
119469KrajVysocíHť)

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina
Název dokumentu: Nemocnice Jihlava - protialkoholní záchytná stanice

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: Radou kraje Datum: 12.6.2018 Č.usnesení: 1114/18/2018/RK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 4
Adresát: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Smluvní částka: 1) 17996420.92

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/J.Mikésková 7.8.2018 'l
Projednáno s: OM/E. Jozífek 7.8.2018

-r-f-----  1--- ^
/

Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 7.8.2018 /

Předkládá: OM/P. Kolář 7.8.2018 T /
/

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 7.8.2018

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 7.8.2018
i--------------------j \

i
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 7.8.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 25301144), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mikeskova, datum ověření: 06.08.2018 09:06:08):

Smlouva o dílo na akci "Nemocnice Jihlava - protialkoholní záchytná stanice", EZAK 116/2018

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 17996420.92, Datum Od: 6.8.2018, Datum do: 31.12.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003522, ORJ: 
0000008002, ORG: 0001821080000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CGS0F

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
na akci

„Nemocnice Jihlava - protialkoholní záchytná stanice"

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin
Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

564 602 276, 564 602 213 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
Navláčilem, jednatelem 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Pavlem Navláčilem, jednatelem a Bc. Martinem

Pavel Navláčil, Bc. Martin Navláčill
Pavel Navláčil, jednatel
Petr Valach
602 754 889
25301144
CZ25301144
Komerční banka, a.s.
86-2151180247/0100
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 23287

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

2. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Nemocnice 
Jihlava - protialkoholní záchytná stanice" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.
2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací") s názvem

-■

1/15



„Nemocnice Jihlava - protialkoholní záchytná stanice" vypracovaná dodavateli Ing. Karel 
Pelikán, Elplova 22, Brno, IČO 127 03 567 a PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 
48, 393 01 Pelhřimov, IČO 280 94 02. Projektová dokumentace v listinné podobě bude 
zhotoviteli předána nej později v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a 
dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a 
výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem stavby. Případné 
změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto 
smlouvou.
2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele 
a její souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení“ a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.
2.2.2. Geodetické zaměření díla:
Součástí tohoto zaměření jsou:
geodetické zaměření skutečného provedení díla 
geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí 
doklady o vytýčení stavby
bude provedeno vytýčení stavby úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem, který vystaví 
protokol o vytýčení stavby. Ten bude předán objednateli.
geodetické zaměření (polohopisné a výškopisné) skutečného provedení díla bude provedeno 
a ověřeno úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli třikrát 
v grafické a jedenkrát v digitální podobě ve formátech dwg a pdf
geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ověřen oprávněným 
zeměměřickým inženýrem, opatřen souhlasem příslušného katastrálního úřadu a bude předán 
zadavateli pětkrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě.
2.2.3. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

2/15

i

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- zajištění řádné likvidace nebezpečných odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění 
veškerých dokladů o řádné likvidaci nebezpečného odpadu
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,
- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů objednatele 
pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se týká přesných časových 
limitů pro provádění některých prací
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 
provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 4.3.) a předložit 
tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o 
dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo 
na jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb vč. DPH odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech.
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době v době 30 kalendářních 
dnů před termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
31 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.

3/15



2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud 
toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek 
položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4. 1. této Smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 
2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikací. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
2.14. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště
3.1. Místo plnění: areál Nemocnice Jihlava, Vrchlického 49, Jihlava, pozemky par. č. 4374/1, 
4374/3, 4374/7, 4374/9, 4374/17 k.ú. Jihlava, obec Jihlava.
3.2. Práce budou zahájeny: červenec 2018 (předpoklad)
3.3. Předmět díla bude dokončen: 5 měsíců ode dne předání staveniště
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy po vzájemné dohodě 
v těchto případech:

4/15

3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem (např. archeologický průzkum)
3.4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele
3.4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení 
rozsahu prací před dokončením díla jako celku
3.5. Staveniště

objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nej později do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 
o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve 
stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště 
provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem
zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,
zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 
překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele
zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, 
v budově a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na staveništi 
publicitu a propagaci objednatele.
Informační panel bude obsahovat zejména tyto údaje: název stavby, identifikaci 
investora, zhotovitele a projektanta akce, dobu realizace akce. Bližší informace jsou 
uvedeny na www.kr-vysocina.cz/publicita/stavimeprovas.

?

5/15



4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 17 996 420,92 Kč

slovy: sedmnáctmilionůdevětsetdevadesátšesttisícčtyřistadvacet 92/100 korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - 
objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku 
uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen zákon o DPH).
4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z 
nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné 
zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny 
uvedené v Položkových rozpočtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné po celou 
dobu realizace díla.
4.3. Podmínky pro překročení sjednané ceny za dílo
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze za níže 
uvedených podmínek

pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti; 
pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, ^ nebyly 
zahrnuty v původním závazku dle této Smlouvy nebo jejich potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, při současném splnění 
podmínek pro změnu závazku dle § 222 ZZVZ.
4.3.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 

důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a posoudí splnění podmínek pro změnu smlouvy a pro zadání 

dodatečných stavebních prací v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných zakázek, 
bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité 

pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

6/15

5.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně za provedené práce v daném časovém období 
(běžný měsíc) na základě daňových dokladů (dále jen „faktur") vystavených Zhotovitelem 1x 
měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den běžného měsíce. Za běžný 
měsíc je považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního 
měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním 
měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané 
hodnoty (DPH) považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného 
běžného měsíce.
5.3. Postup plateb
5.3.1. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího běžného 
měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. 
Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit a po odsouhlasení Objednatelem je 
Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu nejpozději do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
běžného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací v listinné i 
elektronické podobě (formát Excel). Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
5.3.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.
5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.
5.3.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. 
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:
5.3.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo
5.3.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.
5.4. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve 
výši odpovídající min. výši zádržného.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele.
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad 
bude rovněž obsahovat název akce „Nemocnice Jihlava - protialkoholní záchytná stanice" 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Vzhledem k tomu, že 
předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být 
faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je 
faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.
5.7. Zhotovitel předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur 
s uvedením jejích čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě DPH, rekapitulací dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.
5.9. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.10. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

7/15



6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla.
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nej později do 7 pracovních dnů.
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. 
Smlouvy,

- geodetické zaměření díla v rozsahu dle odst. 2.2.2. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.

8/15

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru.
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu 
případných vad nebránících užívání ve smyslu odst. 7.3 této Smlouvy a lhůty pro jejich 
odstranění, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, a 
to včetně lhůty pro odstranění vad,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.
7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích, jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V 
případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
v termínu stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny 
s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí staveniště. Zhotovitel byl seznámen 
s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz v areálu nemocnice a tomuto se 
zavazuje přizpůsobit provádění díla. Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn 
v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo,

-•

9/15



resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech. Zhotovitel je povinen takovéto 
nařízení akceptovat a dílo takto provádět.
8.4. Technický dozor na stavbě nesmí provádět Zhotovitel ani osoba se Zhotovitelem 
propojená.
Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (zhotoviteli bude 
sděleno nejpozději při podpisu Smlouvy) a dále zástupce objednatele pro věci technické 
uvedený v čl. 1 této Smlouvy.
Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí osoba s ním propojená, je 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně Objednateli. Objednatel v takovém případě 
zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka.
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad.
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:
Autorský dozor projektanta: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 
Pelhřimov, IČO 280 94 026
Koordinátor BOZP: Radek Hess, Sázava 15, 393 01 Nový Rychnov, IČO 761 40 164
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí jí zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů.

10/15

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.
8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě.
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při prácí, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla provedeným objednatelem nebo třetí osobou na 
základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. 
Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této 
smlouvy.
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 2 Smlouvy.
8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené

11/15



právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné 
záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.
9.5. Zhotovitel je povinen nej později do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.
9.6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.
9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.6 pak do 48 hodin od nástupu na jejích odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak.
9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se

12/15

dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění díla

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 5 mil. Kč.
10.2. Doklady o pojištění
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel.
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.
11.1.3 Při porušení povinností dle věty 1 odst. odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.4. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení.

í

13/15



11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla ve stanoveném termínu z důvodů ležících na 
jeho straně delší než 30 dnů.
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující:
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nej později do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby.
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

14/15

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.
13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.
13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

Ve Zlíně, dne
08. 08,

V Jihlavě, dne 07, US. alf

Za zhotovitele za objednatele

Pavel Navláčil 
jednatel

VS'Sí>ft»« i:i
SC SK/ 5 ! j.j',]:,Va

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Bc. Martin Navláčil 
jednatel

- - . 
siavebn; uma, s.r.o. 
Baricšova 5532 
760 01 21 in
7 -'-420 577 .212 049 
1 •> ‘'■•77 012 474
7 ' i
Cl'' 'A

15/15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18-038

Stavba: Novostavba modulární protialkohoSní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

KSO:
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum: 30.5.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

■tayfební firmsMr.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán
F +420 577 012 474 
IČ 25301144 
DIČ CZ23301144

Poznámka:

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144
DIČ: CZ253Q1144

IČ: 12703567
DIČ:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo 
staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je 
nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového 
vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu 
funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
- V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu.
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 17 9% 420,92

Výše daně

3 779 248,39

0,00

DPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
17 996 420,92 

0,00



J I

Strana 2 z 228

L



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-038

Stavba: Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 17 996 420,92 21 775 669,31

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 181 000,00 219 010,00 VON
VRN Vedlejší a ostatní náklady 181 000,00 219 010,00 Soupis

SO.01 Horní stavba 11 799 191,99 14 277 022,31 STA
01_01 Architektonicko-stavební řešení (KONTEJNERY) 7 094 797,00 8 584 704,37 Soupis

01_02 Architektonicko-stavební řešení (sekundární 
střechy, výplně otvorů, specifikace výrobků PSV) 1 878 591,00 2 273 095,11 Soupis

01_a Zařízení pro vytápění staveb 555 781,00 672 495,01 Soupis
01_b Zařízení vzduchotechniky 333 942,00 404 069,82 Soupis
01_c Zařízení zdravotně technických instalací 970 413,90 1 174 200,82 Soupis
01_d1 Zařízení silnoproudé elektroniky 301 982,30 365 398,58 Soupis
01_d2 Bleskosvod 126 570,44 153 150,23 Soupis
01_e Zařízení slaboproudé elektotechniky 78 812,35 95 362,94 Soupis
01_f Měření a regulace 458 302,00 554 545,42 Soupis

SO.02 Spodní stavba 3 348 686,22 4 051 910,33 STA
02_00 Přípravné, bourací práce 317 414,76 384 071,86 Soupis
02_01 Architektonicko-stavební řešení 1 213 657,85 1 468 526,00 Soupis
02_02 Opěrné zdi, oplocení 1 197 692,84 1 449 208,34 Soupis
02_03 Oplocení s podezdívkou 40 170,14 48 605,87 Soupis

Strana 3 z 228



Kód Objekt, Soupis prací

02_04 
02_05 

SO.03 
03_a
03_c
03_f

10.01
10-01

I0.02
10-02

I0.03
10-03

10.04
10-04

I0.05
10-05

10.06
10-06

I0.07
10-07

I0.08
10-08

I0.09
10-09

10.10
10.10

10.11
10.11

10.12
10.12

10.13

Zpevněné plochy 
Sadové úpravy

Úpravy v objektu stávající kotelny 
Zařízení pro vytápění staveb 
Zařízení zdravotně technických instalací 
Měření a regulace 

Areálový teplovod 
Areálový teplovod

Areálové komunikační vedení MaR 
Areálové komunikační vedení MaR 

Přeložka areálového vedení NN 
Přeložka areálového vedení NN 

Přeložka areálového vedení SLP 
Přeložka areálového vedení SLP 

Areálové vedení NN 
Areálové vedení NN 

Areálové vedení SLP 
Areálové vedení SLP 

Úprava kabelového vedení CETIN 
Úprava kabelového vedení CETIN 

Úprava areálového vedení VO 
Úprava areálového vedení VO 

Úprava areálového vedení SLP 
Úprava areálového vedení SLP 

Areálová kanalizace splašková 
Areálová kanalizace splašková 

Areálová kanalizace dešťová 
Areálová kanalizace dešťová 

Areálový rozvod vody 
Areálový rozvod vody

Úprava stávajícího areálového plynovodu

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

502 584,14 608 126,81 Soupis
77 166,49 93 371,45 Soupis

731 008,80 884 520,65 STA
443 083,77 536 131,36 Soupis

18 615,03 22 524,19 Soupis
269 310,00 325 865,10 Soupis

287 852,62 348 301,67 ING
287 852,62 348 301,67 Soupis
38 156,98 46 169,95 ING
38 156,98 46 169,95 Soupis

190 765,61 230 826,39 ING
190 765,61 230 826,39 Soupis
36 318,74 43 945,68 ING
36 318,74 43 945,68 Soupis

64 580,92 78 142,91 ING
64 580,92 78 142,91 Soupis

39 568,27 47 877,61 ING
39 568,27 47 877,61 Soupis

25 034,90 30 292,23 ING
25 034,90 30 292,23 Soupis

26 034,90 31 502,23 ING
26 034,90 31 502,23 Soupis

25 034,90 30 292,23 ING
25 034,90 30 292,23 Soupis

469 094,64 567 604,51 ING
469 094,64 567 604,51 Soupis

549 570,37 664 980,15 ING
549 570,37 664 980,15 Soupis
80 257,46 97 111,53 ING
80 257,46 97 111,53 Soupis

104 263,60 126 158,96 ING



Kód Objekt, Soupis prací

10.13 Úprava stávajícího areálového plynovodu

Strana 5 z 228

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

104 263,60 126 158,96 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567
DIČ:



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto čínosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném 
soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce. - Vzhledem k výše uvedenému nelze 
stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO : 801 1961, 812 2119, 827 4921, 
828 7919, 828 7311, 828 8911, 828 8219, 828 7519, 828 8919, 827 2911, 827 1911, 827 5919

Cena bez DPH 181 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 181 000,00 21,00% 38 010,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 010,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

M'sto: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o. Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

002 - Vedlejší a ostatní náklady

181 000,00

181 000,00 

181 000,00

Strana 8 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Míst0; město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D OST 
D 002

Ostatní
Vedlejší a ostatní náklady

0101 | Zařízení staveniště, BOZP

PP

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetne 
Stění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniste, prováděn, ^ode mho 

hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadu oprávněnou osobou, 

úklid příjezdových a přístupových komunikací.

Standardní prvky BOZP (oplocení staveniště, mobilní oplocení, výstražné značení, jýkoPŮ
nSadlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. l,kv,dace) a 

povinosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek pnstusnych uradu.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

MJ Množství J[CC^a Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

181 000,00

181 000,00
181 000,00

kpl 1,000! 45 000,00 45 000,00

2 ! K 10102 | Dočasné dopravní opatření
kpl 1,000 i 10 000,00! 10 000,00|

PP

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značen, a zvlastmho uz,van, komun'^“ 
(veřejné i areálové), vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými organy a organ,zacemii a zajisté 
nrávnkh rozhodnutí dodání dopravních značek a světelné signalizace, )e3,ch rozm,sten, a 

přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněn,, poplatky za spravn 

řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.

3 K !0103
ípublicita akce a propagace zadavatele kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

- i *í « 5 , i ■ ■ §tran<T'r'~~íí28 f....... i f -f f—i f~~i r" i r

~-- i pssw.s.WS—sa

IL_J fc„j SL_J i a

r~i r~s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady na zhotovení a osazení informačního panelu s údaji:
1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášení: „STAVÍME PRO VÁS“
3) Název akce
4) Investor: „Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava"
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladu na jeho údržbu po dobu trvání stavby.
Informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na dočasnou ocelovou kci, kotvenou 
do země sloupky.

Grafika dle manuálu Kraje Vysočina. Umístění bude upřesněno při realizaci objednavatelem.

i 4
T'~

j K 0104 poskytnuti zařízeni staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po
dobu výstavby. kpl 1,000 7 500,00

r 7 500,00

PP Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební
buňka - kancelář stavby, místnost v objektu, ...)

5 K Í0105
Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí. kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

PP

Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí 
(objednání vytýčení inženýrských sítí, komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a 
rozhodnutí - viz. dokladová část,......).

i-------

O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců inženýrských sítí, bude zhotovitelem 
informován TDI, TDS a investor.

6 K 0301 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Vytyčeni stávajícich inženýrských sítí i jejich správci, bude provedeno vč. stabiliztace bodů pro 

potřeby stavby

7 K 0302 Geodetické vytýčení a činnost geodeta během výstavby kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

PP

------- ---------------------------------------^

- Vytýčen, nově budovaných inženýrských s,t, a stavebních objetků, vytýčení hranice pozemků, 
vytýčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření během výstavby.

8 K
PP

0304 Geodetické zaměření řešených objektů po dokončení díla kpl 1,000 7 500,00 7 500, OO]

9 K 0305 Geometrický plán kpl 1,000 6 500,00 6 500,00
pp Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě,

věcná břemena k částem pozemků) v 6ti tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD

Strana 10 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

-............. , i
Cenová

soustava

10 K 3401 j Projektová dokumentace skutečného provedení kpl
i,oool 15 000,001

15 000,Oo[

o. *Q
_ Projektová dokumentace skutečného provedeni 3x tistene a ix eieKtromčky na CD

0501 Měřeni radonu .
kpl | 1,000

7 500,00y 7 500,00

PP
1 12 K

^gřenwjbiemové aktivity radonu po dokončeni stavby, před kolaudacf.
nsns iKomDletace dokladové části stavby k předáni, převzetí aTo!áu3áč^íla kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 ..

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách
provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění 
prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěné a 1x na CD 

nosiči --------------------- 1..............................................—r .......................... 1

i 13 K 0601 Zpracování a předloženi harmonogramů i kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

I
14

PP
'

K 0602

Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu
Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektu), provozu a 

tprhnolosií za DfOVOZU ......
kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

I

pp

Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozů) a technologii.
Omezení vlivu stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií 
(prach, hluk), zajištění přístupu do sousedních objektů, zajištění konstrukcí a technologií proti 
poškození. Koordinace postupu výstavby s provozem areálu nemocnice.

15 K 0604 Archeolosickv dohled v průběhu prováděni zemních práci kpl 1,000 1 10 000,00 10 000,00

L

PP

Archeologický dohled v průběhu provádění zemních prací, zajistí realizační firma prostřednictvím

oprávněné organizace. ...
Dohled bude prováděn v rozsahu potřebných terénních a administratviních prací, se závěrečnou

výstupní zprávou (protokolem).

16 K 0608
7kouškv toxicity iednotlivých druhů odpadů vzniklých na stavbě - výluhem soubor 1,00C 15 000,00 15 000,00|

PP
Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle přílohy č.10 vyhl. 294/2005 Sb. dle

tabulkv 10.1. a 10.2.. ...............................................—,--------------------,---------

17 K 10609 Dílenská dokumentace kpl 1,000l 15 000,00
j____________i----------------------

15 000,00!

Zpracování dílenské dokumentace : 
pp - modulových kontejnerů

- doplňkové ocelové kce (zábradlí,...... )

n i ň j 'jtrana'' ‘ 1.28 1 f f"

WĚĚ tO WĚ Ml

'? r -T 1 i---- ! r~ "1 f 1

■ ■ ■
I

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
S0.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_01 - Architektonicko-stavební řešení (KONTEJNERY)

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Strana 12 z 228



Cena bez DPH 7 094 797,00

DPH základní 

snížená

Základ daně 

7 094 797,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

1 489 907,37 

0,00

CenasDPH v CZK 8 584 704,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_01 - Architektonicko-stavební řešeni (KONTEJNERY)

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 094 797,00

Strana 14 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

Místo:

01_Q1 - Architektonicko-stavební řešení (KONTEJNERY)

Zadavatel:
Uchazeč:

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava 

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Ná da<jy soupisu ce lkem
soubor i,ooon 7 094 797,00I

i K

PP

002A SO-01 Architektonicko - staveDm rebem i
SO-01 Architektonicko - stavební řešení (KONTEJNERY) - podrobný soupis prací je uveden v 

samostatné příloze rozpočtu č.1

Cena celkem [CZK]

7 094 797,00
7 094 797,00]

Cenová
soustava

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_02 - Architektonicko-stavební řešení (sekundární střechy, výplně otvorů, 
specifikace výrobků PSV)

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Strana 16 z 228



Cena bez DPH
1 878 591,00

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

1 878 591,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

394 504,11 

0,00

v CZK 2 273 095,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_02 - Architektonicko-stavební řešení (sekundární střechy, výplně otvorů,

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 878 591,00

Strana 18 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

02 - Architektonicko-stavební řešení (sekundární střechy, výplně otvorů

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

?

Datum:

Projektant:

30.5.2018

Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód P°Pis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava

I

Náklady soupisu celkem . _ ... . 1 878 591,00

r--------r....... .- SO-01 Architektonicko - stavební řešení ((sekundární střechy, výplně otvorů, soubor 1,000 1 878 591,00 1 878 591,001

K 0023 specifikace výrobků PSV)-------- --------- ------------------------- -------- ------- ------------------ ■■------ r
------- SO-O’TArchntektonicko - stavební řešení (sekundární’ střechy, výplně otvorů, specifikace výrobku
PP PSV) - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu č.2

1 I '•ý.rana'''- -

m

i *r....

I i i

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
S0.01 - Horní stavba 

Soupis:

01 _a - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Strana 20 z 228



Cena bez DPH 555 781,00

DPH základní 

snížená

Základ daně 

555 781,00 

0,00

CenasDPH

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

CZK

Výše daně 

116 714,01 

0,00

672 495,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01 _a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o. In^‘ Kare^ Pe^kan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 555 781,00

n r-, r-J

- f

Strana 22 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:
01 _a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum:

Projektant:

30.5.2018

Ing. Karel Pelikán

...... ... ................... ................. ..—.......—------ i

PČ Typ Kód Popis
„ , J.cena

MJ Množství |-CZ(q
Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 555 781,00

1 K 0024 SO-01 Zarizení pro vytápěni staveb I soubor | 1,000 555 781,00
555 781,00 ^

PP
SO-01 Zařízení pro vytápěni staveb - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze
rozpočtu č.3

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_b - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

L

T

Strana 24 z 228



Cena bez DPH 333 942,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 942,00 21,00% 70 127,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 404 069,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protíalkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_b - Zařízení vzduchotechniky

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 333 942,00

Strana 26 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_b - Zařízení vzduchotechniky

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 333 942,00
i K 0025 SO-01 Zařízení vzduchotechniky soubor 1,000 333 942,00 333 942,00

PP
SO-01_Zařízení vzduchotechniky ■ podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu 
č.4

w I - í « I
i i ' i I )

KRYCÍ LIST SOUPISU

Q l » I

3 i :i

S i

í

i T*nar-i28 * i

J . J i i I a /

i I

3 í

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_c - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 28 z 228



- u veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. Li vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: SO-01, c) 
Zařízení zdravotně technických instalací 01 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 02 - PŮDORYS 1.NP 03 - ŘEZY KANALIZACE 04 - 
ŘEZY VODOINSTALACE

Cena bez DPH 970 413,90

2áklad daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 970 413,90 21,00% 203 786,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 1 174 200,82

REKAPITULACE ČLENĚNI' SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO.01 - Horní stavba
Soupis:

01 _C - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

30.5.2018 

Ing. Karel Pelikán

Cena celkem [CZK]

970 413,90

Strana 30 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_c - Zařízeni zdravotně technických instalací

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 970 413,90
i K 0026 SO-01_Zanzení zdravotně technických instalací soubor 1,000 970 413,90 970 413,90

PP
SO-01_Zařízení zdravotně technických instalací - podrobný soupis práci je uveden v samostatné 
příloze rozpočtu č.5

cj:rana 71 - ’’.28

l

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_d1 - Zařízení silnoproudé elektroniky

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 32 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO-01, d) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů 1.4.4.1 Technická zpráva - El 
Příloha č.1 - Výpočet osvětlení Příloha č.2 - Výpočet rizika dle ČSN Příloha č.3 - Protokol vnějších vlivů Příloha č.4
- Katalog svítidel 1.4.4.2 Půdorys 1.NP - El 1.4.4.3 Půdorys základů - zemnění 1.4.4.4 Půdorys střechy - bleskosvod 

1.4.4.5 Rozvaděč RH

Cena bez DPH 301 982,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 301 982,30 21,00% 63 416,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 365 398,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO.01 - Horní stavba
Soupis:

01_d1 - Zařízení silnoproudé elektroniky

M,sto: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum:

Projektant:

30.5.2018 

Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
301 982,30

PSV - Práce a dodávky PSV
297 842,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud
243 399,40

743 - Elektromontáže - hrubá montáž
932,50

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů
53 510,40

M- Práce a dodávkyM
4 140,00

Strana 34 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:
01_d1 - Zařízení silnoproudé elektroniky

Místo; město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód PoPís

Náklady soupisu celkem

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
J

301 982,30

D

n

PSV
741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

297 842,30
243 399,40

1 k"1741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 626,000
15,001 9 390,Ool CS ÚRS 2017 02

2 M 345710740 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 76,000 1 11,00 836,00 CS ÚRS 2017 02

i i

pp
viz. tech, list č. 1

i-------
i ■? M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 550,000 5,30 2 915,00..................................

CS ÚRS 2017 02

iJ

pp
viz. tech, list č. 1 ..... ..

4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 95,000 15,00 1 425,00 CS UKS ZU1 / UZ

«T M 34571511 krabice ofístroiová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 50,000 5,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

..

pp
viz. tech, list Ě.1

I * M 34571519 krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm kus 45,000 9,90 445,50 CS uks zuia ui

'__

pp
viz. tech, list č.1

1--- zn nnn ! 15.00 I 450,00 CS ÚRS 2018 01
K 741120003 _[Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (CY)

" jrana §c—'28 l-—j i j |~~1 T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 
průřezu žíly 10 až 16 mm2

8 M 34142159 vodič silový s Cu jádrem 16mm2 m 30,000 43,00 1 290,00 CS ÚRS 2018 01
PP vodič silový s Cu jádrem 16mm2

9 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 250,000 15,00
r .... ~ -

3 750,00 CS ÚRS 2017 02

10 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 250,000 12,50 3 125,00 CS ÚRS 2018 01
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

11 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 353,000 15,00 5 295,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

12 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 338,000 21,00 7 098,00 CS ÚRS 2018 01
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

13 M 34111042 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2 m 15,000 35,70 535,50 CS ÚRS 2018 01
PP  kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2

14 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYTY) m 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2017 02

15 Ai 34121015 kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm m 30,000 7,60 228,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 66,000 17,00 1 122,00 CS ÚRS 2017 02

w 33*2 66,000

17 K |741132132 Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 17,00; 34,00 CS ÚRS 2018 01
pp Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil

4x10 mm2

18 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2017 02

19 M 357180000R2 Rozvodnice oceloplechová na omítku 5/144 kus 1,000 39 000,00 39 000,00

Rozvodnice oceloplechová pod omítku 5 řady/144 modulů 
pp včetně příslušenství ( přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)

20 K 741331032 Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů kus 1 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 01
PP Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového

21 M 35718000V1 Digi. elektroměr s M-BUS výstupem, Cl CEJCH 3x 100A, přímě měření kus 1,000 2 050,00 2 050,00
22 K 74137102V Montáž svítidlo LED nouzové kus 7,000 110,00 770,00
23 M 3481821V5 svítidlo N1 nouzové s piktogramem, 2W + nožový zdroj 60 min kus 7,000 2 100,00 14 700,00
24 K 7413710V3 Montáž svítidlo LED bytové kus 12,000 105,00 1 260,00
25 M 3481440V3 LED svítidlo 9 vestavěné kruhové pr 194 mm, 1100lm, 11W, IP 20,4000K kus 2,000 2 100,00 4 200,00

Strana 36 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

26 M 3481444V6 LED svítidlo 8 přisazené kruhové pr 350 mm, 30381m, 25W, IP 65,4000K kus 10,000 2 200,00 22 000,00

27 K 7413710V4 Montáž svítidlo LED průmyslové kus 9,000 55,00 495,00

28 M 3481211V1 LED svítidlo 1 reflektor, 27001m, 30W, 4000K, IP65 kus 9,000 3 900,00 35 100,00

29 K 7413710V5 Montáž svítidlo LED bytové do kazetového podhledu kus 14,000 55,00 770,00

30 M 3481440V4 LED svítidlo 6 vestavěné do kazetových podhledů M600, 23001m, 14W, 4000K kus 9,000 2 310,00 20 790,00

31 M 3481441V4
LED svítidlo 7 vestavěné do kazetových podhledů M600, 23001m, 14W, 4000K,
Nouzový zdroj 31201m, 20W

kus 5,000 2 500,00 12 500,00

32 K 7413710V8 Montáž LED svítidlo bytové nástěnné přisazené kus 14,000 55,00 770,00

w 5+7+1+1 14,000

33 M 3481440V2 LED svítidlo 2 přsazené čtvercové, kovové tělo, 29101m, 19W, 4000K kus 5,000 1 910,00 9 550,00

34 M 3481444V7 LED svítidlo 3 přsazené čtvercové, kovové tělo, 341 Olm, 23W, 4000K kus 7,000 2 090,00 14 630,00

35 M 3481444V8 LED svítidlo 4 přsazené čtvercové, kovové tělo, 29101m, 19W, 4000K, Nouzový zdroj kus 1,000 2 980,00 2 980,00

36 M 3481444V9 LED svítidlo 5 přsazené čtvercové, kovové tělo, 3410 Im, 23W, 4000K, Nouzový zdroj kus 1,000 3 115,00 3 115,00

37 K 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením kus 2,000 15,00 30,00 CS ÚRS 2017 02

38 M 354419980 svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn kus 2,000 22,00 44,00 CS ÚRS 2017 02

39 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč kus 1,000 15 500,00 15 500,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

40 K 7419104V1 Montáž žlab plastový šířky do 170 mm s víkem m 3,200 145,00 464,001

41 M 34575571R1 Parapetní kanál 134x56 včetně veškerých doplňků m 3,200 367,00 1 174,40

PP viz tech. list. č. 7

42 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionální svorkovnice kus 3,000 17,00 51,00

43 M 35442110R2 uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice kus 3,000 504,00 1 512,00

44 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 1,000 250,00 250,00

PP
Montážní a instalační materiál pro rozvaděče 
- propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)

45 K PKR5 Kabelové průchodky pro rozvaděče soubor 1,000 690,00 690,00

d 743 Elektromontáže - hrubá montáž

46 K 74355212R Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 250 mm bez víka m 2,500 17,00 42,50

47 M 34575494R6
_

žlab kabelový drátěnný 2m/ks 200x100 komplet včetně spojovacích a kotvících prvků kus
......

2,000
..

445,00 890,00
_

V......
"| p j n «r....... | r__ g~ - n------ 1 |------ 1 0—^.ranai*3- 728 - l~~i r—i r~i |T I-n

BKHH1 mm — íbbí bbh i ■ ■ ■ 1 11111

j - • * ■ j i i 1 - i M j J « í u i « i « 1

jPČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů
53 510,40

48 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 kus 39,000 35,50 1 384,50
i ........... IJ

PP

I [------- 1---

- viz. technický list č.26 " ...........  “ ------------------------------------- ;-------------- 1

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
49 | M ! 345364901 j kryt spínače dělený kus 1,000 44,00 44,00

PP - viz. technický list č.26

[50 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 36,000 22,40 806,40
, PP - viz. technický list č.10

51 T M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný kus 10,000 39,90 399,00T ' 1

PP - viz. technický list č.26 i 1

Ě M 34536711 rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný, vodorovný kus 2,000 75,20 | 150,40 1.............‘ '■ 1
rr

I ..1 - viz. technicky list c.26 " ' -------------- 1— -------  ---------------------------- 1----------------------------- 1

53 K 21016Q0V2 Montáž tep. regulátoru kus 1,000 15,00 15,00
54 M 3588983V0i Regulátor teploty na DIN lištu kus 1,000 1 080,00 1 080,00

PP
provozí nápětí 230V AC 
spínací proud 1X 16A 
krití IP 40

1 Mi 3588983V1 čidko k termostatům kus 1,000 830,00 830,00 ............ —

PP
odporové polovodičové čidlo teploty, odpor 2kohm při 25 ”C, přesnost ±3%, vodič 2x 0,75 s PVC 
pláštěm, teplotní odolnost do 70 ”C, délka kabelu 10m, průměr kabelu 4mm, termistor (zakončení) 
v kovové trubičce délky 25mm

56 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový kus 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2017 02
57 M 345354040 'přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový kus 1,000 129,00 129,00 CSÚRS 2017 02

PP - viz. technický list č.2

58 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý kus 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2017 02
59 M 345354080 přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový kus 4,000 99,00 396,00 CSÚRS 2017 02

PP - viz. technický list č.2

60 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový kus 5,000 17,00 85,00 CS ÚRS 2017 02
61 M 345354090 přístroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 bezšroubový kus 5,000 145,00 725,00 CSÚRS 2017 02

PP
- viz. technický list č.2

62 K 741310212 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 /0-tlačítkový zapínací
...í

kus 6,0001 17,00 102,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 38 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

63 AI 34535402 přístroj spínače jednopólového 10A kus 6,000 99,40 596,40

PP
viz. technický list č.2

64 K 741313001 Vlontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 41,000 15,00 615,00 CS ÚRS 2017 02

65 AI 345551070.1 zásuvka 1 násobná 16A parapetní systém s přepěťovou ochranou kus 4,000 892,00 3 568,00

66 M 345551070.2 zásuvka 1 násobná 16A s přepěťovou ochranou kus 1,000 775,30 775,30

67 M 3455110V2 spodek zásuvky 16A jednonásobný parapetní systém kus 20,000 68,20 1 364,00

68 M 345511400 zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357 kus 12,000 115,00 1 380,00 CS ÚRS 2017 02

PP - viz. technický list č.2

69 M 3455114v9 zásuvka s krytem 2P+PE, 10116A, bezšroubová IP 44 kus 4,000 191,70 766,80 .... ...... J
PP - viz. technický list č.2 ............_ _... .............................................

70 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2017 02

71 AI 345551200 zásuvka 2násobná 16A Classic 3553-01289 bílá kus 4,000 169,90 679,60 CS ÚRS 2017 02

PP - viz. technický list č.2 __ _____________ _____ ____ ,---------- ------- —,
i

72 K 7413200V2 Montáž pojistkového odpínač 3F do 125 A se zapojením vodičů kus 1,000 15,00 15,00

73 M 3452426V2 pojistkový odpínač 3F 125A s válcovou pojistkou kus 1,000 980,00 980,00

74 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2017 02

75 M 35822107 jistič Ipólový-charakteristika B 6A kus 4,000 370,00 1 480,00 CS ÚRS 2018 01

76 Ai 35822109 jistič Ipólový-charakteristika B 10A kus 9,000 370,00 3 330,00 CS ÚRS 2018 01

77 AI 35822111 jistič Ipólový-charakteristika B 16A kus 16,000 370,00 5 920,00 CS ÚRS 2018 01

78 M 3582216W jistič Ipólový-charakteristika C 16A kus 1,000 370,00 370,00

79 A) 3582216V2 jistič Ipólový-charakteristika B 20A kus 1,000 370,00 370,00

80 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 15,00 15,00 CSÚRS 2017 02

81 AI 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 1,000 370,00 370,00 CS ÚRS 2018 01

82 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 7,000 15,00 105,00 CSÚRS 2017 02

83 M 3588920W Proudový chránič s jističem 10/ 1NB/0,03 kus 5,000 375,00 1 875,00

84 AI 3588921VV chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC kus 2,000 375,00 750,00
....

85

86 AI

87

88 M

89

741330052

3582U90R1

7413300V6

3582149V4

7413301V6

Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A

20-20-A230 Instalační stykač

Montáž pohybového čidla

nástěné pohybové čidlo 180°

Montáž přepínače sítí

kus

kus

kus

kus

kus

4,000! 15,00

4,000

1,000

1,000

1,000

371,00

15,00

3 700,00

15,00

60,00

1 484,00

15,00

3 700,00

15,00

CS IIRS 2017 02

"Iran a "[28
- —i *r'

lilii

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava90 ! M
J

3582149V42 3-polový přepínač 3x40A s rukojetí
kus 1,000 390,00 390.00

pp
3-polový přepínač I-0-II lth=40A, 23A/AC-23/415V, montáž na DIN lištu, s rukojeti (objednává se 
samostatně), vhodná přímá rukojeť nebo rukojeť pro prodloužené ovládánís s hřídelí vhodné 
délky.

91 K 7471122V1 Montáž transformátoru do instalační krabičky kus 1,000 15,00 15,00
92 M 345357990V3 Transformátor 230/ 15V, 2VA kus 1,000 970,00 970,00

pp

Pro signalizační systém (pro zabudování do instalační krabice).
Slouží jako napájecí zdroj pro signalizační moduly.
Sekundární napětí: 15 V
2 V-A, 230 V AC

'

viz. tech, list č. 4

93 K 7471122V2 Montáž signalizačního tlačítka
kus 2,000 15,00 30,00

94 M 345357990V4 Signální tlačítko podsvícené
kus 1,000 4 690,00 4 690,00

PP

Pro signalizační systém, se zapínacím kontaktem
Prosvětlení plní úlohu uklidňovacího světla.
Funkce identifikace místa, ze kterého bylo voláno, je programovatelná.
Na ploše tlačítka je místo pro popisový štítek a barevné označovací pole
15-28 V AC / 18-35 V DC

viz. tech, list č. 4

9b
L

Ai 345357990V5 Signální tlačítko podsvícené s táhlem j kus i,ooo\ 4 900,00 4 900,00

pp

Pro signalizační systém, se zapínacím kontaktem
Tahové signální tlačítko slouží k aktivaci alarmu na WC, v koupelnách nebo sprchách. Má jedno 
zapínací prosvětlené tlačítko na čelní ploše modulu a jedno zapínací tahové tlačítko se šňůrou o 
délce 2,5 m.
Funkce identifikace místa, ze kterého bylo voláno, je programovatelná.
15-28 V AC / 18-35 V DC

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1

viz. tech, list č. 4

96 K 7471122V4 Montáž kontrolního modulu kus 1,000 15,00 15,00
—

97 AI 345357990V7
---- ------------------------------------------------

Kontrolní modul s reset tlačítkem kus 1,000 2 700,00 2 700,00
Kontrolní modul s 1 smyčkou napájenou konstantním proudem.
Smyčka má světelnou signalizaci a reset. Napěťový a bezpotenciálový výstup. Volitelná časová 
prodleva a paměť.
Popisový štítek a barevné označovací pole.
Zakončovací rezistor je součástí dodávky.
15 - 28 V AC / 18-35 V DC

viz. tech, list č. 4

Strana 40 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

98 K 7471122V6 j Montáž signalizace kus 1,000 15,00 15,00[

99 M 345357990V9 |Alarm akustická a optická signalizace kus 1,000 1 950,00 r 1 950,00
......

Akustická a optická signalizace. Zdrojem červeného blikajícího světla jsou LE diody. Kryt tvaru 
zakřivené čočky je dobře viditelný i ze strany.
Modul může pracovat též jako blikající světlo (bzučák lze deaktivovat vnitřní propojkou). Může být 

PP použit jako samostatný signalizační prvek nebo jako součást poplachového systému.
15 - 28 V AC/ 18 -35 V DC

viz. tech, list č. 4

100 K 747251101.1 Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň kus....... 1,000 15,00 15,00

101 M 358895050.1 přepěťová ochrana - společný 1.+ 2. stupeň kus 1,000 490,00 490,00

D M Práce a dodávkyM 4 140,00
102 K 018 Drobný materiál el. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 590,00 590,00

PP objímky,příchytky, kabelové držáky atd.

103 K 748992300 Měřeni intenzity osvětlení soubor 1,000 1 050,00

OOomo CS ÚRS2016 02

104 M PR3 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 2 500,00 2 500,00.......... ..................
PP wago svorky, vázací pásky, upevonovací materál, izolační pásky, atd.

KRYCÍ LIST SOUPISU

m m u

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_d2 - Bleskosvod

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567
DIČ:

Strana 42 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO-01, d) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů 1.4.4.1 Technická zpráva - Eli 
1.4.4.2 Půdorys 1.NP - El 1.4.4.3 Půdorys základů - zemnění 1.4.4.4 Půdorys střechy - bleskosvod

Cena bez DPH 126 570,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 126 570,44 21,00% 26 579,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 153 150,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO.01 - Horní stavba
Soupis:

01_d2 - Bleskosvod

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 570,44

PSV - Práce a dodávky PSV 89 121,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud 89 121,84

M - Práce a dodávky M 37 448,60
21-M - Elektromontáže 37 448,60

Strana 44 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholni záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:
01_d2 - Bleskosvod

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

Množství i'rwf Cena celkem [CZK]
|czkj 

Cenová
soustava

126 570,44

D

D

PSV
741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

89 121,84
89 121,84

1 K
741810001 ^Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 100 000,- Kč kus i

-.............[
1,000 7 490,00 7 490,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741410021
- -- -.......- .............. '.......

Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 110,000! 43,80 4 818,00 CS ÚRS 2018 01

3 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 115,500 56,00 6 468,00 CS URS 2018 01

PP viz. tech, list č.8
w 110*1,05 115,500 ' - ,............... . "

4 K 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 70,000j 46,20 3 234,00 CS URS 2018 01

5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 42,000 49,00 2 058,00 CSÚRS 2018 01
i..............

pp

w
viz. tech, list č.8
70*0,6 42,000

K 1741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou 135,0001 172,20 23 247,00 CS ÚRS 2018 01

vv 135 ............... _ _........ - - - -.............................
t -»J,VW

r 7 \ M \ 35441077
L. I -_L_............................ -.............-

drát D 8mm AlMgSi kg 18,225 68,60 1 250,24 CS ÚRS 2018 01

PP
w 135*0,135 ........................ ..... -.......................... -............... -..............

IT] M 3544156V1 ! podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 110 mm kus 135,000 35,00 4 725,00

J

, f........ ) r ] tr~ 1 «—i r i » "1 ^ f- r-- ^

_
1 1 ^ 1 ^ ^ 1

m i m

i j

WĚ ■ WĚ ■ ■ i
* ••• f ^ U ,1 ............. 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

__ [CZK] soustava
9 M 35441700 podpěry vedení hromosvodu do zdivá na hmoždinku - 6/50 mm, nerez kusI 32,000 82,60 2 643,20 CS ÚRS 2018 01

VV 8*4 32,000
10 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdivá kus 8,000 326,20 2 609,60 CSÚRS 2018 01
11 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn kus 8,000 379,40 3 035,20 CS ÚRS 2018 01
12 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdivá, FeZn kus 16,000 44,80 716,80 CS ÚRS 2018 01

VV 8*2 16,000
13 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 8,000 78,40 627,20 ÍCS ÚRS 2018 01

14 M 354421100 štítek plastový č. 31 - čísla svodů kus 8,000 7,00 56,00 CS ÚRS 2018 01
15 K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 11,000 827,40 9101,40 CSÚRS 2018 01
16 M 35441055 tyč jímací s kovaným hrotem 1500 mm FeZn kus 2,000 337,40 674,80 CS ÚRS 2018 01
17 M \35441050 tyč jímací s kovaným hrotem 1000 mm FeZn kus 8,000 240,80 1 926,40 CS ÚRS 2018 01 ;
18 M 35441061 tyč jímací s kovaným hrotem 2000 mm FeZn kus 1,000 441,00 441,00 CSÚRS 2018 01 \

19 M 3544185V8 PVC podložka pod beton kus 20,000 152,60 3 052,00
20 M 3544185V5 betonový podstavec 19 kg s klínem kus 20,000 547,40 10 948,00

D M Práce a dodávkyM 37 448,60
D 21-M Elektromontáže 37 448,60

21 K 2100401V1 Montáž anténího stožáru kus 1,000 2 300,00 2 300,00
22 M 1301002V0 anténní stožár 2,0m kus 1,000 739,20 739,20

PP viz. tech, list č.5

I 23 M | 3544211V6 stojan FeZn r - 620mm kus 1,000 9 943,00 9 943,00
24 K j 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 90,000 102,20 9 198,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5+50+35 90,000
25 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 5,000 21,00 105,00 CS ÚRS 2018 01
26 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 50,000 18,20 910,00 CS ÚRS 2018 01

PP viz. tech, list č.8

27 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 35,000 29,40 1 029,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 39,000 131,60 5132,40 CSÚRS 2018 01

W 8+5+11+15 39,000
29 M 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81 mm kus ] 8,000 93,80 750,40 CS ÚRS 2018 01

viz. tech, list č.8

Strana 46 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

30 M 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 5,000 88,20 441,00 CS ÚRS 2018 01

PP viz. tech, list č.8

31 M 354418600 svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 11,000 91,00 1 001,00 CS ÚRS 2018 01

PP viz. tech, list č.8

32 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 15,000 58,80 882,00 CS ÚRS 2018 01

PP viz. tech, list č.8

33 K 74362920R5 Svařování spojů hod 4,000 627,20 2 508,80

34 K 74362930R2 Ochranný nátěr spojů hod 4,000 627,20 2 508,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_e - Zařízení slaboproudé elektotechniky

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 48 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 tet a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO-01, e) Zařízení slaboproudé elektrotechniky 1.4.5.1 Technická zpráva - SLP 1.4.5.2 Půdorys 1.NP
- SLP

Cena bez DPH 78 812,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 812,35 21,00% 16 550,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH
L

v CZK 95 362,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO.01 - Horní stavba
Soupis:

01_e - Zařízení slaboproudé elektotechniky

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 812,35

PSV - Práce a dodávky PSV 78 812,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud 40 387,30

743V - SKS 31 100,05

748V - STA - digitální a satelnitní příjem 1 085,00

21 -M - Elektromontáže 6 240,00

Strana 50 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:
01_e - Zařízení slaboproudé elektotechniky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis
MJ Množství J‘^la Cena celkem [CZK]

[LZKJ

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 78 812,35

PSV Práce a dodávky PSV 78 812,35
40 387,30

1 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizení do 100 000,- Kč kus 1,000 10 400,00 10 400,00 CS ÚRS 2018 01 j

2 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 327,000 37,00 12 099,00 CS ÚRS 2018 01

W 265+62 327,000 .
3 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 265,000 8,90 2 358,50 CS ÚRS 2018 01

w 200+20+15+30 265,000

4 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 62,000 11,00 682,00 CS ÚRS 2018 01

VV 50+12 62,000

5 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 13,000 81,00 1 053,00 CSÚRS 2018 01

6 M 34571524 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm kus 12,000 101,00 1 212,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 1,000 9,80 9,80 CS ÚRS 2018 01

8 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 5,000 21,00 105,00 CSÚRS 2018 01

9 M 341110V5 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x0,8mm2 m 5,000 15,00 F 75,00

10 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYTY) m 405,000 20,30 8 221,50 CSÚRS 2017 02

11 M 34121015 kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm m 105,000 10,30 1 081,50 CS ÚRS 2018 01

! ' ' ’ rtranE^-?28 - . - « r—i *—i r~ | r

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV 75+30 105,000

12 M 3412101V5 i kabel sdělovací s Cu jádrem a stíněním 4x2x0,5mm m 300,000 10,30 3 090,00

vv 300 300,000

D 743V SKS 31 100,05
13 K 743612111V Montáž - datová/ tel. zásuvka ks 7,000 327,60 2 293,20

14 M VD3745124V Datová zásuvka 2xRJ45 - cat. 6 ks 2,000 338,03 676,00

-viz.technický list č.1

15 M VD3745124V3 \ Datová zásuvka 2RJ45 - cat. 6 do parapetu ks ‘ 4,000 338,00 1 352,00

PP -viz.technický list č.1

16 M VD3745124V2 Telefoní zásuvka RJ11 ks 1,000 113,10 113,10

PP -viz.technický list c.1

17 K 793752111V42 Montáž - racku 19" pro 42U ks 1,000 1 625,00 1 625,00

18 M VD3745142V42 19" Rack 12U nástěný pro SKS, CCTV (600x6350x600) ks 1,000 6 760,00 6 760,00

PP -viz.technický list č.2

19 K 799752111V Montáž optických van do racku ks 1,000 208,00 208,00

20 M VD3748142V Optická vana 19" 1U, výsuvá s čelem pro 24 portů ks 1,000 1 638,00 1 638,00

21 M VD0010 Optická kazeta pro 24 portů ks 1,000 265,20 265,20

22 K 799752211V Montáž - patch panelu do racku ks 1,000 2 418,00 2 418,00

23 M VD3778142V Patch panel 24 portů, cat. 6, zářezový ks 1,000 1 677,00 1 677,00

24 K 799752292V Aplikace montážního příslušenství kpl 1,000 208,00 208,00

25 M VD3778542V Montážní příslušenství racku kpl 1,000 260,00 260,00

PP montážní materiál, popisky, svorky,l išty, šroubky atd.

26 K 799753296V Montáž vyvazovacího panelu ks 1,00C 123,50 123,50

27 M VD37785412V Vyvažovači panel 19" - 1U ks 1,000 202,80 202,80

28 K 799753298V Montáž el. vrátníku ks 1,000 975,00 975,00

29 M VD37785413V El. vrátník 1 tlačítko analog ks 1,000 \ 4 680,00 4 680,00

PP -viz.technický list č.3

30 K 741350031
Montáž transformátor 1 fázový nn v krytu 1x primář - 1x sekundář do 200 VA se 
zapojením vodičů

kus 1,000 546,00 546,00 CS ÚRS 2018 01

31 M 37422110 transformátor bezpečnostní 220/240V 12V 16VA kus 1,000 884,00 884,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 52 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

32
T

M
345123679V3 1 konektor RJ11 včetně proměřeni ks 1,000 3,25 3,25

33 K 825622V Montáž konektor RJ45 včetně proměření ks 40,000 98,90 3 956,00

34 /VI 345123679VD konektor RJ45 včetně proměření ks 40,000 5,90 236,00

W 2* (9+11)
40,000

Q 748V STA - digitální a satelnitní příjem
1 085,00

K 799759194V Montáž koaxiálního kabelu m 20,000 19,50 390,00

36 M VD327814111V koaxiální kabel H 121 AL 75 ohm m 20,000 14,60 292,00

37 K 799759197V Montáž zásuvek TV /SAT ks 1,000 145,60 145,60

| 38 M VD327814117V zásuvka TV/ SAT ks 1,000 257,40 257,40 L

PP
L

viz. tech, list č. 1

D 21-M Elektromontáže
6 240,00

39 K
L

018 Drobný materiál el. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000
I.......... .

\ 650,00 650,00

40

pp

K 01R821

objímky,přichytky, kabelové držáky atd. .............................._
Osazení a DřiDoieni koncových zařízení včetně proměření

I hod 4,000 390,00 1 560,00

41 K 9720540R Montáž svstémového střešního prostupu - sdružené kabelové vedení kus 1,000 [ 1 040,00 1 040,00

42 M PR2 Systémový protup střešní konstrukcí sdruženého kabelového vedení kus 1,000 2 990,00 2 990,00

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
50.01 - Horní stavba 

Soupis:

01_f - Měření a regulace

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Strana 54 z 228



Cena bez DPH 458 302,00

DPH základní

snížená

Základ daně

458 302,00

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně 

96 243,42

0,00

Cena s DPH v CZK 554 545,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_f - Měření a regulace

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30.5.2018

Projektant: . „
Ing. Karel Pelikán

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 458 302,00

Strana 56 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.01 - Horní stavba

Soupis:

01_f - Měření a regulace

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem ' 458 302,00
1 K 0027 |SO-01_Měření a regulace soubor 1,000 458 302,00 458 302,00

PP SO-01_Měřenf a regulace - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu č.6

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba 

Soupis:

02_00 - Přípravné, bourací práce

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 58 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO.02 Spodní stavba D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická zpráva 1.1.2 Výkres 
základů 1.1.3 Situační výkres - zpevněné a nezpevněné plochy, oplocení, dopravní značení 1.1.4 Situační výkres - 
vytyčovací body 1.1.5 Situační výkres - hrubé terénní úpravy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická 
zpráva 1.2.2 Výkres opěrných stěn 1.2.3 Opěrné stěny - vzorové řezy a schéma vyztužení 1.2.4 Statický výpočet

Cena bez DPH 317 414,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 317 414,76 21,00% 66 657,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 384 071,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO. 02 - Spodní stavba

Soupis:

02_00 - Přípravné, bourací práce

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 317414,76

HSV - Práce a dodávky HSV 314 723,94
1 - Zemní práce 57 607,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 627,72
997 - Přesun sutě 99 488,38

PSV - Práce a dodávky PSV 2 690,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 690,82

Strana 60 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

S0.02 - Spodní stavba

02_0Q - Přípravné, bourací práce

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J'^"a Cena celkem [CZK]
LLZ.KJ

317 414,76

Cenová
soustava

d HSV 
D 1

K 113106171

PP

Práce a dodávky HSV
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z 

kameniva

m2

2~) < j 113107323 i Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2

36,0001

36,000

87,16!

80,181

314 723,94
57 607,84

3 137,76 CS URS 2018 01

2 886,48'CS URS 2018 01

PP

3 K 1113107324

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm   

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 28,000! 110,821 3 102,96ICS URS 2018 01

PP

W
W

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 300 do 400 mm

V07
28 28,000

vv

4 K 113107343

Součet
j Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 28,000 105,46 2 952,88 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

pp
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

5 K ]?13202111 ]Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
m 24,000 51,41 1 233,84 CS ÚRS 2018 01

pp

w
vv

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

(6+6)*2
Součet

24,000
24,000

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 66,000 381,79 25 198,14 CS ÚRS 2018 01

pp

vv
w
w

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 

technologický kanál
33*2*1
Součet

66,000
66,000

7 K 174101102 Zásyp v prostorech sypaninou se zhutněním m3 66,000 289,33 19 095,78ICS ÚRS 2018 01

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 627,72
8 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

m 35,000 113,65 3 977,75 CS ÚRS 2018 01
pp Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm L..... "

9 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 27,090 2 630,43 71 258,35 CSÚRS 2018 01
PP
w
vv
vv
w
w

Bourání základů z betonu prostého

deska kanál
33*1,8*(0,15+0,1) 
podezdívka plot
34*0,3*1,2
Součet

14,850

12,240
27,090

10 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 118,800 97,84 11 623,39 CS ÚRS 2018 01 |

pp

vv
w
vv

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

izolační přizdívka kanál
33*1,8*2
Součet

118,800
118,800

11 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 35,640 604,59 21 547,59 CSÚRS 2018 01

pp

vv
w

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

33*0,3*1,8*2
Součet

35,640
35,640

Strana 62 z 228



Cenová
soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

[CZKJ

12 K 963015121
Demontáž prefabrikovaných krycich desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti
0,09 t

kus 110,000 298,50 32 835,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t

W 33/0,3 110,000
vv Součet 110,000

13 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100

m3 5,940 2 383,77 14 159,59 CS ÚRS 2018 01
mm pl přes 4 m2

PP Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

w krycí beton na deskách
vv 33*(0,3+1,2+0,3)*0,1 5,940
w Součet 5,940

14 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 328,75 328,75 CS ÚRS 2018 01

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

15 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 2,000 44,08 88,16 CSÚRS 2018 01

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

16 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 34,000 53,21 1 809,14 CS ÚRS 2018 01

PP Rozebráni oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

D 997 Přesun sutě 99 488,38

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 229,519 212,94 48 873,78 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 065,671 9,27 19 148,77 CS ÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv 229,519*9 2 065,671
w Součet 2 065,671

19
1
i K 997013801 i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 187,581 125,00 23 447,63 CS ÚRS 2018 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

vv 229,519 229,519
vv -1,01 -1,010
w -8,848 -8,848
w -32,080 -32,080

1......1 r..... i ■'•'1 r- 1 T- 1 T~ n r—1 r—1 r -“frana#^—^28 f T 1r~l r“I r~i *•—1 *~1

- , » - i . « t 1 - ! I _ i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem [CZK] Cenová

[L2KJ soustava
vv Součet 187,581

20 K 997013814 . ... Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód t 1,010 1 740,00 1 757,40 CS ÚRS 2018 01
pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů
w od.711
w 1,01 1,010
vv Součet 1,010

21 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového t 8,848 200,00 1 769,60 CSÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

22 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 32,080 140,00 4 491,20 CS ÚRS 2018 01 :

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

vv 15,84 15,840
w 16,24 16,240
vv Součet 32,080

D PSV Práce a dodávky PSV 2 690,82
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 690,82

23 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 118,800 11,01 1 307,99 CS ÚRS 2018 01
pp Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
vv 33*1,8*2 118,800
vv Součet 118,800

24 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 118,800 11,64 1 382,83 CS ÚRS 2018 01 S
w
w

Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé S 
33*(1,8+1,8)
Součet

118,800
118,800

Strana 64 z 228



krycí list soupisu

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba 

Soupis:

02_01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO.02 Spodní stavba D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická zpráva 1.1.2 Výkres 
základů 1.1.3 Situační výkres - zpevněné a nezpevněné plochy, oplocení, dopravní značení 1.1.4 Situační výkres - 
vytyčovací body 1.1.5 Situační výkres - hrubé terénní úpravy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická 
zpráva 1.2.2 Výkres opěrných stěn 1.2.3 Opěrné stěny - vzorové řezy a schéma vyztužení 1.2.4 Statický výpočet

Cena bez DPH 1 213 657,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 213 657,85 21,00% 254 868,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 1 468 526,00

Strana 66 z 228



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba

Soupis:
02 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant. |<arei Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 213 657,85

HSV - Práce a dodávky HSV 1 185 587,49

1 - Zemní práce 757 421,77

2 - Zakládání 294 933,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 995,79

4 - Vodorovné konstrukce 7 005,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 633,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 264,98

998 - Přesun hmot 37 331,75

PSV - Práce a dodávky PSV 28 070,36

767 - Konstrukce zámečnické 25 161,09

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 909,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO. 02 - Spodní stavba

Soupis:

Q2_01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem
1 213 657,85

D HSV Práce a dodávky HSV 1 185 587,49
D 1 Zemní práce 757 421,77

i K___ 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 186,650 157,12 29 326,45 CS ÚRS 2018 01

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

w měřeno CAD
vv 373,3*1 373,300
vv -373,3*0,50 -186,650
w Součet 186,650

2 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 49,939 346,04 17 280,89 CS ÚRS 2018 01

pp Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
tř. 4 do 100 m3

vv patky
vv (0,6+0,6+0,6)*(0,6+0,5+0,6)*(1,64-0,68)*17 49,939
w Součet 49,939

3 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 186,650 191,87 35 812,54 CS ÚRS 2018 01

pp Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

4 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 26,266 1 461,58 38 389,86 CS ÚRS 2018 01

Strana 68 z 228



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

LLZKj
Cena celkem [CZK]

soustava

pp

vv
vv
w
w
vv
w
vv

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 

(24,35+16,8)*2*0,6*(1,64-1,34)
0,45*0,45*(1,64-1,34)*2 
ang. dvorky
(11,1+0,4*3)*0,35*(1,34-1,14)
(0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,4*3)*0,35*(1,34-1,14) 
prohloubení pasů 
10,01

14,814
0,122

0,861
0,459

10,010

I
5 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 70,858 798,94..i

56 611,29ICS ÚRS 2018 01 í
’ i

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

w (24,35+16,8)*2*1,2*(1,34-0,68) 65,182

vv ang. dvorky
w 11,1*0,75* (1,14-0,68) 3,830

vv (0,35+2,4+0,35+1,9+0,35)*0,75*(1,14-0,68) 1,846

w Součet 70,858

6 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 183,576 29,84 5 477,91 CSÚRS 2018 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
pp naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

w odvoz zeminy na meziskládku
w 91,788 91,788

vv dovoz zeminy z meziskládky
w 91,788 91,788

w Součet 183,576

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 91,788 15,14 1 389,67 CS ÚRS 2018 01

pp Uložení sypaniny na skládky

vv uloženi zeminy pro zpětný násyp
w 91,788 91,788

vv Součet 91,788

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 91,788 169,19 15 529,61 CS ÚRS 2018 01

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100
m3, z hornin tř. 1 až 4

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 428,575 230,44 98 760,82 CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

PP naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do
10 000 m

VV 186,65 186,650

W 49,939 49,939

.... i T j T , -T | T , r—, f—) r~~l r—^ranaf°-~f.28 :f—i j——1 g—

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustavaw
w

185,65
26,266

186,650
26,266w 70,858 70,858vv -91,788 -91,788w Součet

428,57510 I K 171201211
...i I Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce ! t 900,008 450,00 405 003,60 CSÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV 428,575*2,1 900,008w Součet
900,008

11 K 175101201 Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození sítem m3 91,788| 547,92 50 292,48 CS ÚRS 2018 01
PP Obsypáni objektů původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem pro ---------------- ------ ----------1..... ........ ....... ........ J

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
W patky
w (0,6+0,6+0,6)*(0,6+0,5+0,6)‘(1,64-0,68)*17 49,939vv -0,9*0,8*(1,64-1,34)*17 -3,672w -0,6*0,5*(1,34-0,68)*17 -3,366vv rýhy
vv (24,35+16,8)*2*1,2*(1,34-0,68) 65,182vv -(24,35+16,8)*2*0,3*(1,34-0,68) -16,295w

17 I U 1Q1Qd-i1f\n
Součet

91,788

PP
VV
VV
W

m2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

(1+24,35+1)*(1+9,3+1)
7,5*6,3 
Součet

345,005 10,28 3 546,65 CS ÚRS 2018 01

297,755
47,250

345,005

13 | K |273313611
pp

Zakládání

Základové desky z betonu tř. C 16/20

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

patky
0,9*0,8*(1,64-1,34)*17 
3,672*0,1 
Součet

m3 4,039

294 933,62
2 544,961 10 279,09 CS URS 2018 01

VV
W

VV

VV

3,672
0,367

14 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 (R) t 0,0671 37 340,42 2 501,81 CS ÚRS 2018 01
PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
VV tyč pr.12mm dl.1,0m 1kus v každé dutině - zavázáni bednících dílců
w 1*0,0009*4*17 0,061
vv 0,061*0,1 0,006w

1R K h7/mU11
Součet 0,067

m3 28,893 2 544,96 73 531,53 CS ÚRS 2018 01

Strana 70 z 228



PČ Typ Kód Popis
,, „ J.cena „ ,, Cenová

MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20
vv (24,35+16,8)*2*0,6*(1,64-1,34) 14,814
w 0,45*0,45*(1,64-1,34)*2 0,122
w prohloubení základů
w 10,01 10,010
vv ang. dvorky
vv (11,1+0,4*3)*0,35* (1,34-1,14) 0,861
w (0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,4*3)*0,35*(1,34-1,14) 0,459
vv Mezi součet 26,266
vv 26,266*0,1 2,627
w Součet 28,893

16 K 274353111 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m kus 4,000 195,92 783,68 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového 
zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. 
do 0,50 m

17 K 274353121 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m kus 1,000 237,48 237,48 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového 
zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. 
do 0,50 m

18 K 274353131 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m kus 4,000 461,64 1 846,56 CSÚRS 2018 01

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového 
zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. 
do 1,00 m

19 K 274353132 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 2 m kus 1,000 743,69 743,691CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového 
zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. 
přes 1,00 do 2,00 m

20 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,228 37 340,42 8 513,62 CS ÚRS 2018 01

pp

vv
w
vv
vv

Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
tyč pr.12mm dl.1,0m 1kus v každé dutině - zavázáni bednících dílců
1*0,0009*230
0,207*0,1
Součet

0,207
0,021
0,228

21 K 1279113144 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 20/25 XC2

m2 105,880 1 178,64 124 794,40 CS ÚRS 2018 01

PP Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm

VV obvod
W (24,35+16,8)*2*(1,34-0,34) 82,300
VV 0,3*0,3*(1,34-0,34)*2 0,180

7 7 } 7 ;.r n nr f ■*! " n t ■' ■ m ....... *! ■ StranaT*"* ” ?.28 r f * T ' . t < - i f " T ' í

;■

1198 1™

1111111I

í J .4 I ‘ ; ' i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV (3,2+3,2)*(1,59-1,34) 1,600
VV (6,4+3,2)*(1,84-1,34) 4,800
VV patky
VV 0,5*2* (1,34-0,34)*17 17,000
vv Součet 105,880

22 K 279113151
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
25/30 XC2

m2 14,998 671,05 10 064,41 CS ÚRS 2018 01

pp
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdivá 150 mm

w angl.dvorky
vv (11,1 +0,5*3)*(1,14-0,14) 12,600
vv (0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,5*3)*0,35*(1,14-0,14) 2,398
vv Součet 14,998

23 K 279113191 Příplatek za stupeň FX3 m2 14,998 125,00 1 874,75

24 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 1,339 36 303,55 48 610,45 CSÚRS 2018 01

pp
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

vv 2 tyče pr.12mm á spára
w obvod
vv (24,35+16,8)*2*2*0,0009*4 0,593
w 0,3*2*0,0009*4*2 0,004
w (3,2+3,2)*2*0,0009 0,012
w (6,4+3,2)*2*0,009*2 0,346
vv patky
w 0,5*2*2*0,0009*4*17 0,122
w angl.dvorky
w (11,1+0,5*3)*2*0,0009*4 0,091
w (0,35+2,4+0,35+1,9+0,35+0,5*3)*2*0,0009*4 0,049
w Mezisoučet 1,217
w 1,217*0,1 0,122

w Součet 1,339

25 K
...... ■

279362153 Ztužení koster na hranách konstrukce základových zdí ocelí L 11 373 s dodáním ocelí t 0,191 38 388,21 7 332,15 CS ÚRS 2018 01

pp
Základové kostry z betonářské oceli zdí ztužení na hranách válcovanou ocelí tvaru L jakéhokoliv 
rozměru s jejím dodáním a s přivařením 11 373

w ang.dvorek
vv (11,1+11,1 +0,5*6)*0,005 0,126
vv (5,5+5,5+0,5*4)*0,005 0,065
w Součet 0,191

26 K 279362191 Příplatek za žárový pozínk kg 191,000 20,00 3 820,00

Strana 72 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 995,79

27 K 311101211
Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, 
tvarovek

m 24,000 78,68 1 888,32 CS ÚRS 2018 01

PP

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a 
železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, 
prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodáni trvale osazenými na sraz, 
včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2

VV 0,3*(24+24+16+16) 24,000
w Součet 24,000

28 M 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 m 7,920 137,00 1 085,04 CS ÚRS 2018 01

pp trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4

vv 24*0,3*1,1 7,920
vv Součet 7,920

29 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,890 8 085,56 7 196,15 CS ÚRS 2018 01

pp
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo 
výšky do 120 mm

30 M 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,935 24 600,00 23 001,00 CS ÚRS 2018 01

PP ocel profilová IPN 120 jakost 11 375
w 0101
w 0,89*1,05 0,935
w Součet 0,935

31 K 389381001 □obetonování prefabrikovaných konstrukcí vč.bednění m3 0,144 5 731,08 825,28 CS ÚRS 2018 01

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

VV 0101
vv 2*0,6*0,12 0,144
vv Součet 0,144

D 4 Vodorovné konstrukce 7 005,98

32 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,412 3 036,75 1 251,14 CS ÚRS 2018 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

W zakončení ang.dvorků
VV (11,1+0,5*3)*0,15*0,14 0,265
w (5,5+0,5*3)*0,15*0,14 0,147
w Součet 0,412

33 K 417321595 Příplatek za stupeň betonu XF3 m3 0,412 175,00 72,10

34 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 7,840 286,29 2 244,51 CS ÚRS 2018 01

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

7

I

„ I I i, | ’i _ i i t | ■" i ~ "irana*" '28 _

i i : «. j

i ....... 1 "“! '......1 Pt" - —;| W" '----( ------- 1 * -3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZ.KJ soustava
VV zakončení ang.dvorků
w (11,1+0,5*3)*0,2*2 5,040
w (5,5+0,5*3)*0,2*2 2,800
vv Součet 7,840

35 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 7,840 63,66 499,09 CSÚRS 2018 01
pp Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

36 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,078 37 681,30 2 939,14 CS ÚRS 2018 01
PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
w 4g/bm
w zakončení ang.dvorků
vv (11,1+0,5*3 )*0,004 0,050
w (5,5+0,5*3)*0,004 0,028
w Součet 0,078

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 633,60
37 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikostí do 300 x 300 mm kus 80,000 59,42 4 753,60 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž průvětrniků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm
W 24+24+16+16 80,000
VV Součet 80,000

38 M 55341426 mřížka větraci nerezová 200 x 200 se síťovinou kus 80,000 286,00 22 880,00 CS ÚRS 2018 01

pp mřížka větrací nerezová 200 x 200 se síťovinou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 264,98
39 K 953943122 Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 17,000 110,80 1 883,60 i CS ÚRS 2018 01

PP Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se
zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

40 M 553001 svařenec 0103+0104 kus 17,000 1 000,00 17 000,00
PP svařenec 0103+0104

41 K 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 1,000 451,68 451,68 CSÚRS 2018 01

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se 
zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus

42 M 13010810 ocel profilová UPN 50 jakost 11 375 t 0,092 23 100,00 2 125,20 CS ÚRS 2018 01

PP ocel profilová UPN 50 jakost 11 375
W 0102
W 0,088*1,05 0,092
W Součet 0,092

Strana 74 z 228



pp
ritrMJII UlMUL JJi u uuuuvy uuc.ai i:>r\c vyatavuy, uyviicm, vy wu u -> xwiiw -• -----
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

43 K 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 50,000 116,09 5 804,50 CSÚRS 2018 01
i

VV
VV
vv

D 998

kotvení tyče L ■ angl.dvorky
50
Součet

Přesun hmot

50,000
50,000

37 331,75

44 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 160,174
L

233,07 37 331,75 CS ÚRS 2018 01

PSV

pp
w
vv

Práce a dodávky PSV

(3,2+3,85+3,6)*0,6
(2,1+2,6)*0,6

6,390
2,820

PP Základní antikorozní

W 0101-104
w 2*0,438*4
w 15,7*0,230
vv 0,3*0,230*17
w 0,4*1*17
vv Mezisoučet
vv 15,088
w Součet

3,504
3,611
1,173
6,800

15,088
15,088
30,176

28 070,36
25 161,09

45 K 767590110 jMontáž podlahového roštu m2 9,210 1 250,00 11 512,50 CSÚRS 2018 01

46 M 553470361 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3 mm m2 9,210 \ 1 440,00 13 262,40...........
PP rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3 mm

47 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m í t 0.3691 1 046,59 386,19 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 909,27

48 K 783314201
Základní antikorozní' jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukci
m2 30,176 96,41

J
2 909,27 i CS ÚRS 2018 01

-•í.trana^ t-728

I: i m
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba 

Soupis:

02_02 - Opěrné zdi, oploceni

KSO: 8011961
M,sto: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567
DIČ:

Strana 76 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyht. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO.02 Spodní stavba D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická zpráva 1.1.2 Výkres 
základů 1.1.3 Situační výkres - zpevněné a nezpevněné plochy, oplocení, dopravní značení 1.1.4 Situační výkres - 
vytyčovací body 1.1.5 Situační výkres - hrubé terénní úpravy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická 
zpráva 1.2.2 Výkres opěrných stěn 1.2.3 Opěrné stěny - vzorové řezy a schéma vyztužení 1.2.4 Statický výpočet

Cena bez DPH 1 197 692,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 197 692,84 21,00% 251 515,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 449 208,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO. 02 - Spodní stavba
Soupis:

02_02 - Opěrné zdi, oplocení

M,st0: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum:

Projektant:

30.5.2018 

Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 197 692,84
HSV - Práce a dodávky HSV 1 197 692,84

1 - Zemní práce
542 251,41

2 - Zakládání
497 721,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce
70 326,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 547,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
12 063,75

998 - Přesun hmot
73 781,61

Strana 78 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO. 02 - Spodní stavba

Soupis:

C
4O 02 - Opěrné zdi, oplocení

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

j cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství '

[LZ.KJ
Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 1 197 692,84

D HSV Práce a dodávky HSV 1 19/ 69Z,o4

D 1 Zemní práce 542 251,41

1 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 461,500 191,87 88 548,01 CSÚRS 2018 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině

tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

vv pohled P01
w začátek - zlom 1

157,950w (1+22,3+1)*(0,6+1,4+0,6)*2,5
vv zlom 1 - zlom 2

120,250vv 18,5* (0,6+1,4+0,6)*2,5
w zlom 2 - konec

82,550
vv (1+10,7+1 )*(0,6+1,4+0,6)*2,5
vv
w
vv

P02
(1+13,5+1 )* (0,6+1,4+0,6)*2,5
Součet .............. .............. .

100,750
461,500

2 K 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 7,920 1 461,58 11 575,71 CS ÚRS 2018 01

I

pp
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

vv smyková zarážka
7,920

vv 22*0,6*0,6

7 I f "1 f —. r—} *—-1 r—1 r—1 r~“i f—ipanaif^S r~ ~i r—1 C~—í I------- 1 C”“1 IT 1 rr i 1

- mmm —■ mmm 1— —1 WWW Ml —1 — SSfPS iTU BBS i m s
! i i . 1 i ! I c J . í r i . i :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv Součet 7,920

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 44,840 78,61 3 524,87 CSÚRS 2018 01

pp

vv
vv
vv

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

461,5*0,08
7,92
Součet

36,920
7,920

44,840
K 162201101 Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 461,500 i 29,84 13 771,16 CSÚRS 2018 01

PP

W
W

W
W
W

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

odvoz zeminy na meziskládku 
230,75
dovoz zeminy z meziskládky 
230,75 
Součet

230,750

230,750

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 i 230,750 55,92 12 903,54 CS ÚRS 2018 01
pp Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100

m3, z hornin tř. 1 až 4

w nakládání zeminy na meziskládce
W 230,75 230,750
vv Součet 230,750

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 238,670 230,44 54 999,11 CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
PP naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do

10 000 m
vv 50%
vv 461,5*0,50 230,750
w 0,000
w 7,92 7,920
vv Součet 238,670

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 230,750 15,14! 3 493,56 CS ÚRS 2018 01
PP Uložení sypaniny na skládky
VV
W

VV

meziskládka zeminy pro zpětný zásyp 
230,75 
Součet

230,750

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu ■ zeminy a kameniva na skládce t 501,207 450,00 225 543,15 CS ÚRS 2018 01

PP

w
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

238,67*2,1 501,207

Strana 80 z 228



- - - — ~ „ , J.cena _ rrTI/, Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [a(<] Cena celkem [CZK] SQUStava

L w - - Součet ‘ ‘............. " " ........................ . ... .. 501,207 ............._

9 k 175101201 Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohozeni sitem m3 230,750 547,92 126 432,54 CS ÚRS 2018 01

Obsypání objektů původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem pro
^ jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

VV 50%
VV 461,50*0,50 230,750
vv Součet ........................ -......... -.. 280,750..................... ......r------ -------- -------- ----------_

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 142,000 10,28! 1 459,76 CS ÚRS 2018 01

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 az 4 seTFutnemm

W P1
W (1+22,3+1+18,5+1+10,7+1)*2 111>000

W P2
W (1+13,5+1 )*2 31’000
VV Součet 142,000

n 7 Zakládání 497 721,73

11 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 10,692 2 413,66 25 806,85 CS ÚRS 2018 01

pp
vv
vv
w
vv
w
vv
w
w
vv
w
vv
w
w
w
vv

12 K i274321511

pp

vv
vv
vv
vv
w

v.do 1,5m
(2,3+4)*(0,8+0,2*2)*0,1 
v. 1,5-2,0m 
(4+4)*(1,1+0,2*2)*0,1 
v. 2-2,05m
(4+4+10+4)*(1,4+0,2*2)*0,1 
v. 1,5-2,0m 
(4,5+3)*(1,1+0,2*2)*0,1 
v. do 1,5m
(3+3,7+1 )*(0,8+0,2*2)*0,1
v. 1,5-2,0m
13,5*(0,9+0,2*2)*0,1
Mezisoučet
9,72*0,1
Součet

0,756

1,200

3,960

1,125

0,924

1,755
9,720
0,972

10,692

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2 ____ ___

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30

(2,3+4)*0,8*0,3 
(4+4)*1,1*0,3 
(4+4+10+4)*1,4*0,3 
(4,5+3)*1,1*0,3 
(3+3,7+1 )*0,8*0,3

m3 21,360 2 795,76' 59 717,43 CS URS 2018 01

1,512
2,640
9,240
2,475
1,848

^trana*',<n - 228

i
"1

PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

w
13,5*0,9*0,3
Součet

3,645
21,360

13 K 274322611 Základové pasy ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF1 m3 2,178 3 139,16 6 837,09 CS ÚRS 2018 01
PP 30/37"^ Z Ďe^°nU ze^ezov®^° (kez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C

w dřík
vv 22*0,3*0,3
w 1,98*0,1

1,980

vv Součet
0,198
2,178

14 K 274351121 Zřízeni bednění základových pasů rovného
m2 42,660 268,51 11 454,64 CSÚRS 2018 01 I

rr beánem zakladu pasu rovné zřízení 1-------------------- 1-----------------------■—---------------------------------------- 1_________________ 1
VV

w
vv
w
w
vv
w

(2,3+4+0,8)*2*0,3 
(4+4+1,1)*2*0,3 
(4+4+10+4+1,4)*2*0,3 
(4,5+3+1,1)*2*0,3 
(3+3,7+1+0,8)*2*0,3 
(13,5+0,9)*2*0,3 
Součet

4,260
5,460

14,040
5,160
5,100
8,640

15 K 274351122

PP

Odstranění bednění základových pasů rovného

Bedněni základů pasů rovné odstranění
m2

42,660

42,660j 53,62 2 287,43 CS ÚRS 2018 01

16 K 274361821 Výztuž základových pásů, stěn betonářskou ocelí 10 505 (R)
t 4,701! 37 340,42 175 537,31 CS ÚRS 2018 01 H

W
w

Výztuz základu pasu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

21,36*0,080
1,709

vv
vv
w
w
vv
w
w
vv
w
w
vv
vv
vv
vv
vv
w

2,3*1,25*0,3*0,060
4*1,5*0,3*0,060
4*1,75*0,3*0,060
4*2*0,3*0,060
4*2,25*0,3*0,080
4*2,5*0,3*0,080
10*2,5*0,3*0,080
4*2,25*0,3*0,080
4,5*2*0,3*0,060
3*1,75*0,3*0,060
3*1,5*0,3*0,060
(3,7+1 )*1,25*0,3*0,060
(13,5*1,5+6*0,5)*0,3*0,060
Mezisoučet
4,274*0,10
Součet

17 K 1274361891 jM+D distanční podložky pro výztuž betonářskou ocelí 10 505 (R)

0,000
0,052
0,108
0,126
0,144
0,216
0,240
0,600
0,216
0,162
0,095
0,081
0,106
0,419
4,274
0,427
4,701

kpl 1,000 68 250,00 í 68 250,00

Strana 82 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

18 K 279113154
Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.

C 25/30
m2 123,250 1 199,44 147 830,98

.
CS ÚRS 2018 01

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv

prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm

vv 2,3*1,25 2,875

w 4*1,5 6,000

vv 4*1,75 7,000

w 4*2 8,000

vv 4*2,25 9,000

vv 4*2,5 10,000

w 10*2,5 25,000

vv 4*2,25 9,000

w 4,5*2 9,000

w 3*1,75 5,250

w 3*1,5 4,500

vv (3,7+1 )*1,25 5,875

w 13,5*1,5+6*0,25 21,750

vv Součet 123,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

19 K 311101211

70 326,53
Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců,

tvarovek
30,000 78,68 2 360,40 CS URS 2018 01

PP

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a 
železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, 
prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, 
včetně polohového zajištění v bedněni při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2

20 M 28615047 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x2000 mm m 10,000 42,80 428,00 CS ÚRS 2018 01

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x2000 mm
....

21 K 311101213
Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců,

tvarovek
m 9,000

_
107,75 969,75 CSÚRS 2018 01

PP

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a 
železobetonu vodorovných, Šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub,
prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodáni trvale osazenými na sraz, 
včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 m2

W 6+3 9,000

VV Součet 9,000

! 22 M 14011060 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x4,Omm i m 2,640 344,00 908,16 CS ÚRS 2018 01
L

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x4,Omm

VV 6*0,4 2,400

VV 2,4*0,1 0,240

1 T , i! .Vil v I 1 1 ■* 1 1 c|trancV,:>-|28 * "! ? 1 r‘ 1 *' "1 s .....1 f ’"I - 3 *....... 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 2,640

23 M 14011104 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x5,6mm m 1,320 1 200,00 1 584,00 CS ÚRS 2018 01
PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x6,3mm
VV 3*0,4 1,200
w 1,2*0,1 0,120
w Součet 1,320

24 K 338171111 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m kus 18,000 90,14 1 622,52 CS ÚRS 2018 01

PP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m

25 Ai 553001 sloupek oplocení v. 1,0m pro rámové oplocení vč. patní ho plechu úprava žárový Pz kus 14,000 350,00 4 900,00

26 AI 553002 sloupek oplocení v. 1,9m pro rámové oplocení vč.patního plechu úprava žárový Pz kus 4,000 420,00 1 680,00

27 K 348171120 Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15° m 46,500 103,88 4 830,42 CSÚRS 2018 01

Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15“ sklonu svahu, výšky přes 
1,0 do 1,5 m

W 2,3+4*5 22,300
W 3+3+3,7+1 10,700
W 13,5 13,500
VV Součet 46,500

28 AI 553003 ; rámové oplocení v. 0,8m m 46,500 200,00 9 300,00
PP rámové oplocení v.0,8m

29 K 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15 ° m 18,500 119,08: 2 202,98 CS ÚRS 2018 01

PP Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu svahu, výšky přes
1,5 do 2,0 m

VV 10+4+4,5 18,500
VV Součet 18,500

30 AI 553004 rámové oplocení v. 1,6m m 18,500 280,00 5 180,00
PP rámové oplocení v.1,6m

31 K 348272515 Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 65,000 528,62 34 360,30 CSÚRS 2018 01

PP Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých 
nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdivá 295 mm

w 22,3+18,5+10,7 51,500
vv 13,5 13,500
vv Součet 65,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 547,81

32 K 624631224
Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 30 mm včetně 
penetrace

m 6,100 253,74 1 547,81 CS ÚRS 2018 01

Strana 84 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

pp Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně 
penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm

w 0,3+1,25*2 2,800
vv 0,3+1,5*2 3,300
w Součet 6,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 063,75

33 K 953312123
" ...

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 30 mm m2 0,825 221,53 182,76 CS ÚRS 2018 01

PP
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, 
v jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm

w 0,3*1,25 0,375
w 0,3*1,5 0,450
w Součet 0,825

34 K 953333324 PVC těsnící pás do dilatačních spar betonových kcí vnitřní š 320 mm m 5,000 428,41 2 142,05 CS ÚRS 2018 01

PP
PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do dilatačních spar vnitřní, pokládaný doprostřed 
konstrukce mezi výztuž šířky 320 mm

W 2,5*2 5,000
W Součet 5,000

35
—

K 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 72,000 116,09 8 358,48 CS ÚRS 2018 01

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 
patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm

vv sloupky oplocení
vv 18*4 72,000
vv Součet 72,000

36 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 vč. podložky a matky m 23,760 58,10 1 380,46 CS ÚRS 2018 01

pp tyč závitová Pz 4,6 M12

w 72*0,3 21,600
vv 21,6*0,1 2,160
vv Součet 23,760

D 998 Přesun hmot 73 781,61
I

37 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 
monolitické v do 12 m

t 178,350 413,69 73 781,61 CSÚRS 2018 01

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba 

Soupis:

02_03 - Oplocení s podezdívkou

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

i <- \ < -1 i-i < ? r

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567
DIČ:

Strana 86 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO.02 Spodní stavba D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická zpráva 1.1.2 Výkres 
základů 1.1.3 Situační výkres - zpevněné a nezpevněné plochy, oplocení, dopravní značení 1.1.4 Situační výkres - 
vytyčovací body 1.1.5 Situační výkres - hrubé terénní úpravy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická 
zpráva 1.2.2 Výkres opěrných stěn 1.2.3 Opěrné stěny - vzorové řezy a schéma vyztužení 1.2.4 Statický výpočet

Cena bez DPH 40 170,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 170,14 21,00% 8 435,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

i

Cenas DPH
i _____ _______

v CZK 48 605,87

rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

Objekt:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské

nemocnice

Soupis:
SO. 02 - Spodní stavba

02__03 - Oplocení s podezdívkou
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava 

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30.5.2018

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 40 170,14
1 - Zemní práce .. .. .. ..................... ............. ...... .. ................ .. ......... .......... 40 1 70,14
2 - Zakládání ------------------------------------------------ ----------- 2 030 81

___3 ~ Sviste a kompletní konstrukce ____________________________________ _____ 7 968,69

998 - Přesun hmot ---------- ----------- ------------ ------------ ------------- ----------- 28 728,37

.. ... .. .......................................... ........... ....................... ... ......... 1 442,27

Strana 88 z 228



SOUPIS prací

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba

Soupis:
02_03 - Oplocení s podezdívkou

Ml-sto; město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

40 170,14

D HSV Práce a dodávky HSV

D Zemní práce

1 K 131111323
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem

pp Vrtáni jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

W 0,8*16
W 0,8*6
w Součet------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------

2 ! K |171201101 ! Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
I uioženTsypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

nezhutněných z jakýchkoliv hornin 

3,14*0,15*0,15*0,8*16 
3,14*0,15*0,15*0,8*6 
Součet

PP

VV
w
w

275313711

PP

VV

Zakládání_____________________________
jZákladové patky z betonu tř. C 20/25_____________ _________________ ____
zSladyTtetOTuprostéhopatky a bloky z betonu kamenem neprokládaneho tr. C 20/25

1,243*1,1

"'Ttrancfř0- 228

17,6001

40 170,14

 2030,81
2 006,58ICS ÚRS 2018 01

m3

12,800
4,800

17,600

1,243 19,49 24,23 CSÚRS 2018 01

0,904
0,339
1,243

m3 ! 1,367 2 676,26

7 968,69 ___________
3 658,45rCSÚRS2018 01 1

L_

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cen0Va I

soustava
w Součet 1,367

4 K 275353111 Bedněni kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m kus j 22,000 195,92
1

4 310,24 i CS ÚRS 2018 01 !
i i

Bedněni kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového 
zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. 
do 0,50 m

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 K 338171123 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 22,000 276,97 6 093,34 CS ÚRS 2018 01

PP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

6 M 55342261 sloupek plotový 2150/48x1,5mm kus 16,000 171,00 2 736,00 CS ÚRS 2018 01
7 M 55342272 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm kus 6,000 139,00 834,00 CS ÚRS 2018 01
8 K 348121221 Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 14,000 368,70 5161,80 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m

9 M 59233120 deska plotová betonová 290x5x29 cm kus 14,000 393,00 5 502,00 CS ÚRS 2018 01
PP deska plotová betonová 290x5x29 cm

10 K 348273902 Držák plotových polí dl 300 mm kus 15,000 113,65 1 704,75 CS ÚRS 2018 01

11 K 348401120
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° 
sklonu svahu m 42,000 70,94 2 979,48 CS ÚRS 2018 01

PP Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15" sklonu svahu, výšky do 1,6 m

12 Ai 31327502 pletivo drátěné pláštifi kované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm s napínacími dráty 
v. 160 cm, vč.doplňků (napínače apod.) m 45,000 82,60 3 717,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 1 442,27
13 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, kovové v do 3 m t 8,758 164,68 1 442,27 CSÚRS 2018 01

PP Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. 
kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

Strana 90 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba 

Soupis:

02_04 - Zpevněné plochy

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO.02 Spodní stavba D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická zpráva 1.1.2 Výkres 
základů 1.1.3 Situační výkres - zpevněné a nezpevněné plochy, oplocení, dopravní značení 1.1.4 Situační výkres - 
vytyčovací body 1.1.5 Situační výkres - hrubé terénní úpravy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická 
zpráva 1.2.2 Výkres opěrných stěn 1.2.3 Opěrné stěny - vzorové řezy a schéma vyztužení 1.2.4 Statický výpočet

Cena bez DPH 502 584,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 502 584,14 21,00% 105 542,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 608 126,81

Strana 92 z 228

i .



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba

Soupis:
02_04 - Zpevněné plochy

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant. ^ «are|. Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 502 584,14

HSV - Práce a dodávky HSV 502 584,14

1 - Zemní práce
188 811,95

5 - Komunikace pozemní 207 406,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 476,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 017,94

998 - Přesun hmot
44 871,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO. 02 - Spodní stavba

Soupis:

02_04 - Zpevněné plochy

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

i

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem
502 584,14

d HSV Práce a dodávky HSV 502 584,14
D 1 Zemní práce 188 811,95

1 ] K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 110,280 346,04 38 161,29 CS ÚRS 2018 01

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3

vv V02
w
vv

122*0,48
V04

58,560

w
vv

9*0,48
V05

4,320

w
vv

4*0,48
V06

1,920

w
vv

22*0,26
V07

5,720

w
w

28*0,46
V08

12,880

vv
vv

56*0,48
Součet

26,880
110,280I

I 2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 110,280 230,44 25 412,92 CS ÚRS 2018 01 J

Strana 94 z 228

b



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do

10 000 m

3 K 171201211 (Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva j t 231,588 450,00...... _i . j
104 214,60 CS ÚRS 2018 01

pp

w
vv

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

110,28*2,1
Součet 

231,588
231,588

r
4

I
K 180405111

L.....................

Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu 

do 1:5
m2 56,000 61,59 3 449,04 CS ÚRS 2018 01

pp Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5

W
W

PP

K 1182911131

PP

VV

V08
56 56,000

l~
| 5

vv

M 00572410

:>uu<_ei

osivo směs travní parková kg 0,840 90,90 76,36 \CS ÚRS 2018 01

W 56*0,015 ’Přepočtené koeficientem množství 0,840 .........................- - -..................... i

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
I m2 í 283,000 j 10,28] 2 909,24 CS URS 2018 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 az 4 se zhutněním

W V01
VV 34 34,000

vv V02
vv 122 122,000

vv V03
w 8 8,000

w V04
vv 9 9,000

vv V05
vv 4 4,000

vv V06
vv 22 22,000

vv V07
vv 28 28,000

w V08
w 56 56,000

w Součet  ......... ... 283,000
íVyplnění zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo substrátem pro výsadbu na svahu přes
h:2do 1:1
j_________ ______________________________________________________

Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo substrátem pro výsadbu rostlin na svahu

přes 1:2 do 1:1

V08

m2 56,000 45,60 2 553,60 CS ÚRS 2018 01

~Ttranč"'J—228 -------] ’------- ) ť 1 i

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

r vv
56
Součet 56,000

56,000i 8 M 10371500 substrát pro trávníky m3 1,995 1 020,00 2 034,90 CS ÚRS 2018 01

w
substrát pro trávníky 

podíl zeleně 40,5 %
vv 56*0,405*0,08
w 1,814*0,1 1,814

---- 1
vv Součet 0,181

1,9959 K
pp

199001 Zkouška únosnosti podloží kus 2,000 5 000,00 10 000,00!

D 5

t.KuusKd únosnosti podloží ------------- ------------------

Komunikace pozemní
207 406 2910 K 564750111 ]Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm m2 241,000 143,89, 34 677.49 CS ÚRS m

pp Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po  í
zhutnění tl. 150 mm

VV

W
VV

W
VV

W

VV
VV

VV
W
VV
W
VV

W
W

VV
w
w
w
w
vv
vv

V02
122
V04
9
V05
4
V06
22
V07
28
V08
56

122,000

9,000

4,000

22,000

28,000

56,000

11 K 564761111
---------------------- -............... ...................- -........................ 241,000
KOdKiaa z Kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm ! m? 191,000 168,38 32 160,58

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s mznrnstřpním = ,h, ,tnSn,-m
CS URS 2018 01

zhutnění tl. 200 mm 
V02 
122 
V04 
9
V05 
4
V08 
56
Součet

122,000

9,000

4,000

56,000
191,000

Strana 96 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

12 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 28,000 322,81 9 038,68 CSÚRS 2018 01
.

pp
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

vv V07

vv 28 28,000

vv Součet 28,000

13 K 567120114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm , m2 28,000 276,70! 7 747,60 CS ÚRS 2018 01

PP

w
w
vv

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C
1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm
V07
28 28,000
Součet 28,000 ........ ....................... ..........

14 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 28,000 11,68 327,04 CS ÚRS 2018 01

pp Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

15 K 573211106 Postřik živičný spojovací' z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 28,000 3,18 89,04 CSÚRS 2018 01

PP Postřik spoiovací PS bez dosvdu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2

16 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z m2 28 0001 249,07
nemodifikovaného asfaltu !

6 973,96 CS ÚRS 2018 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

I
17 K 596211110

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 s ložem 
z kameniva

m2
I

22,000! 283,22
L.......... -..i ........ -... -

6 230,84 CS ÚRS 2018 01

pp

w
vv
w

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

V06
22 22,000
Součet 22,000 ......... ...................... . -----

18 M 59245015 ! dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 22,440 i 205,00 4 600,20 CS ÚRS 2018 01

pp dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní
W 22*1,02 22,440
VV Součet 22,440 _ ....... _................................, .........................

19I
K

I Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 s ložem ; 0 nnn
596211210 . . y>uuu

!z kameniva I
308,03 2 772,27 CS ÚRS 2018 01

pp

w

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

V04

'i i - i - | ^ 'jtranr’""* "?28 ~ ] ~ 1 '1 " \ I' ~1 IT 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

I [CZK] soustava
VV 9 9,000
vv Součet 9,000

20 M 59245013 dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní m2 9,180 278,00 I 2 552,04 CSÚRS 2018 01
PP dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní
W 9*1,02 9,180
VV Součet 9,180

21 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 s ložem

m2 4,000 308,03
1---------------------------------------------

z kameniva 1 232,12 CS URS 2018 01

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
PP nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

W V05
W 4 4,000
W Součet 4,000

22 M 59245007 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 4,080 310,00 1 264,80
PP dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná
VV 4*1,02 4,080
vv Součet 4,080

23 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 s ložem 
z kameniva m2 122,000 243,78 29 741,16 CS ÚRS 2018 01

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
pp nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

w V02
w 122 122,000
w Součet 122,000

24 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 124,440 288,00 35 838,72 CS ÚRS 2018 01
pp dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní
w 122*1,02 124,440
w Součet 124,440

25 K ; 596412211
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2 s 
ložem z kameniva m2 56,000 204,07 11 427,921 CSÚRS 2018 01 i

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva
pp těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním 

vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

vv V08
w 56 56,000
w Součet 56,000

26 M I 59246016 dlažba betonová vegetační 60x40x8cm m2 57,120 329,00 18 792,48 CS ÚRS 2018 01

Strana 98 z 228



29 K 1637121111

PP

34 ! M I40445480

PP Násyp ze

w V01
w 34*0,15
w V03
w 8*0,15
vv Součet

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32

5,100

1,200
6,300

Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 6,300 200,09|

PP Okapový

w V01
vv 34*0,15
vv V03
w 8*0,15
vv Součet

5,100

1,200
6,300

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 500mm

i značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm (IP12) kus 1,000 821,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

pp
w
w

dlažba betonová vegetační 60x40x8cm

56*1,02
Součet

57,120
57,120 -------------------- !

27 K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 1 35,000
; ........ 1....

55,41 1 939,351CS URS 2018 01i ....... -

PP
....................

Vyplnění spár živičnou zálivkou

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 476,72

m3 6,300 1 604,43
10 107.911 CSÚRS 2018 01n

i281 K 635111242 (Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním

1 260,57 CS URS 2018 01

30 I
VV

K I 637311131 [Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton m ; 68,000 222,181 15 108,24|CS ÚRS 2018 01 1
’ i i

PP

VV

Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z

aetonu prostého

4,5+10,5+25+18+3+7 68,000

68,000vv Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 017,94
.. -..- .............. '..

31 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus
I

4,000 179,87 719,48ICS ÚRS 2018 01 |

pp Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
1

32 M 40445256
L

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 8,000 64,60 516,80 CSÚRS 2018 01 j

I----
I 33

PP

M 40445499

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 500mm (B28) kus \
J... . . . . . . . . . . _L

1,000 705,00 705,00 CS ÚRS 2018 01

821,00 CSÚRS 2018 01

.i r i r 'franag" 128

MH wě m U mí

3 j 3,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
35 M \40445500 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x150mm (E13) kus 2,0CC 264,00 528,00 i CSÚRS 2018 01

MP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x150mm

36 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 811,89 i 1 623,78 CS ÚRS 2018 01
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

37 M 40445235 \sloupek AI pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 2,000 1 180,00 2 360,00 CS ÚRS 2018 01
PP sloupek AI pro dopravní značku D 60mm v 350mm 1

38 M 40445240 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 2,000 542,00 I 1 084,00 CS ÚRS 2018 01
PP patka hliníková pro sloupek D 60 mm ....

I 39 Mi 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 14,70 29,40 CS ÚRS 2018 01
PP vičko plastové na sloupek D 60mm ---------

40 K 916131213 Osazeni silničniho obrubniku betonového stojatého s bočni opěrou do lože z betonu
prostého m 37,000 228,57 8 457,09 CS ÚRS 2018 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

W 17+16+2+2 37,000
W Součet 37,000

41 M 59217023 obrubník betonový 100x15x25cm m 17,340 155,00 2 687,70 CS ÚRS 2018 01
PP obrubník betonový 100x15x25cm
VV 17*1,02 17,340

____ w Součet 17,340{42 M 59217032 obrubník betonový silniční 100x15x15 cm m 16,320 118,00 1 925,76 CS ÚRS 2018 01
PP obrubník betonový silniční 100x15x15 cm
VV 16*1,02 16,320vv Součet 16,320

43 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,080 343,00 1 399,44 CS ÚRS 2018 01 \
PP obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm
vv (2+2)*1,02 4,080w Součet 4,080

44 K 916991121
r

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,440 2 738,85 12 160,49 CS ÚRS 2018 01

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20

VV 37*0,4*0,3 4,440w Součet 4,440

D 998 3řesun hmot
44 871,24

45 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 256,129 175,19 44 871,24 CSÚRS 2018 01

Strana 100 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ
J.cena 

Množství [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

pp
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO. 02 - Spodní stavba 

Soupis:

02_05 - Sadové úpravy

KSO: 8011961
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 102 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO.02 Spodní stavba D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.1 Technická zpráva 1.1.2 Výkres 
základů 1.1.3 Situační výkres - zpevněné a nezpevněné plochy, oplocení, dopravní značení 1.1.4 Situační výkres - 
vytyčovací body 1.1.5 Situační výkres - hrubé terénní úpravy D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 1.2.1 Technická 
zpráva 1.2.2 Výkres opěrných stěn 1.2.3 Opěrné stěny - vzorové řezy a schéma vyztužení 1.2.4 Statický výpočet

Cena bez DPH 77 166,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 166,49 21,00% 16 204,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 371,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.02 - Spodní stavba

Soupis:

02_05 - Sadové úpravy

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: ,
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 166,49
HSV - Práce a dodávky HSV 77 166,49

1 - Zemní práce
68 986,99

998 - Přesun hmot
8 179,50

Strana 104 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO. 02 - Spodní stavba

Soupis:

02_05 - Sadové úpravy

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: ing. Karel Pelikán

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
..1

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 77 166,49

D HSV Práce a dodávky HSV 77 166,49

D 1 Zemní práce 68 986,99

i K
181111111 ' Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 320,000 22,80 7 296,00 CSÚRS 2018 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

2 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 320,000 29,62 9 478,40 CSÚRS 2018 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

ti. vrstvy do 100 mm
j~T] M 10311100 zemina pro terénní úpravy - ornice vč. dopravy m3 32,000 616,00 19 712,00 CS ÚRS 2018 01

w
vv

320*0,1
Součet

32,000
32,000

[
4 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 320,000

I
16,27 5 206,40 CS ÚRS 2018 01

pp
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

15 [m 005724500 (osivo směs travní golfová 1 kg 4,800 111,00 532,80 CS ÚRS 2018 01

PP osivo směs travní golfová 1

ir -J „-------, *------- , *------- , „------- 1 W-------1 w—^-ana228 « -i *------- 1 » "3 « 1 m ~ m \ I ■*, K

|
— 1— — m 1 111 Mi Mi 1 WĚ I

í 1 1 / 1 1 i i I I 1 1

PC Typ Kód Popis MJ Množství I'r™? Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava

6
I

K 1182303111
i
L 

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a
svahu do 1:5 j 320,000 13,63 4 361,60 CS ÚRS 2018 01

PP Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:5

7 M 103715000 substrát m3 16,800 1 020,00 | 17 136,00 I CS ÚRS 2018 01
PP substrát pro trávníky A VL

vv 320*0,05 16,000
w 16*0,05 0,800
W Součet 16,800

8 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 320,000 1,35 432,00 CS ÚRS 2018 01
pp Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

9 K 183403153 i Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 320,000: 3,22 1 030,40 CSÚRS 2018 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

10 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 320,000 0,37! 118,40 CS ÚRS 2018 01
PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

11 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
(vč.herbicitu) m2 640,000! 3,61 2 310,40 CS ÚRS 2018 01

PP

w
w

Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

320*2 640,000
Součet 640,000

12 K 185802133 Hnojení půdy umělým hnojivém na široko ve svahu do 1:1 t I 0,010 19 544,99 195,45 CSÚRS 2018 01
PP Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivém na široko

W 30g/1m2
W 320*0,001*0,03 o,010
W Součet o! 010

13 M 251911550 hnojivo průmyslové (ref. Cererit bal. 5 kg) ! kg 6,319 23,50 148,50 CS ÚRS 2018 01
PP hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)

14 K (185804312 [Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 ! 9,600 107,15 1 028,64 CS ÚRS 2018 01 (

w
vv
vv
vv
vv

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
tráva - 5L/1m2 
320*0,005*3
zálivka po skončeni prací 
320*0,005*3 
Součet

4,800

4,800
9,600

D 998 Přesun hmot 8179,50
15 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m 10,259 797,30! 8 179,50 CS URS 2018 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 106 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
S0.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny 

Soupis:

03_a - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8122119
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567
DIČ:

m »■ m i
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO-03, a) Zařízení pro vytápění staveb 1.4.1.1 Technická zpráva - UT, ZTI 1.4.1.2 Půdorys kotelny - 
UT, ZTI 1.4.1.3 Schéma zapojení - UT

Cena bez DPH 443 083,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 443 083,77 21,00% 93 047,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 536 131,36

Strana 108 z 228



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny

Soupis:
03_a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant. ^ ^are^ Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 443 083,77

PSV - Práce a dodávky PSV 424 828,03

713 - Izolace tepelné 42 778,68

732 - Ústřední vytápění - strojovny 161 497,06

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 105 860,41

734 - Ústřední vytápění - armatury 110 542,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 692,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 457,20

OST - Ostatní 18 255,74

" 1 1

1

*pana «?-'—228

I ■ ■ ■ ■

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny

Soupis:

03_a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

j
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
443 083,77

D PSV Práce a dodávky PSV 424 828,03
D 713 Izolace tepelné 42 778,68

i K 713420841
Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl 
do 50 mm m 80,000 25,48 2 038,40 CSÚRS 2018 01

PP Odstraněni tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu s povrchovou 
úpravou pletivem spojených ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

W 40+40 80,000

2 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D 

do 150 mm m
---------- --

76,000 73,68 5 599,68 j CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií (izolačni materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubi jednovrstvá D přes 100 do 150 mm

vv 6+30+40 76,000
3 M 631546010v pouzdro potrubní izolační ALS 27/50 mm m 6,000 124,00 744,00

PP

plsť minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z 
minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný 
údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku 
tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 27/50 mm

4 M 631546020v pouzdro potrubní izolační ALS 34/50 mm m 30,000 128,00 3 840,00

Strana 110 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP

plsť minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z 
minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný 
údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku 
tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační' vrstvy 50 mm 34/50 mm

5 M 631546030v pouzdro potrubní izolační ALS 42/ 50 mm m 40,000 135,00 5 400,00

PP

plsť minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z 
minerální vlny - pouzdro potrubní izolační' s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný 
údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku 
tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 42/50 mm

6 K 713463214
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D 
přes 150 mm

m 92,000 78,23 7 197,16 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D přes 150 mm

w 20+72 92,000

7 M 631546070/ pouzdro potrubní izolační ALS 76/50 mm m 20,000 181,00 3 620,00

PP

plsť minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z 
minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný 
údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku 
tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 76/50 mm

8 M 631546080/ pouzdro potrubní izolační ALS 89/50 mm m 72,000 196,00 14 112,00

PP

vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z 
minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný 
údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku 
tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 89/50 mm

9 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,285 798,05 227,44 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 161 497,06

10 K 732110813 Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 300 m 4,000 200,83 803,32 CSÚRS 2018 01

PP Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes do DN 300

11 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 1,000 71,08 71,08 CSÚRS 2018 01

PP Montáž štítků orientačních

12 M 732vp st 01 Orientační štítek kus 10,000 120,00 1 200,00

13 K 73221111R1
Ohřívač závěsný zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 76 l v.pl. 0,41 
m2

soubor 1,000 18 600,00 18 600,00

14 K 732221811
Demontáž výměníku tepla protiproudového s vložkou tvaru U plocha výměníku do 2,5 

m2
kus 1,000 1 034,32 1 034,32 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž výměníků tepla protiproudových s vložkami tvaru U o v. pl. přes 1,6 do 2,5 m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15 K 732224811 Vypuštění vody z výměníku tepla s vložkou tvaru U plocha výměníku do 2,5 m2 kus 1,000 288,91 288,91 CSÚRS 2018 01

pp Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků s vložkami tvaru U o v. pl. přes 1,6 do 2,5 m2

16 K 732320813
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 200
litrů kus

1 ..... .
1,000 408,71 408,71 CSÚRS 2018 01

PP Demontáž nádrži beztíakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 100
do 200 l

17 K 732324813 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 200 litrů kus 1,000 140,93 140,93 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu přes 100 do 200 l

18 K 732420811 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 kus 2,000 156,53 313,06 CS ÚRS 2018 01
PP Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25

19 K 732420814 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 65 kus 1,000 198,81 198,81 CS ÚRS 2018 01
PP Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 65

20 K 732421404
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,5
m3/h pro vytápění soubor 1,000 5 640,26 5 640,26 CSÚRS 2018 01

pp

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 
10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,5 
m3/h
(dle PD 0,5 m3/h; dopr.výška 3,5m)

21 K 732421417
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 7,0 m průtok 7,0 

m3/h pro vytápění soubor 1,000 16 380,26 16 380,26 CSÚRS 2018 01

PP

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN
10, do 110"C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 7,0 m / 7,0 
m3/h
(dle PD 1,7 m3/h; dopr.výška 3,2m)

22 K 732421422
čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 10,0 m průtok 8,0 
m3/h pro vytápění soubor 1,000 16 480,26 16 480,26 CS ÚRS 2018 01

PP

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN
10, do 110”C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q(m3/h) DN 25 / do 10,0 m / 8,0 
m3/h
(dle PD 3,2 m3/h; dopr.výška 4,7m)

23 K 732422233
Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 65 výtlak do 9 m průtok 18 m3/h
jednodílné pro vytápění soubor 1,000 51 406,13 51 406,13 CS ÚRS 2018 01

PP
Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110“C 
jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q(m3/h) DN 65/ do 9,0 m / 18,0 m3/h 
(dle PD 13,2 m3/h; dopr.výška 3,5m)

24 K 732vp_rs_00 : Montáž rozdělovače a sběrače topných okruhů kus 2,000 2 610,00 5 220,00
!

Strana 112 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

25 M j732vp_rs_0i Rozdělovač a sběrač topných okruhů, DN125 kus 1,000 7 730,00 ; 7 730,00

délka 2x 1,8m; DN125 
- hrdla viz schéma 
M1 - G1 /2" - manometr 
T1 - G 1/2" - teploměr 

pp T2 - G1 /2” - teploměr
V1 - G 3/4” - vypouštění 
V2 - G 3/4" - vypouštění

------- 1
26 732vp rs 03 Izolace PUR 35mm, kašírovaná ALU plech, folie pro rozdělovač a sběrač m 4,000 7 500,00 30 000,00

27 732vp rs 02-2 Stavitelný stojan pro rozdělovač a sběrač kus. 2,000 1 746,00 3 492,00

pp Stavitelný stojan pro rozdělovač a sběrač - ocelová konstrukce

28
'1

K 732890801

----------------- ---------------------------------------------------------------------- --------- --- ----------- ------------- --- ---
Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 1,022 1 434,76 1 466,32 CS ÚRS 2018 01

pp
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m

29 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,434! 1 434,76 622,69 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
^ vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 105 860,41

30 K 733111104 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 6,000 212,25! 1 273,50 CSÚRS 2018 01

PP Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 20

31 K 733111105 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 30,000 253,02 7 590,60 CS ÚRS 2018 01

PP
w

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 25
*1 30,000

32 K 733111106 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m 40,000 366,06 14 642,40 CS ÚRS 2018 01

PP

vv
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 32
10*2+10*2 40,000

! 33 K 1733120815 | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 40,000 37,06 1 482,40 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D do 38
W (10*21+110*21 40>000

34 K 733120826 Demontáž potrubi ocelového hladkého do D 89 m 40,000 80,12 3 204,80 CSÚRS 2018 01

pp Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D přes 60,3 do 89
vv 12*2+8*2 40,000

35 K 733121122 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 76x3,2 m 20,000 728,52 14 570,40 CS ÚRS 2018 01

pp ^ Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých D 76/3,2

10*2 20,000

■
c-fana V~ -128

■Bii I iggats

■ i i

■ ■ ■
a......i ■&.. r z . J - i í ) „ ii i J i ..1 £..... 1 ii I z /

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
36 K 733121125 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 89x3,6 m 72,000 822,92 59 250,24 CSÚRS 2018 01

PP

W
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých D 89/3,6

36*2 72,000
37 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 76,000 8,51 646,76 CSÚRS 2018 01

PP

W

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za 
provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40

6+30+40 76,000
38 K 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0 m 92,000 18,45 1 697,40 CS ÚRS 2018 01

PP

vv

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za 
provozu) z trubek ocelových hladkých D přes 60,3/2,9 do 89/5,0

20+72 92,000

39 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,438 1 120,83 490,92 CSÚRS 2018 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 
m v objektech výšky do 6 m

40 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,902 1 120,83 1 010,99 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 110 542,00

41 K 734100812 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100 kus 3,000 250,17 750,51 CSÚRS 2018 01
PP Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100

42 K 734100822 Demontáž armatury přírubové se třemi přírubami do DN 100 kus 1,000 345,65 345,65 CS ÚRS 2018 01
PP Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami přes 50 do DN 100

43 K 734121456 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 65 PN 16 do 300 ”C do svislého potrubí soubor 1,000 15 306,54 15 306,54lcS ÚRS 2018 01

PP Ventily zpětné přírubové samočinné přimé do svislého potrubí PN 16 do 300 st.C (Z 35 117 516) DN
65

44 K 734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300 °C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou soubor 1,000 5 057,40 5 057,40 CSÚRS 2018 01
PP Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přirubou PN 16 do 300 "C DN 65

45 K 734163428 Filtr DN 80 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou soubor 1,000 5 861,10 5 861,10 CS ÚRS 2018 01

PP Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300 st.C DN 80

46 K 734172116 Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 65 soubor 2,000 1 510,52 3 021,04 CSÚRS 2018 01

PP Mezikusy, přírubové spoje mezikusy přírubové bez protipřírub z ocelových trubek hladkých 
jednoznačné DN 65

47 K 734173216 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 65 soubor 7,000 809,40 5 665,80 CS ÚRS 2018 01
PP Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 200 st.C DN 65

48 K 734190818 Rozpojení přírubového spoje do DN 100 kus "0,000 89,15 891,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 114 z 228



T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová I

soustava

PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 50 do DN 100

49 K í 73419141R1 Ventil přírubový vyvažovači přímý ruční PN 16 do 300 °C DN 65 kus ( 1,000! 5 020,00 5 020,00

PP Ventil přírubový vyvažovači přímý ruční PN 16 do 300T DN 65

50 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1 /2 kus 12,000! 26,92 323,04 CSÚRS 2018 01

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1 /2

51 K 734200812
--------------------------------------- --- — - - ... "" '................. .
Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1 kus 4,000 38,09 152,36 j CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1 /2 do G 1

52 K 734200822
----------- ---------- ----------- - " - .. .... .. ... 1
Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 14,000 106,99 1 497,86 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1

53 K 734211120 Ventil závitový odvzdušňovad G 1/2 PN 14 do 120°C automatický kus 10,000 220,34 2 203,40 CS ÚRS 2018 01

54 K 734221413 Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120”C s nastavitelnou regulaci kus 1,000 342,98 342,98 CS ÚRS 2018 01

PP Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120"C přímé G 1 /2

55 K 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 1,000 209,64 209,64 CS ÚRS 2018 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2

56 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 350,10
......

350,10 CS ÚRS 2018 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110” C přímé G 1

57 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 2,000 499,42 998,84 CS ÚRS 2018 01

58 K 734290812 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné DN 25 s přímým průtokem kus 2,000 231,42 462,84 CSÚRS 2018 01

PP Demontáž armatur směšovacích přivařovacích trojcestných s přímým průtokem DN 25

59 K 734290816 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné DN 65 s přímým průtokem kus 1,000 324,21 324,21 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž armatur směšovacích přivařovacích trojcestných s přímým průtokem DN 65

60 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 14,000 213,77 2 992,78 CS ÚRS 2018 01

61 K 734291124 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový kus 6,000 287,00 1 722,00 CSÚRS 2018 01

62 K 734291244 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,000 422,10 422,10 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 ° C přímé s vnitřními závity G 1

63 K 734291245 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus
i.... .

2,000 692,42 1 384,84 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 ” C přímé s vnitřními závity G 1 1 /4

64 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185” C vnitřní závit kus 8,000 454,91 3 639,28 CS ÚRS 2018 01

VV 4+2+2 8,000

65 ' K 1734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185” C vnitřní závit j kus 8,000 625,70 5 005.60ÍC5 ÚRS 2018 01

W
'.

4+4 8,000

66 K 1734292719 (Kohout kulový přimý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus 4,000 2 627,28 10 509,12 CS ÚRS 2018 01

. PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185” C přímé vnitřní závit G 2 1/2
f 67 K 1734295021

| Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem | kus 1,000 3 608,28 3 608,28 CS ÚRS 2013 01

i T , 7 , T , T T i | T") » '1 r''1ranar^?28 r n r ‘ - ' ^

H I

P1

■ Hi H| Hi HI Hi in ■■j 111 111 lil 1
£. . i I I i \ ' ■ ' I T / J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 20 
- servpohon 0-10V, napájení 24V

68 K 734295116
Směšovací armatura přivařovací trojcestná DN 65 s přímým průtokem se 
servomotorem kus 1,000 4 370,09 4 370,09 CSÚRS 2018 01

PP Směšovací armatury přivařovací trojcestné s přímým průtokem DN 65 
- servpohon 0-10V, napájení 24V

69 IT 734411103
(Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 
100 mm kus

I----------- ‘ ..
10,000 504,41 5 044,10)CS ÚRS 2018 01

pp Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka 
stonku 100 mm

70 K 734420811 Demontáž tlakoměru se spodním připojením kus 2,000 7,40 14,80 CSÚRS 2018 01
PP Demontáž tlakoměrů se spodním připojením

71 K 734421112
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní 
připojení kus 2,000 877,47 1 754,94j CS ÚRS 2018 01 i

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63
mm

72 K 73242911R2 Montáž ultrazvukového měřiče tepla s průtokoměrným senzorem kus 1,000! 1 370,00 1 370,00

PP Montáž ultrazvukového měřiče tepla s průtokoměrným senzorem vč. příslušenství (baterií 3,6V; 
sada teplotních senzorů do jímek Pt500; 1,5 m kabeláž; 2x jímka 65 mm x 1/2”)

i
73 AI

!
42610602R2 Ultrazvukový měřič tepla s průtokoměrným senzorem; DN25 - Qp = 3,5 m3/hod kus 1,000 16 050,00 16 050,00

Ultrazvukový měřič tepla s průtokoměrným senzorem; DN25 - Qp = 3,5 m3/hod 
Pt500 2-vodicovy
Mod-Bus modul s impulzními vstupy - dálkový odečet spotřeby 

PP 230 VAC galvanicky oddělená lineární napájecí zdroj
Sada jímkových čidel s 1,5 m kabelem 
Konzole pro upevnění na stěnu 
Jímka snímače 65 mm - nerezová ocel

74 K 734494212 Návarek s trubkovým závitem G 3/8 kus 8,000 159,24 1 273,92 CSÚRS 2018 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/8

75 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 10,000 159,24 1 592,40 CS ÚRS 2018 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2

76 K 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 4,000 162,44 649,76 CS ÚRS 2018 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/4

77 K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,212 810,03 171,73 CS ÚRS 2018 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m

78 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,224 310,03 181,45 CS ÚRS 2018 01

Strana 116 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 692,68

79 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 23,34 233,40 CS ÚRS 2017 02

80 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 10,000 8,90 89,00 CS ÚRS 2017 02

81 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus. 4,000 79,27 317,08 CSÚRS 2018 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

82 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 4,000 13,30 53,20 CS ÚRS 2018 01

PP svorka připojovací k připojení kovových částí

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 457,20

83 K 783614551 2ákladní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 76,000 13,81 1 049,56 CS ÚRS 2018 01

PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický

84 K 783614561 Základní' jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 92,000 26,17 2 407,64 CSÚRS 2018 01

PP
Základní nátěr armatur a kovových potrubi jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 
syntetický

D OST Ostatní 18 255,74

85 K___
751581357 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm kus 2,000 727,87 1 455,74 CS ÚRS 2014 01

Protipožární' ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru 
potrubí přes 200 do 300 mm

86 K vp ost0001 Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění hod 8,000 350,00 2 800,00

87 K vp_ost0002 Koordinace řemesel hod 8,000 250,00 2 000,00

88 K vp ost0005 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy hod 8,000 250,00 2 000,00

89 K vp ost007 Spojovací, těsnící a závěsný materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Spojovací, těsnící a závěsný materiál
- závěsné konzole, hmoždinky, závitové tyče, chemická kotva apod.

90 K vp001001 Topná zkouška hod 4,000 250,00 1 000,00

91 K vp001002 Stavební' přípomoce hod 10,000 250,00 2 500,00

92 K vp001003 Demontáže zařízení UT hod 6,000 250,00 1 500,00

* X

m
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny 

Soupis:

Q3_c - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 8122119
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 118 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: SO-03, c) Zařízení zdravotně technických instalací 1.4.1.1 Technická zpráva - UT, ZTI 1.4.1.2 
Půdorys kotelny - UT, ZTI 1.4.1.3 Schéma zapojení - UT

Cena bez DPH 18 615,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 615,03 21,00% 3 909,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 22 524,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny

Soupis:

03_c - Zařízení zdravotně technických instalací

Míst0: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum:

Projektant:

30.5.2018 

Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
18 615,03

PSV - Práce a dodávky PSV
18 615,03

713 - Izolace tepelné
652,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
17 520,98

72b - Zdravotechnika - zařizovací předměty
441,13

Strana 120 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny

Soupis:
03_c - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód P°P'S

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

Množství J'^"a Cena celkem [CZK]
LCZKj ......... ................ ...

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 18 615,03

D

D

PSV
713

Práce a dodávky PSV
Izolace tepelné

18 615,03
652,92

1 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D 

do 50 mm
m 4,000 56,98 227,92 CS ÚRS 2018 01

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 

potrubí D do 50 mm jednovrstvá

2 M 71346003
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólií DN 28 mm, tl. 20 mm (A 0,033 

W.m-1.K-1 při 10° C)
m 4,000 95,00 380,00

1 M 631546200 páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 1,000 45,00 45,00 CSÚRS 2017 02

PP
------------ ---------------------------.............

páska samolepící hliníková šířka 50 mm, délka 50 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 520,98

|« K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 4,000 16,36 65,44 CS ÚRS 2018 01

5

PP

K 722171913

Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm

Potrubi plastové odříznutí trubky D do 25 mm kus 4,000 6,69 26,76 CS ÚRS 2018 01

1 ň
PP

T..
K 1722173913

Odříznuti trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm 

i Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm (propojení potrubí) kus 1 4,000 39,45 157,80 CS ÚRS 2018 01

pp Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

7 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 4,000 324,40 1 297,60 CS ÚRS 2018 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

L8 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 65,10 130,20 CS ÚRS 2018 01

PP Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a 
napuštění

9 K 722221134 Ventil výtokový G 1 /2 s jedním závitem soubor 2,000 386,14 772,28 CSÚRS 2018 01
PP Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1 /2

10 K 722231073_ Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110T se dvěma závity kus 1,000 265,79 265,79 CS ÚRS 2018 01
PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 ” C G 3 /4

11 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1 /2 kus 1,000 414,97 414,97 CS ÚRS 2018 01
PP Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1 /2

12■ K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185”C vnitřní závit.......... ..... ................... ...... — ........ ............. kus 2,000 314,02 628,04 CS ÚRS 2018 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4

13 K 722290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech
výšky do 6 m t 0,001 1 289,27

1,29les ÚRS 2018 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do
100 m v objektech výšky do 6 m

14 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,016 491,78 7,87 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

15 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,016 371,20 5,94 CS ÚRS 2018 01

pp Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

16_i K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 50,000 39,44 1 972,00 CSÚRS 2018 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

17 K 722290234
.. Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 50,000 35,50 1 775,00 CS ÚRS 2018 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do
DN 80

18 K 722303R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod /D+M/ kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní" vodovod
- vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedeni průrazů prostupů ve stropních 

konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení istalace potrubí

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 441,13

Strana 122 z 228



PČ Typ Kód

19 725530823

PP

20 K 1725590811

PP

Popis MJ Množství

Demontáž ohřívač tlakový do 200 litru soubor

Demontážž zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l vč. připojovacích armatur

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výsky

do 6 m
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětu 

vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1,000 263,30! 263,30|CS ÚRS 2018 01

0,155 1 147,32 177,83 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny 

Soupis:

03_f - Měření a regulace

KSO: 8122119
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Strana 124 z 228



Cena bez DPH 269 310,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 269 310,00 21,00% 56 555,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 325 865,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny

Soupis:

03_f - Měření a regulace

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 269 310,00

Strana 126 z 228

I



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
SO.03 - Úpravy v objektu stávající kotelny

Soupis:

03_f - Měření a regulace
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 269 310,00
i K 0028 SO-03 Měření a regulace

| soubor 1,000 269 310,00 269 310,00

pp SO-03_Měření a regulace - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu č.7

~l

■ II MM

.... Cv--ana ■'■P2---228 r~i r

lil WĚÉ h n ■ h m
I.../ i .. /

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.01 - Areálový teplovod 

Soupis:

10-01 - Areálový teplovod

KSO: 827 49 21
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 128 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.01 Areálový teplovod 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.01-02.01 Technická zpráva - 
10.01, I0.02 10.01-02.02 Podélný profil areálového teplovodu 10.01-02.03 Vzorový příčný řez uložení teplovodního 

potrubí

Cena bez DPH 287 852,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní' 287 852,62 21,00% 60 449,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 348 301,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

10.01 - Areálový teplovod

Soupis:

10-01 - Areálový teplovod

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: ,
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
287 852,62

74 854,22
1 - Zemní práce

52 477,89
997 - Přesun sutě

22 376,33

PSV - Práce a dodávky PSV 203 998,40
713 - Izolace tepelné

14 596,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

185 220,34
734 - Ústřední vytápění - armatury

4 182,06

OST - Ostatní 9 000,00

Strana 130 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.01 - Areálový teplovod

Soupis:

10-01 - Areálový teplovod

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

LLZ.KJ
Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem - 287 852,62

d HSV Práce a dodávky HSV 74 854,22
D 1 Zemní práce ^2 477,89

1 K 132201203 ' Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 46,000 188,08 8 651,68 CS ÚRS 2016 01

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
^ předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

W 40*1,15*1 46,OOO ................. _...

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3 46,000 24,67! 1 134,82
....i..... ....... - .........................

CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných m3 5 75Q 765,59

horninách tř. 3 !
4 402,14 CSÚRS 2016 01

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

5*1*1,15................ ............................. ................ .... ............ ............... .... ............... ............ .... ........ ..................... 5>750

4 K

■ * y ' ** ... ................ ............................ ................................ ... ................ ............ ........ 1
SPříplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v

132212209 , . , m3 5,750 160,87 925,00 CS ÚRS 2016 01
i hornině tr. 3 ...........—----------—--------- -“J—-------- —-----------
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 

pp nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

i ' i t...... i r 'i ■*" i r

ta ta u ■ ■
T l r ' i r i r CJjTana * ■ t r■ ■ í

_

1
I
i.

i i i i i i i

■ ■ ■
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
5 K

L...
151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 120,000 96,96 11 635,20 CSÚRS 2016 01

pp

w

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

40*1,5*2 120,000
6 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 120,000 17,86 2 143,20 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 
3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 46,000 78,61 3 616,06 CSÚRS 2016 01

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

8|K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 28,000 83,85 2 347,80 CS ÚRS 2016 01

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

W 40*0,7*1 28,000

9 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,400 186,15 1 935,96 CSÚRS 2016 01

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
PP podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

bez prohození sypaniny

W__________________ 0,8*0,325*40 _______________ _______________ ______________________________ __________ 10,400

10 M 583373030 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 t 31,920 250,00 7 980,00 CS ÚRS 2018 01

PP Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce 
0-8 pískovna Bratčice

vv (10,4+4,8)*2,1 31,920
11 K 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku m3 4,800 478,09 2 294,83 CS ÚRS 2016 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku
vv 0,8*0,15*40 4,800

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 40,000 10,28 411,20ÍCS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

w 40*1 40,000
13 K 199001A Zkouška únosnosti podloží kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Zkouška únosnosti podloží

D 997 Přesun sutě 22 376,33
14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,200 230,44 3 502,69 CSÚRS 2014 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
PP naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 0C0 do

10 000 m

w 0,475*0,8*40 15,200

Strana 132 z 228



pp

vv

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

31,92*19 'Přepočtené koeficientem množstvi 606,480

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15
K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3___ , 15,200 15,14j 230,13

—

PP Uložení sypaniny na skládky ... ............................ ........ — -. -...... ........................ - i

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 31,920 212,94 6 797,04 CSÚRS 2018 01

'__

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

15 7*7.1 T 31,920

17 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | 1 31,920

195,00l 6 224,40

I
18

PP
■ '1

K 997013509

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) .......... .........

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 606,480
........... 

9,27 5 622,07
” .......... " 1
CS ÚRS 2018 01

..

PSV

pp

Práce a dodávky PSV

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy r
fólií připevněnými ocelovým drátem do konstrukce z ocelových pásů potrubí, tlouštka izolace pres

50 mm

203 998,40
14 596,00

D 713 izolace tepeme
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL folii do konstrukce drátem m 200,000 72,98 14 596,00

19 K
.

713410853 tl přes 50 mm .................... ............

CSÚRS 2018 01

D 733
20 i K 1733120832

PP
VV

21 K 733111103

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

i Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 200,0001 91,81 i

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 89 do 133

100*2 
200,000

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 1,000 191,76

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 15

185 220,34
18 362,00 CSÚRS 2018 01

191,76 CS URS 2018 01

22 K 866171002

PP

23 55271106

PP

vv

24 K 733190217

PP

Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 32 vnějšího průměru D 110 mm 156,000 317,52

Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 32, vnějšího průměru D 110 mm

potrubí předizolovarté kompaktní systém, délka 6 m, DN 32/110 tl. izol. 31 mm

potrubí předizolované kompaktní systém, délka 6 m, DN 32/110 tl. izol. 31 mm

78*2
| Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6^________________________
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za 

provozu) z trubek ocelových hladkých D do 5172,6

156,000

156,000

156,000

335,00

9,08

49 533,12 CS URS 2016 01

52 260,00 CS ÚRS 2018 01

1 416,48 CSÚRS 2018 01

r > 1 ) 'Ti
... řírana 1.33 z 228

I
i «.

T ' ' 1 T

I
■I

a..... j

iiiirii
i--.. i I,....j 5,,,...j

PČ Ty 3 Kód P°PÍS MJ Množství Jr;C7e"a Cena celkem [CZK1 Cenová

Zj K
26 j M

i
pp

891243321

VEN00132

[Montáž ventilu odvzdušňovacích do DN 80 T k(JS “T “ ooo^ ~ "

Vypouštěcí a odvzdušňovací armatura DN32 kfJS 7 nor)' 77r nn
labyrintové těsnění D 160/250 ----------------- ‘--------------- i- - - - - - - - - - ’...........i......_ ..

698,6;

456.0C

/CS ÚRS 2016 01

í 27 | K DP_MONT I Uloženi dilatačních polštářů . 1 i----------------------

320,00
2á M UHUU \dilatační polštář2000x1000x40 I , “ i ----------------

'----------------------------- ^————---------------------------------------------------------  ; kus i 16,000 36.00 576 nn
W

uiicHcK.ni poisiar zuuuxiuuux4n ~ "------------ -■-------------------- -----------------------
2*4*2

"'T.,-., ,.ZT. r.----------------------------------------------------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  .. 16.000/V K uu\muini . Potrubí předizolované ocelové - montáž kolen ““I
20,000 25 00 500,00í

Potrubí preaizoiovane ocelové - montáž kolen
30 M

pp

OC3K90 koleno LB 90oD 42,4 x 2,6/110 (1+1 m) i 7--------- !-------~~n-----------------------
---------------------------------------------------1____ /________ 1 kus 20,000 27 50 550 00

vv
koleno LB 90o D 42,4 x 2,6/110 (1+1 m) ---------- ------------- ----------- J— - L - ..............
10*2

J--------------------------- 1

31 K
PP

OCLT MONT TI-----77— .---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 20,000
Potrubí předizolované ocelové - montáž těsnění 1 | 7^- T.l r------------------------ ,

rr-z~.—:--------------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ . i kus 1 4,000 1 250,00 5 nnn nnPotrubí predizolovane ocelové - montáž těsnění -------------------- --------------— ---------------------------------- ----- I____ . uuu,uu.
32 M j OC3LT42

PP
labyrintové těsnění 110 D 42,4/110 '_r~‘ , | i----------------------- 1-----------------------------------------
rr~-------—--------------------------------------- - I kus I 4,0001 2 106,00 r 474 on
labyrintové těsněni 110 D 42.4/110 - — --------------- - ---------------- ;---------------- -----l o *u.h,vu

-..................- ' 1

33 I K
i

pp

OCM-MONT Potrubí předizolované ocelové - montáž manžety ' ku5 4 nm

__ Potrubí pí edizolované ocelové - montáž manžetv .................... - 1 020,00 4 080,00

\34\M OC3UM42 ukončovací manžeta REC D 42.4/110 ~l"~. ~T ~ ~i---------------------- 1------------------------------------------
.......PP —--------------------------  - -.................. kus i 4’°°0 1 250,00 1 5 000 00

LÍ5±_K !0CM-M0NT2 Potrubí predizolovane ocelové - přechodka zemina/vzduch i mn! ^ -nrnn| — -----------------------

,------- PP . _ Potrubí předizolované ocelové - montáž manžetv ' -1-------  ----------  ------ ------- ’ i. .. . 1 200,00
---------------------------.

36 M
pp

OC3UM43 přechodový kus mezi technolos. kanálem a zeminou ~T ^

přechodový kus mezi technolos.kanálem a zeminnn 1 -
2,000 1 716,00\ 1432,00

L.37 K
PP

733 (V40/K jRozrezam konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí T k" "T" ,nn nnn7 _T—j---------------  --------------------------
" ^—ri--------- --——---------------------- -—.................... i Kus ! 200,000 50,00 mnnnnn ............................. j

vv
uemomaz prisiusenstv, potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí ----------------------- L — - -- ^
100*2
-------------------------- onn nnn

ň 75n nn

-------------------------- í

38 K 733121R02 Montáž konzoly vč. podpěry z ocelového U profilu /D+M/ ! kus
15,000 450,00!

Ó7 | M DC3UM44 Systémová nosná konzola, ocel S235JR, žárově zinkovaná , klJ, | ^ nnn
500,00 1 7 wn nn

3P

/V

ystemova nosná konzola, ocel S235JR, žárově zinkovaná ^ L" — ---------------------------------
zatížení 2x potrubí o hmotnosti cca 5,5 kg/m vč.vodního objemu 
rozměr cca délka 600mm, výška cca 450mm

JO/2
—------------------------------------------------------------------- -—........- ........_ ....... 15,0004U M (JC3UM45 < ystemova nosná podložka pod trubky na konzolu [ “J ™ nnrJ- -------------
—-------------------------------------------------- f------------------------ j kus 30,0001 130,00 < gnn nn

PP systémová nosná podložka pod trubky na konzolu L------------------- '------------- - - ............
- materiál polypropylen

Strana 134 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK1 soustava

W 15*2 30,000

41 M OC3UM46 | Systémová potrubní objímka na nosnou konzoli kus 30,000 125,00 3 750,00

Systémová potrubní objímka na nosnou konzoli 
- materiál ocel S235JR, žárově zinkovaná

W 15*2 30,000

42 K 733890801 Přemístěni potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 2,768 1 120,83 3 102,46 CS ÚRS 2018 01

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100
PP m v objektech výšky do 6 m

...

43 K 998272201 | Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop J t j 0,652
i

334,20 217,90 CS ÚRS 2016 01
_L.............................................. i__

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody,
PP shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4182,06
i r! 44 | K 734100812 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100 kus j 2,0001 250,17 500,34 CSÚRS 2018 01

pp Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100

45 K 734221413 Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací kus 1,000: 342,98 342,98 CS ÚRS 2018 01

PP Ventilv regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 1/2

46 K 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110”C kus , 1,000 209,64 209,64 CS ÚRS 2018 01

PP Ventilv zpětné závitové PN 16 do 110”C přimé G 112
| 47 K 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit kus 2,000 625,70 1 251,40 CSÚRS 2018 01

pp Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1 /4

48 K 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus | 2,000 907,26 1 814,52 CS ÚRS 2018 01

pp Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/2

49 K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m j t J 0,078
I !

810,03 63,181 CS ÚRS 2018 01
!

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m

D OST Ostatní 9 000,00
50 K vp ost0001 Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění ■ hod 1 4,000 250,00 1 000,00

PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění

51 K jvp_ost0002 (Koordinace řemesel j__hod 4,000! 250,OOI 1 000,00 i

PP Koordinace řemesel

j PČ Typ Kód

52 K vp_ost007 Spojovací, těsnící a závěsný materiál
pp Spojovací, těsnící a závěsný materiál

53J K vp001002 Stavební přípomoce

Popis

Stavební přípomoce
- sekání, řezání drážek včetně zapravení apod.
- betonový základ po zásobník TUV
- demontáž a zpětná montáž ocelové zárubně
- zapravení otvoru po vybourání pro monáž zásobníků TUV

MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
kpl ! 1,000 5 000,00;

5 000,00

hod 8,000 250,00Í
2 000,00

Strana 136 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.02 - Areálové komunikační vedení MaR 

Soupis:

10-02 - Areálové komunikační vedení MaR

KSO: 828 89 11
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

i ripna V"7-^-228 * «——i m~

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.02 Areálové komunikační vedení MaR 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.01-02.01 
Technická zpráva - 10.01, 10.02

Cena bez DPH 38 156,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 156,98 21,00% 8 012,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 169,95

Strana 138 z 228



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

10.02 - Areálové komunikační vedení MaR

10-02 - Areálové komunikační vedení MaR

Místo:
město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
21 -M - Elektromontáže

Datum: 30.5.2018

Projektant. ^ Karei pelikán

Cena celkem [CZK]

38 156,98

27 156,98 

27 156,98 

11 000,00 

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
IO.02 - Areálové komunikační vedení MaR

Soupis:

10-02 - Areálové komunikační vedení MaR

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem
38 156,98

D PSV Práce a dodávky PSV 27 156,98
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27 156,98

i K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 70,000 33,34 2 333,80 CS ÚRS 2018 01
2 M 345710740 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 70,000 14,60 1 022,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 743131213 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně m 95,000 36,49 3 466,55 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně

4 M 3457136VD Chránička HOPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou pokládku do země m 95,000 35,70 3 391,50 j
PP Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou pokládku do země
W 30+65 95,000

5 M 3457136VD2 Koncovka chráničky HOPE pro ukončení trasování kus 2,000 140,00 280,00
PP Koncovka chráničky HDPE pro ukončení trasování

6 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CSÚRS 2017 02
PP pěna montážní polyuretanová 750 ml

7 K 017 Kotvící prvky pro uchycení HDPE chráničky v technolog.kanále kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Kotvící prvky pro uchycení HDPE chráničky v technolog.kanále

K 744733110 Montáž kabel Cu sdělovací sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volně m 105,000 19,73 2 071,65 CS ÚRS 2016 01
PP Montáž kabel Cu sdělovací sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volně

Strana 140 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

9 AI 341213851R1 kabel sdělovací UTP cat5e m 105,000 6,00 630,00
PP kabel sdělovací UTP cat5e
vv 30+65+5+5 105,000

10 M 3412101R1 kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,8mm m 105,000 13,00 1 365,00
PP kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,8mm

11 K 016 Pomocný elektroinstalační materiál kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
PP Pomocný elektroinstalační materiál

12 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 4 891,48 4 891,48 CS ÚRS 2018 01

RP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D M Práce a dodávkyM 11 000,00

13 K 9720540R Montáž systémového prostupu hydroizolací - sdružené kabelové vedení kus 1,000 5 000,00 5 000,00

14 AI PR2 Systémový hydroizolační prostup sdruženého kabelového vedení kus 1,000 5 000,00 5 000,00
PP atest proti pronikání radonu

D 21-M Elektromontáže 1 000,00

15 K 016.1 Zednické přípomoce, frézování drážek, prostupy apod. včetně zapraveni hod 4,000 250,00 1 000,00
PP Zednické připomoce, frézováni drážek, prostupy apod. včetně zapravení

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.03 - Přeložka areálového vedení NN 

Soupis:

10-03 - Přeložka areálového vedení NN

KSO: 828 79 19
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144

Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567

Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 142 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.03 Přeložka areálového vedení NN 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 
Technická zpráva -10.03-09 IO.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 190 765,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 190 765,61 21,00% 40 060,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 826,39

-“Tana 128 '*“”1 f~T f~1 r_"” C"’"'1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

10.03 - Přeložka areálového vedení NN

Soupis:

10-03 - Přeložka areálového vedení NN

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: , „
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190 765,61

HSV - HSV 14 134,73
997 - Přesun sutě 14 134,73

PSV - Práce a dodávky PSV 118 867,26
741 - Elektroinstalace - silnoproud 118 867,26

M - Práce a dodávky M 57 763,62
21 -M - Elektromontáže 6 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 51 763,62

Strana 144 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

10.03 - Přeložka areálového vedení NN

10-03 - Přeložka areálového vedení NN

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán

Uchazeč Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 190 765,61

D HSV HSV 14 134,73

D 997 Přesun sutě 14 134,73

i K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 13,500 15,14 204,39

PP
VV

Uložení sypaniny na skládky

45*0,2*1,5 13,500

2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 28,350 195,00 5 528,25

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
28,350W 13,5*2,1 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 28,350 212,94 6 036,85 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 255,150 9,27 2 365,24 CS ÚRS 2018 01

pp

w

D PSV

7......1 T T...... 1 T"

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

28,35*9 'Přepočtené koeficientem množství

Práce a dodávky PSV

T "] T , T..... I T-1 t.......1 r"°Tna'^28

255,150

118 867,26

i i r—; i \ i

—! — ■— —t "I... '17 7 • ...................... ■ WS I heBSEhIl HfcÉMt
■ ■ ■| ■ |

t i . í . ! 1 , 1 .. ! ! 7 J ....... ] •. I
i i _ 7 i i

I
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 118 867,26
IZLjl 210040571 Montáž spojů nn proudových spojka lisovaná do 50 mm2 kus [ 2,000! 279,94 559,88 CS ÚRS 2018 01

pp

Montáž vodičů, šablon a vazů venkovního vedení nn včetně naložení, rozvozu a složení kruhů 
vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, zavěšení a sejmutí rozvinovacích kladek, 
rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do průhybu, přirážek za ztížené rozvinování, šablon a 
proudových spojů, včetně nastříhání, zformování, potření ochranným tukem a zasvorkování 
lisovanou spojkou do 50 mm2

! MJ__ \35436023 \ spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm kus 2,000 479,00 958,00 CS ÚRS 2018 01
PP spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm

n K 210040573 Montáž spojů nn proudových spojka lisovaná do 120 mm2 j kus r 8,000! 301,24 2 409,92 CS ÚRS 2018 01

pp

Montáž vodičů, šablon a vazů venkovního vedení nn včetně naložení, rozvozu a složení kruhů 
vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, zavěšení a sejmutí rozvinovacích kladek, 
rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do průhybu, přirážek za ztížené rozvinování, šablon a 
proudových spojů, včetně nastříhání, zformování, potření ochranným tukem a zasvorkování 
lisovanou spojkou přes 70 do 120 mm2

35436025 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-24s 4x35-150mm
T ...

kus I 8,000i ’ 644,00 5 152,00 CS ÚRS 2018 01
PP spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-24s 4x35-150mm

------ .... ..... 

9 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně m 215,000 45,30 9 739,50

i---------------------------
CS ÚRS 2018 01

PP Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní D přes 40 do 90 mm

10 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09063 I m 215,000 39,50 8 492,50 CS ÚRS 2018 01

PP

VV

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE 
- viz. technický list č.10

4*45+35 215,000

11 K 741123311 Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žíla 4x10 až 16 mm2 uložený pevně (AYKY)
----------------- ------- ------------------------------- --------------------------------------------------------- ----------------- |

m | 35,000 35,85
r............ ...........

1 254,751
i

r........................i
CS ÚRS 2018 01

PP Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY) 
počtu a průřezu žil 4x16 mm2

i7T| Ail34112316 kabel silový s AI jádrem 1 kV 4x16mm2 m 35,000 42,70 1 494,50 CS ÚRS 2018 01 ~j
PP kabel silový s AI jádrem 1 kV 4x16mm2

13 K 741123318
Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený 
pevně (AYKY) m 180,000

í..........“ ...“i
70,95 12 771,00 CS ÚRS 2018 01 j

PP Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY) 
počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2

14 ~ÁTj34113241 kabel silový s AI jádrem 1 kV 3x240+120mm2 m 180,000 315,00 56 700,00 CS ÚRS 2018 01
pp
W

kabel silový s AI jádrem 1 kV 3x240+120mm2
45*4 180,000

15 T]741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě I---------- -------------------------------- ------------------ -------- -------------------------- ----------------- --- ------------- [ m 45,000 38,69 1 741,05 CS ÚRS 2018 01

Strana 146 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

pp
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací 
spojů drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě

16 M 354410730 i drát průměr 10 mm FeZn kS 27,900 41,30 1 152,27 CS ÚRS 2018 01

PP
VV

drát průměr 10 mm FeZn

0,62*45 27,900

17 K 741420021 jMontáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 4,000 79,27 317,08 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

18 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 4,000 10,30 41,20 CS ÚRS 2018 01
.

PP svorka SDoiovací pro lano D 8-10 mm ......... ........„ _ ,

19 K 74313111R
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. . . . . .  ~ “
Ukončení chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

20 M 3457136VD2 Koncovka chráničky pro ukončení trasování kus 10,000 140,00 1 400,00

VV 5*2 10,000

21 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 2,000 205,00 410,00 CS ÚRS 2017 02

22 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč kus 1,000. . . . . . . . . . . . . . . 1 9 273,61 9 273,61 CS ÚRS 2018 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

D M Práce a dodávky M 57 763,62

D 21-M Elektromontáže 6 000,00

23 K 10155 Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy hod 4,000 250,00 1 000,00
—

PP Uvedení do orovozu, oživení, sežízení, zaškolení obsluhy .......... __ ..—...........

24 K (PKR3 Pomocný a spojovací materiál kpl 1,000 5 000,00 i 5 000,00

PP
Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 51 763,62

25 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru | km 0,045 1 181,66 53,17 CS ÚRS 2018 01

PP Vvtvčení trasv vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru ........

26
T

K 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 J m3 81,000
i ....

301,67 24 435,27 CS ÚRS 2018 01

pp
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

VV________

27 K 460421101 

PP

45^1,2*4^5__________________________________________________ __________
ÍLože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 |

lem __ ________________________________________ _______ l
^Loželtabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m

81,000

180,000 81,82 14 727,60 CS ÚRS 2018 01

PC Typ Kód

w
28 ! K 460490014

PP
w

29 ! M \283234210
PP

30 460561801
PP

VV

31 K 460600023

PP

Popis

45*2*2...... ..' .......... ..—
| Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm 

45*2*2 ___
\ fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem~

fólie varovná PE POLYNET šíře33cm spotiskem

zásyP n/h nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu

Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

45*1*1,5___

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení 
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

MJ Množství

______  1807000

m i 180,000

_________ 180,000

m 180,000 j

m3 67,500

m3
67.500

13.500 i

J.cena Cpnrsváj-CZK] Cena celkem [CZK] enova
soustava

15,23! 2 741,40 CS ÚRS 2018 01

1,60 288,00

73,70 4 974,75 CS URS 2018 01

92,70 1 251,45 CS ÚRS 2018 01

45*0,2*1,5
32 K 460620007 13,500

m2 67,500 12 16 820,80 CS ÚRS 2018 01rr Úprava terenu zatravnem, vcetne dodání osiva a zalití vodou na rovině
45*1,5

| 33 J K (460620014
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř4

67,500

PP
VV

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4
45*1,5

m2 67,500

67,500

36,61!I 2 471,18 CS ÚRS 2018 01

Strana 148 z 228



krycí list soupisu

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.04 - Přeložka areálového vedení SLP 

Soupis:

10-04 - Přeložka areálového vedení SLP

KSO: 828 89 19
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební' firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

sm r~"" v

i :: :v' i: n ■ ■ ■ ■ ■ MIMU
. . .) J 1. . . . . i . i i. . . . . / J ....„

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.04 Přeložka areálového vedení SLP 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 
Technická zpráva - IO.03-09 IO.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 36 318,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 318,74 21,00% 7 626,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 43 945,68

Strana 150 z 228



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.04 - Přeložka areálového vedení SLP

Soupis:
10-04 - Přeložka areálového vedení SLP

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant. ^ «arei Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV

36 318,74 

2 931,65

997 - Přesun sutě 2 931,65

PSV - Práce a dodávky PSV 13 339,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 339,33

M- Práce a dodávkyM 20 047,76

21 -M - Elektromontáže 6 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 14 047,76

j------- 1 r-c*rana j------- ; %------ 1

■ 1

*- “i f.......i l------- 1 C i |

BÉ BÉ■■ ■■

i .. J a. i i J i . i I.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.04 - Přeložka areálového vedení SLP

Soupis:

10-04 - Přeložka areálového vedení SLP

Misto: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
36 318,74

D HSV HSV 2 931,65
D 997 Přesun sutě 2 931,65

i K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,800 15,14 42,39
PP Uložení sypaniny na skládky
w 35*0,4*0,2 2,800

2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,880 195,00 1 146,60
PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
W 2,8*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,880

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,880 212,94 1 252,09 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

w 0,653333333333333*9 Přepočtené koeficientem množství' 5,880

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 52,920 9,27 490,57 CS ÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 5,88*9 'Přepočtené koeficientem množství 52,920

Strana 152 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

d PSV Práce a dodávky PSV 13 339,33
D 741 Elektroinstalace - silnoproud _____________________ _____________13 339,33

5 K Í21004057R1 Montáž spojů optického vedení SLP - spojka kus 2,000 280,00 560,00

6 Ai 35436024R1 spojka kabelová optického vedení kus 2,000 589,00 1 178,00

1 K 741110301 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně m 35,000 39,95 1 398,25 CS ÚRS 2018 01

pp Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých,
uložených pevně, vnitřní 0 do 40 mm

8 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE m 35,000 23, ÍOj 808,50 CS ÚRS 2018 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE

9 K 741124733 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (JYTY) m 38,000 33,61 1 277,18 CS ÚRS 2018 01

Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným 
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

10 M 3412101R1 \ kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x1 mm m 38,000 6,34 | 240,92

PP kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x1 mm

11 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

12 M 3457136VD2 Koncovka chráničky pro ukončení trasování kus 2,000 140,00 280,00

13 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2017 02

14 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 4 891,48 4 891,48 CS ÚRS 2018 01

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D M Práce a dodávkyM 20 047,76

D 21-M Elektromontáže 6 000,00
15 j K 0155 !Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy hod 4,000 250,00 1 000,00

PP Uvedení do provozu, oživení, sežízení, zaškolení obsluhy

16 I K PKR3 ! Pomocný a spojovací materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

D 46-M
17 K 460010024

PP

Zemní práce při extr.mont. pracích _____
.Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru 

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

km 0,035 1 131,66

14 047,76 ______
41,36|CS ÚRS2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

18 K 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 16,800 301,67 5 068,06 CS ÚRS 2018 01

PP Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

vv 35*0,4*1,2 16,800

19 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 
cm m 70,000 81,82 5 727,40 CS ÚRS 2018 01

PP
W

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

35*2 70,000
20 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 35,000 15,23 533,05 CS ÚRS 2018 01

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm

21 M 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 35,000 15,23 533,05
PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem

22 K 460561801 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu m3 14,000 73,70 1 031,80 CS ÚRS 2018 01
PP

vv
Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

35*0,4*1 14,000
23 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 2,800 92,70 259,56 CS ÚRS 2018 01

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, 
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

vv___________________35*0,4*0,2_________ _____________ ______________ _______________ ______________ 2,800

24 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 17,500 12,16 212,80 CS ÚRS 2018 01
PP
w

Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

35*0,5 17,500
25 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 17,500 36,61 640,68 CS ÚRS 2018 01

PP Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4

Strana 154 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.05 - Areálové vedení NN 

Soupis:

10-05 - Areálové veden! NN

KSO: 828 73 11
Místo; město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: I0.05 Areálové vedení NN 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 Technická zpráva - 
IO.03-09 10.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 64 580,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 64 580,92 21,00% 13 561,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 78 142,91

Strana 156 z 228



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.05 - Areálové vedení NN

Soupis:

10-05 - Areálové vedení NN

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

Projektant. ^ |^are^ pe[jkán

Cena celkem [CZK]

64 580,92

3 769,26

997 - Přesun sutě 3 769,26

PSV - Práce a dodávky PSV 37 777,27

741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 084,27

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 10 693,00

M - Práce a dodávky M 23 034,39

21 -M - Elektromontáže 7 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 16 034,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.05 - Areálové vedení NN

Soupis:

10-05 - Areálové vedení NN

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 64 580,92

D HSV HSV 3 769,26
D 997 Přesun sutě 3 769,26

i K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,600 15,14 54,50
PP Uložení sypaniny na skládky
W 45*0,4*0,2 3,600

2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,560 195,00 1 474,20
PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
VV 3,6*2,1 'Přepočtené koeficientem množství" 7,560

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,560 212,94 1 609,83 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 68,040 9,27 630,73 CS ÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 7,56*9 'Přepočtené koeficientem množství 68,040

d PSV Práce a dodávky PSV 37 777,27

Strana 158 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27 084,27

5 K
....... .

741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně m 50,000 45,30
.

2 265,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní D přes 40 do 90 mm

6 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korunovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 50,000 39,50 1 975,00 CS ÚRS 2018 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE 
- viz. technický list č. 10

7 K 741122144 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 55,000 43,32 2 382,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2

8 M 3411110R1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10mm2 m 55,000 107,00 5 885,00 |

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10mm2

9 K 741132147 Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 148,69 297,38 CS ÚRS 2018 01

PP
Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 
5x10 mm2

10 K 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 10,000 38,69 386,90 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž uzemňovaciho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek v zemi s izolací 
spojů drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě

11 M 354410730 drát D 10mm FeZn ks 6,200 41,30 256,06 CS ÚRS 2018 01

PP
W

drát průměr 10 mm FeZn

10*0,62 6,200

12 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 6,000 79,27 475,62 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby
W 2+2+2 6,000

13 M 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 2,000 13,30 26,60 CS ÚRS 2018 01

14 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 2,000 10,30 20,60 CS ÚRS 2018 01

PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

15 M 354419960 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 2,000 37,60 75,20 CS ÚRS 2018 01

PP
součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn odbočovací a spojovací, ČSN 35 7636 SR 3a pro 
spoje kruh. a páskových vodičů

16 K 743612111 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 50,000 44,04 2 202,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi

17 M 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 52,500 41,30 2 168,25 CS ÚRS 2018 01

W 50*1,05 52,500

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

18 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 6,000 110,73 664,38 CS ÚRS 2018 01
pp Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby

19 M 354419860 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 6,000 21,20 127,20 \CS ÚRS 2018 01
PP svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn

20 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
21 M 3457136VD2 Koncovka chráničky pro ukončení trasování kus 2,000 140,00 280,00
22 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2017 02
23 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 4 891,48 4 891,48 CS ÚRS 2018 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 10 693,00
24 K 74231134R1 Montáž pilířů, rozpojovacích skříní soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

PP
Montáž skříní pojistkových, rozpojovacích se zapojením vodičů tenkocementových pilířů pro skříně 
bez základů
- včetně přepojení stávajících rozvodů NN

25 M 357117130R3 skříň rozpojovací SD722 v kompaktním plastovém pilíři včetně vybavení kpl 1,000 811,00 811,00 i

PP

skříň rozpojovací SD722 v kompaktním plastovém pilíři včetně vybavení
- pojistkové spodky
- nožové pojistky

26 M 35825232 pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 VV, provedení normální, charakteristika gG kus 3,000 114,00 342,00 CS ÚRS 2018 01 j
PP pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG

27 K 74231134R2 Demontáž pilířů, rozpojovacích skříní soubor 1,000 2 040,00 2 040,00

PP
Demontáž pilířů, rozpojovacích skříní 
- včetně dopojení a přepojení stávajících rozvodů NN 
(stávající pilíř SD 622 - demontáž a odpojení)

D M Práce a dodávkyM 23 034,39
D 21-M Elektromontáže 7 000,00

28 K 0155 Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy hod 6,000 250,00 1 500,00 !

PP Uvedení do provozu, oživení, sežízení, zaškolení obsluhy

29 K 19720541R Systémový prostup hydroizolací - sdružené kabelové vedení kus 1,000 500,00 500,00

PP
Pažnice typ s vnitřním průměrem DN100 mm a těsnící vložka typ DN100 mm - provedení
1x prostup el. vedení
3x prostup SLP

Strana 160 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

30 K PKR3 Pomocný a spojovací materiál | kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP

D 46-M

Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

Zemní práce při extr.mont.pracích 16 034,39

31 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,045 1 181,66 53,17 CS ÚRS 2018 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru
[ '

32
"7

K 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 16,200 301,67 4 887,05 CS ÚRS 2018 01

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

VV 45*0,4*0,9 16,200

33 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65

m 90,000 81,82
| cm

7 363,80 CS ÚRS 2018 01

PP
W

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 

45*2 90,000

34 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 45,000 15,23 685,35 CS ÚRS 2018 01

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm

35 M 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 45,000 15,23 685,35

PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem

36 K 460561801 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu m3 12,600 73,70 928,62 CS ÚRS 2018 01

PP
W

Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

45*0,4*0,7 12,600

37 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 3,600 92,70 333,72 CS ÚRS 2018 01

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, 
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

W 45*0,4*0,2 ________ _________________ _______________________________________ 3,600

38 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 22,500 12,16 273,60 CS ÚRS 2018 01

PP
w

Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině
45*0,5 22,500

39 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 22,500 36,61 823,73 CS ÚRS 2018 01

PP Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
IO.06 - Areálové vedení SLP 

Soupis:

IO-06 - Areálové vedení SLP

KSO: 828 89 11
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 162 z 228



- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 

nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: I0.06 Areálové vedení SLP 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 Technická zpráva - 
10.03-09 10.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 39 568,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 568,27 21,00% 8 309,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 877,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
IO.06 - Areálové vedení SLP

Soupis:

IO-06 - Areálové vedení SLP

M,sto: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: ,
Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 568,27
HSV - HSV 2 094,04

997 - Přesun sutě
2 094,04

PSV - Práce a dodávky PSV 21 066,23
2101 - SKS

8 926,00
741 - Elektroinstalace - slaboproud

9 996,48
759V - CHRÁNIČKY - systém

2 143,75

M - Práce a dodávky M 16 408,00
21 -M - Elektromontáže

7 500,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 908,00

Strana 164 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.06 - Areálové vedení SLP

Soupis:
10-06 - Areálové vedení SLP

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební' firma, s.r.o.

PČ Typ Kód P°P’S

Náklady soupisu celkem

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

MJ Množství ^řriui Cena celkem [CZK]
LLakj 

Cenová
soustava

39 568,27

D

D

HSV
997

HSV
Přesun sutě

2 094,04
2 094,04

1 K 171201201
Uloženi sypaniny na skládky ! m3 2,000 15,14 30,28

2
PP

K 171201211

Uložení sypaniny na skládky ..................... _ I
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,200 195,00 819,00 I

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

2*2,1 'Přepočtené koeficientem množství- ..................... 4,200 ........................

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,200 212,94 894,35 !CS ÚRS 2018 01

!

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km

4
I

k 997013509 j příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 37,800 9,27 350,41 CS ÚRS 2018 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek K 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

37,800
vv 4,2*9 'Přepočtené koeficientem množství

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 2101 SKS 8 926,00
5 K 2101002V112 Montáž pigtail optický SM kus 4,00C 50,00 200,00

PP Montáž pigtail optický SM

6 M 1359120V12 Pigtail optický SM OS1/OS2, SC 2ks kus 4,000 34,00 136,00
7 K 21010039V Montáž konektor optický SC, včetně proměření kus 2,000 85,00 170,00

PP Montáž konektor optický SC, včetně proměřeni

8 M VD21010040V konektor optický SC, včetně proměření kus 2,000 110,00 220,00
9 K 21010044V Instalace optický kabel - do 12 vláken m 200,000 17,00 3 400,00

10 M VD21010045V24 Optický kabel 2 vlákna,09/125 singlemode, SM9! 125 G.657A m 200,000 11,50 2 300,00
vv 130+30+40 200,000

11 K 21010056V Aplikace montážního příslušenství kus 1,000 2 500,00 2 500,00

D 741 Elektroinstalace - slaboproud 9 996,48
12 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně m 25,000 45,30 1 132,50 CS ÚRS 2018 01

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní D přes 40 do 90 mm

13 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09063 m 25,000 39,50 987,50 CS ÚRS 2018 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE 
- viz. technický list č.10

14 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
15 M 3457136VD2 Koncovka chráničky pro ukončení trasování kus 2,000 140,00 280,00
16 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CSÚRS 2017 02
17 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 4 891,48 4 891,48 CS ÚRS 2018 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy 
pro objem montážních práci do 100 tis. Kč

D 759V CHRÁNIČKY - systém
2 143,75

18 K 210010139V Montáž trubek ochranných plastových tuhých/ohebných D do 90 mm uložených pevně m 25,000 25,00 625,00

19 M
F Chránička tvrdá PVC 40 m 25,000 14,75 368,75

20 K 21110000V Montáž trubek ochranných plastových ohebných/tvrdých D do 32 mm uložených pevně m 25,000 25,00 625,00

21 M VD21110009V Mikrotrubička tenkostěnná tvrdá PVC 10 m 25,000 21,00 525,00

Strana 166 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D M Práce a dodávky M 16 408,00

D 21-M Elektromontáže 7 500,00

22 K 0155 Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy hod 6,000 250,00 1 500,00

PP Uvedení do provozu, oživení, sežízení, zaškolení obsluhy

23 K 9720541R Systémový prostup hydroizolací - sdružené kabelové vedení kus 2,000 500,00 1 000,00!

PP
Pažnice typ s vnitřním průměrem DN100 mm a těsnící vložka typ DN100 mm - provedení
1x prostup el. vedení
3x prostup SLP

24 K PKR3 Pomocný a spojovací materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00!

PP
Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 908,00

25 2L 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,025 1 181,66 29,54 |CS ÚRS 2018 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

26 K 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 9,000 301,67 2 715,03 CS ÚRS 2018 01

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

W 25*0,4*0,9 9,000

27 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 
cm

m 50,000 81,82 4 091,00 CS ÚRS 2018 01

PP
W

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

25*2 50,000

28 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 25,000 15,23 380,75 CS ÚRS 2018 01

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm

29 M 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 25,000 15,23 380,75
PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem

30 K 460561801 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu m3 7,000 73,70 515,90 CS ÚRS 2018 01

PP
W

Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

25*0,4*0,7 7,000

31 I X 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 2,000 92,70 185,40 CS ÚRS 2018 01
I

pp Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení,
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

VV 25*0,4*0,2 2,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] *_v'nov^

soustava
32 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 12,500 12,16 152,00 CS ÚRS 2018 01

PP Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině
w 25*0,5 12,500

33 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 12,500 36,61 457,63 CS ÚRS 2018 01
PP Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4

Strana 168 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.07 - Úprava kabelového vedení CETIN 

Soupis:

10-07 - Úprava kabelového vedení CETIN

KSO: 828 82 19
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.07 Úprava areálového vedení CETIN 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 

Technická zpráva - 10.03-09 10.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 25 034,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 034,90 21,00% 5 257,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 30 292,23

Strana 170 z 228



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.07 - Úprava kabelového vedení CETIN

Soupis:

10-07 - Úprava kabelového vedení CETIN

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o. Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem , 25 034,90

HSV ‘ HSV 1 507,70
997 - Přesun sutě 1 507,70

PSV - Práce a dodávky PSV 15 071,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud 15 071,77

M - Práce a dodávkyM 8 455,43
21 -M - Elektromontáže 1 500,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 955,43

Strana VA-JZ28 ,

J I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.07 - Úprava kabelového vedení CETIN

Soupis:
10-07 - Úprava kabelového vedení CETIN

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 25 034,90

D HSV HSV 1 507,70

D 997 Přesun sutě 1 507,70

i K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1,440 15,14 21,80

PP Uložení sypaniny na skládky

W 18*0,4*0,2 1,440

2 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,024 195,00 589,68

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

W 1,44*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,024

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,024 212,94 643,93 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,216 9,27 252,29 CS ÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,024*9'Přepočtené koeficientem množství 27,216

d PSV Práce a dodávky PSV 15 071,77

Strana 172 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 071,77

5
...7

K 741110303 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně m
i

18,000 56,62 1 019,16 CS ÚRS 2018 01
l

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní 0 přes 90 do 133 mm

6 M 34571365R1 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dělená DN 110 kus 6,000 299,00 1 794,00

PP
vv

trubka elektroinstalační HDPE tuhá dělená DN 110 (1 ks = 3,0m)

18/3 6,000

7 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěněni /D+M/ kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

8 M 3457136VD2
-............... , ..~ ...................

Koncovka chráničky pro ukončeni trasovaní kus 2,000 140,00 280,00

9 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CSÚRS 2017 02

10 K 741810002 Celková prohlidka elektrického rozvodu a zařizeni do 500 000,- Kč kus 1,000 9 273,61 9 273,61 CS ÚRS 2018 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

D M Práce a dodávky M 8 455,43

D 21-M Elektromontáže 1 500,00

11 K PKR3 Pomocný a spojovací' materiál kpl 1,000 1 500,00
L ...............................

1 500,00

PP
Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 6 955,43

12 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,180 1 181,66 212,701 CS ÚRS 2018 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

13 K 460201604 Hloubeni kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 5,760 301,67 1 737,62 CS ÚRS 2018 01

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

w 18*0,4*0,8 5,760

14 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 

|Cm
m 36,000 81,82 2 945,52|CS ÚRS 2018 01

PP
VV

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

18*2 36,000
!15 K 460490014

1— ..............
j Kryti kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 18,000 15,23 274,14 CS ÚRS 2018 01

pp Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm
5 16 M 283234210 i fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 18,000 15,23 274,14

, - „ ^ana V?- 228 T
1 ! i 1 1 1

....... , ---------- - wr- --- "i - . - 1

■ (B ■

J m !
illlllll

1 * 1 i • 1 i 1 i 1 i J i J f í i

nasal

i

d

HH

i

H

t

1

1 1 _ 1 f f

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem

17 K 460561801 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu m3 4,320 73,70 318,38 CSÚRS 2018 01
pp

w
Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

18*0,4*0,6 4,320
18 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 5,760 92,70 533,95 CSÚRS 2018 01

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, 
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

W 18*0,4*0,8 5,760
19 K 460620014 'Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2

pp

W

18,000
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 

18*1

36,61 658,98 CSÚRS2018 01

18,000

Strana 174 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.08 - Úprava areálového vedení VO 

Soupis:

10-08 - Úprava areálového vedení VO

KSO: 828 75 19
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: I0.08 Úprava areálového vedení VO 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 Technická 
zpráva - IO.03-09 IO.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 26 034,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 034,90 21,00% 5 467,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 31 502,23

Strana 176 z 228



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.08 - Úprava areálového vedení VO

Soupis:
10-08 - Úprava areálového vedení VO

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant. ^ Kare^ peykán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

26 034,90

1 507,70

997 - Přesun sutě 1 507,70

PSV - Práce a dodávky PSV 15 071,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud 15 071,77

M - Práce a dodávky M 9 455,43

21 -M - Elektromontáže 2 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 955,43

SOUPIS PRACÍ

r r —' r

■ lil
,.,J m.. . . .... . J . . . . . J

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.08 - Úprava areálového vedení VO

Soupis:
10-08 - Úprava areálového vedení VO

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 26 034,90

D HSV HSV 1 507,70
D 997 Přesun sutě 1 507,70

i K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,440 15,14 21,80
PP Uložení sypaniny na skládky
W 18*0,4*0,2 1,440

2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,024 195,00 589,68
PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
W 1,44*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,024

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,024 212,94 643,93 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,216 9,27 252,29 CSÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,024*9 'Přepočtené koeficientem množství 27,216

d PSY Práce a dodávky PSV 15 071,77

Strana 178 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 071,77

5 K 741110303 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně m 18,000 56,62 1 019,16 CSÚRS 2018 01

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní 0 přes 90 do 133 mm

6 M 34571365R1
..................... . ..... .....

trubka elektroinstalační HDPE tuhá dělená DN 110 kus 6,000 299,00 1 794,00

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dělená DN 110 (1 ks = 3,0m)

w 18/3 6,000

10 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 500 000,- Kč kus 1,000 9 273,61 9 273,61 CS ÚRS 2018 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

7 K 74313111R Ukončení chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

8 M 3457136VD2 Koncovka chráničky pro ukončení trasování kus 2,000 140,00 280,00

9 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2017 02

D M Práce a dodávkyM 9 455,43

D 21-M Elektromontáže 2 500,00

11 K PKR3 Pomocný a spojovací materiál kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

PP
Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 955,43

12 K 460010024 Vytyčeni trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,180 1 181,66 212,70 CSÚRS 2018 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

13 K 460201604 Hloubeni kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 5,760 301,67 1 737,62 CS ÚRS 2018 01

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

vv 18*0,4*0,8 5,760

14 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 
cm

m 36,000 81,82 2 945,52 CS ÚRS 2018 01

PP Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

W 18*2 36,000

15 K 1460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 18,000 15,23 274,14 CS ÚRS 2018 01

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm

16 M 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 18,000 15,23 274,14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem

17 K 460561801 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu m3 4,320 73,70 318,38 CS ÚRS 2018 01

PP

W

Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

18*0,4*0,6 4,320

18 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 5,760 92,70 533,95 CSÚRS 2018 01

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, 
bez naložení a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

W 18*0,4*0^5 5,760

19 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 18,000 36,61 658,98 CS ÚRS 2018 01

PP
w

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4

18*1 18,000

Strana 180 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavoa:Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.09 - Úprava areálového vedení SLP 

Soupis:

10-09 - Úprava areálového vedení SLP

KSO: 828 89 19
CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Míst0. město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava
IČ: 70890749

Zadavatel: DIČ: CZ70890749

Kraj Vysočina
IČ: 25301144

Uchazeč: DIČ: CZ25301144

Navláčil stavební firma, s.r.o.
IČ: 12703567

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

DIČ:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.09 Úprava areálového vedení SLP 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.03-09.01 Technická 
zpráva - 10.03-09 10.03-09.02 Vzorový řez uložení kabelu NN

Cena bez DPH 25 034,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 034,90 21,00% 5 257,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 30 292,23

Strana 182 z 228



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:

Soupis:

10.09 - Úprava areálového vedení SLP

10-09 - Úprava areálového vedení SLP

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant: |ng. Karel Pel1kán

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ■ 25 034,90

HSV - HSV 1 507,70

997 - Přesun sutě 1 507,70

PSV - Práce a dodávky PSV 15 071,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud 15 071,77

M - Práce a dodávky M 8 455,43

21 -M - Elektromontáže 1 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 955,43

„Strana \83_z £28 , T- —I « 1 * 1 *

I —I ffjjjM

1 A

JbIížI Blil IBISI

W i h i * 1 * i « J

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.09 - Úprava areálového vedení SLP

Soupis:

10-09 - Úprava areálového vedení SLP

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 25 034,90

D HSV HSV 1 507,70
D 997 Přesun sutě 1 507,70

i K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,440 15,14 21,80
PP Uloženi sypaniny na skládky
W 18*0,4*0,2 1,440

2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,024 195,00 589,68
PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
vv 1,44*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,024

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,024 212,94 643,93 CS ÚRS 2018 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,216 9,27 252,29 CS ÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 3,024*9 'Přepočtené koeficientem množství 27,216

d PSV Práce a dodávky PSV 15 071,77

Strana 184 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 071,77

5 K 741110303 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně m 18,000 56,62 1 019,16,CS ÚRS2018 01

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní 0 přes 90 do 133 mm

6 M 34571365R1 trubka elektroinstalační HOPE tuhá dělená DN 110 kus 6,000 299,00 1 794,00

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dělená DN 110 (1 ks = 3,0m)
vv 18/3 6,000

10 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 500 000,- Kč kus 1,000 9 273,61 9 273,61 CS ÚRS 2018 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

7 K 74313111R Ukončeni chráničky - zapěnění /D+M/ kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

8 M 3457136VD2 Koncovka chráničky pro ukončení trasování kus 2,000 140,00 280,00

9 M 231701400 pěna montážní polyuretanová 750 ml kus 1,000 205,00 205,00 CSÚRS 2017 02

D M Práce a dodávkyM 8 455,43
D 21-M Elektromontáže 1 500,00

11 K PKR3 Pomocný a spojovací materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Pomocný a spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové a bezšroubové svorky, oka, 
stahovací a izolační pásky, distanční příchytky, kabelové štítky

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 955,43
12 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,180 1 181,66 212,70 CS ÚRS 2018 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru
..

13 K 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 5,760 301,67 1 737,62 CSÚRS 2018 01
..... i

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4

w 18*0,4*0,8 5,760

14 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 
cm

m 36,000 81,82 2 945,52 CS ÚRS 2018 01

PP Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

w 18*2 36,000

15 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 18,000 15,23 274,14 CS ÚRS 2018 01

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm
j 16 M 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 18,000 15,23 274,14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
PP fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem

17 K 460561801 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu m3 4,320 73,70 318,38 CS ÚRS 2018 01
PP

W
Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu

18*0,4*0,6 4,320
18 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 5,760 92,70 533,95 CSÚRS 2018 01

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, 
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

VV 18*0,4*0,8 5,760
19 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 18,000 36,61 658,98 CSÚRS 2018 01

PP Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4

Strana 186 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.10 - Areálová kanalizace splašková 

Soupis:

10.10 - Areálová kanalizace splašková

KSO: 827 29 11
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.10 Areálová kanalizace splašková 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.10-12.01 Technická 
zpráva -10.10 - 12 10.10-12.02 Půdorys základů - 10.10 - 12 10.10.01 Podélný profil areálové splaškové kanalizace 
10.11.01 Podélný profil areálové dešťové kanalizace 10.10-11.01 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
10.10-11.02 Revizní kanalizační šachta

Cena bez DPH 469 094,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 469 094,64 21,00% 98 509,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 567 604,51

Strana 188 z 228



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.10 - Areálová kanalizace splašková

Soupis:
10.10 - Areálová kanalizace splašková

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Datum: 30.5.2018

Projektant: ln§ Kare[ pelikán

Cena celkem [CZK]

469 094,64

469 094,64
247 403,12 

5 700,51 

16 011,50 

112 472,90 

5 603,44 

81 903,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.10 - Areálová kanalizace splašková

Soupis:

10.10 - Areálová kanalizace splašková

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 469 094,64

D HSV Práce a dodávky HSV 469 094,64
D 1 Zemní práce 247 403,12

i K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 2,000 252,80 505,60 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla

PP na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací' konstrukce, s opotřebením hmot potrubí
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

VV 1+1 2,000
2 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m 1,000 398,46 398,46 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

K i 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 9,000 203,25 1 829,25 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemnich prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

W 1+8 9,000

Strana 190 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

4 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 92,229 798,94 73 685,44jCS ÚRS 2018 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

W od NAPOJENÍ po RŠS1
W 2.17*((3.39+3.55)/2)*1 7,530
VV (8.24-2.17)*( (2.59+3.26)/2)*1 17,755
VV (13.1 -8.24)*{ (2.4+2.69)/2)*1 12,369
VV (14.1-13.1)*((2.15+2.12)/2)*1 2,135
w (30.63-14.1 )*( (2.05+1,46)/2)*0.8 23,208
vv (31,4-30.63)*((1.5+1.53)/2)*0.8 0,933
vv Mezisoučet 63,930
w větev do RŠS2
vv 16.25*((1.16+1,64)/2)*0.8 18,200
w (17.25-16.25)*((0.48+0.68)/2)‘0.8 0,464
w Mezisoučet 18,664
w Vedlejší větve
w (1.5*0.70+3*((1.5+0.8))/2+3*((1.6+0.8))/2+3*((1.7+0.9)/2)+1.5*((1.8+1)/2))*0.6 8,460

vv (6*((1.5+1.75)/2)+4*((1.2+1,7)/2)+3.5*((1.2+1.7)/2)+7*((0.8+2)/2)+6*((0.8+2.1)/2))*0.
6 23,475

vv Mezisoučet 31,935
w ruční výkop
vv -2*3.5*1-3*2.6*1-3*2.5*1 -22,300
w 0,000
w Součet 92,229

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 27,669 58,11 1 607,85 CS ÚRS 2018 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

w 92,229*0,3 Přepočtené koeficientem množství 27,669

6 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 4 m3 22,300 1 350,91 30 125,29 CS ÚRS 2018 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných

w ruční výkop
vv 2*3.5*1+3*2.6*1+3*2.5*1 22,300

7 K 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 4 m3 6,690 230,59 1 542,65 CS ÚRS 2018 01

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým
PP nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

vv 22,3*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 6,690
8 K 151101101 Zřizení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 105,853 96,96 10 263,51 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP

W
VV
vv
w
w
w
vv
vv

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

od NAPOJENÍ po RŠS1
(30.63-14.1 )*( (2.05+1.46)/2)*2
(31.4-30.63)*((1.5+1.53)/2)*2
Mezisoučet 
větev do RŠS2
16.25*((1.16+1.64)/2)*2
Mezisoučet
Součet

58,020
2,333

60,353

45,500
45,500

105,853

9 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 79,577 169,63 13 498,65 CS ÚRS 2018 01

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

VV od NAPOJENÍ po RŠS1
W 2.17*((3.39+3.55)/2)*2 15,060 
W (8.24-2.17)* ((2.59+3.26)/2)*2 35,510 
W (13.1-8.24)*((2.4+2.69)/2)*2 24,737 
W (14.1-13.1)*((2.15+2.12)/2)*2 4,270 
VV _________  Součet ________ __________ 79,577

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 105,853 17,86 i 1 890,53 CS ÚRS 2018 01

pp Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

11 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 79,577 83,45 6 640,70 CS ÚRS 2018 01

pp Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

12
L

K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 114,529 129,85 14 871,59 CSÚRS 2018 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

VV 92,229+22,3 114,529

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 50,272 230,44 11 584,68 CS ÚRS 2018 01

PP

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do
10 000 m

114.529-64.257 50,272

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 50,272 169,19 8 505,52 CS ÚRS 2018 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4

15 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 105,571 195,00 20 586,35 CS ÚRS 2018 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Strana 192 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV 50,272*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 105,571

16 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 64,257 289,33 18 591,48 CS ÚRS 2018 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

w 114.529-37.752-12.52 64,257

17 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 37,752 355,95 13 437,82 CSÚRS 2018 01

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

PP výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez
prohození sypaniny

w 14*(0.2+0.2)*1 5,600

vv 40*(0.2+0.2)*0.8 12,800

vv 0,5*(0.16+0.2)*0.8 0,144

vv 30*(0.125+0.2)*0.8 7,800

vv 46*(0.11+0.2)*0.8 11,408

w Součet 37,752

18 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 71,351 250,00 17 837,75 CSÚRS 2018 01

pp štěrkopísek frakce 0-16

vv 37,752*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 71,351

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 700,51

19 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 54,000! 30,89 1 668,06 CS ÚRS 2018 01

PP Monitoring stok (kamerový svstém) jakékoli výšky nová kanalizace __...... ......

20 K 35990122R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace m 130,500 30,90 4 032,45

pp Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu

w 46+30+0.5+54 130,500

D 4 Vodorovné konstrukce 16 011,50

21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12,520 806,37 10 095,75 CSÚRS 2018 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

VV (46+30+0.5+40)*0.1*0.8 9,320

w 40*0.1*0.8 3,200

w Součet 12,520

22 I M \583373020 jštěrkopísek frakce 0-16 t 23,663 250,00 5 915,75 CS ÚRS 2018 01

pp štěrkopísek frakce 0-16
w 12,52*1,89 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení 112 472,90

23 K 871265211 kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 46,000 165,22 7 600,12 CS ÚRS 2018 01

, , , , i- - - -- t—- t—strana » f ' " X «r • ■ • • •**, ;

JJJJU jjjjjjj jjjjjjj ■ĚĚĚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jrýenf
Cena celkem [CZK] Cenová

[CZK] soustava |

pp

vv
vv
vv
w

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110 

0.6+0.6+1.1+1.5+1.5+1.5+1.5+1.5+1.5+1.5
1.5+3+1.2+1.6+1.5+1.2+3.5+1.2+1,2+2,5+2+0.5+1.2+0.8+0.9+1.5+0.9+0.9+1+0,9 
4.2
Součet

12,800
29,000
4,200

24 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 30,000 181,77 5 453,10 CS ÚRS 2018 01

PP

vv
W
vv
vv

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

0.6+2+1.5+2+1.5+2+1.5+2 -o ion3.S+4+2,5+4.5 Íísoo

2-4_ 2,400
Součet 30,000

25 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 0,500 334,10 167,05 CS ÚRS 2018 01

. pp

w

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

°-5 0,500
I 26 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m I 54,000 421,15 22 742,10 CS ÚRS 2018 01

PP

VV

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

32+18+4 54,000

27 K
_

877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 kus 16,000 157,28 2 516,48 CS ÚRS 2018 01

PP

vv

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
kolen DN 100

13+3 16,000
28 M 28611878 koleno kanalizační s hrdlem PVC 110x87’ kus I 13,000 145,00 i 1 885,00 CS ÚRS 2018 01

PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 110x87”

29 M 28611874 koleno kanalizační s hrdlem PVC 110x45° kus i 3,000 105,00 315,00\CS ÚRS 2018 01 ,

PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 110x45” —'

30 K 877260320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 kus 2,000 271,64 543,28 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
odboček DN 100

31 I M 28611908 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45 ° kus ‘ 2,000 214,00 1 428,00 CSÚRS 2018 01 !
PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45“

32 K 877260330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 kus 29,000 157,28 4 561,12 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
spojek nebo redukcí DN 100

Strana 194 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

33 M 28611584 zátka kanalizace plastové KG DN 100 kus 29,000 20,50 594,50 CS ÚRS 2018 01

PP zátka kanalizace plastové KG DN 100

34 K 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 26,000 170,44 4 431,44 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
kolen DN 125

VV 18+8 26,000

35 M 28611888 koleno kanalizační s hrdlem PVC 125x87° kus 8,000 217,00 1 736,00 \CS ÚRS 2018 01

PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 125x87°

36 M 28611884 koleno kanalizační s hrdlem PVC 125x45° kus 18,000 168,00 3 024,00 ICS ÚRS 2018 01

PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 125x45°

37 K 877270320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 13,000 291,32 3 787,16 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
odboček DN 125

VV 7+6 13,000

38 M 28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45° kus 7,000 159,00 1 113,00 CS ÚRS 2018 01

PP odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°

39 M 28611425 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45° kus 6,000 182,00 1 092,00 CS ÚRS 2018 01

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°

40 K 877270330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 1,000 170,44 170,44 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
spojek nebo redukcí DN 125

41 M 28611586 zátka kanalizace plastové KG DN 125 kus 1,000 29,60 29,60 CS ÚRS 2018 01

PP zátka kanalizace plastové KG DN 125

42 K 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 125

kus 21,000 170,71 3 584,91 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 125

43 M 28611968 přesuvka kanalizace PVC KG DN 125 kus 4,000 167,00 668,00 CS ÚRS 2018 01

PP přesuvka kanalizace PVC KG DN 125

44 M 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 17,000 49,10 834,70 CS ÚRS 2018 01

PP redukce kanalizační PVC 125/110

45 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 1,000 186,91 186,91 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
kolen DN 150

46 M 28611898 koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x87° kus 1,000 423,00 423,00 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ
I

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x87°

47
i

K 877310320
I ~ ~ - .........
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150

i
kus 1,000 314,32 314,32 CSÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
odboček DN 150

48 M 28611912 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45° kus 1,000 493,00 493,00 CS ÚRS 2018 01
PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°

49 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 150 kus 1,000 187,33 187,33 CSÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 150

50 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 1,000 92,80 92,80 CS ÚRS 2018 01
PP redukce kanalizační PVC 160/125

51 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 1,000 203,43
*

203,43 CSÚRS 2018 01

pp Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
kolen DN 200

52 M 28611366 koleno kanalizační PVC 200x45 ° kus 1,000 247,00 247,00 \ CSÚRS 2018 01

PP koleno kanalizační PVC 200x45°

53 K 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200
.......

kus 15,000 337,37 5 060,55 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 
odboček DN 200

W 1+11+2+1 15,000
54 M 28611395 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45° kus 1,000 406,00 406,00 CS ÚRS 2018 01

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°

55 M 28611394................... odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45° kus 11,000 464,00 5 104,00 CS ÚRS 2018 01
PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°

56 M 28611393 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/100/45° kus 2,000 366,00 732,00 CS ÚRS 2018 01 í
PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/100/45°

57 M 28611396 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45° kus 1,000 470,00 470,00 CS ÚRS 2018 01

58
__

K 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 200 kus 4,000 204,07 816,28 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 200

59 M 28611972 přesuvka kanalizační PVC KG DN 200 kus 2,000 532,00 1 064,00 CS ÚRS 2018 01
PP přesuvka kanalizační PVC KG DN 200

60 M 28611590 zátka kanalizace plastové KG DN 200 kus 2,000 97,20 194,40 CS ÚRS 2018 01
PP zátka kanalizace plastové KG DN 200

Strana 196 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

61 K 894812205 Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné kus 3,000 3 226,47 9 679,41 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN 
trubního vedeni) DN 425/200 průtočné

62 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 1500 mm

kus 2,000 1 712,77
....................... i

3 425,54 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez 
hrdla, světlé hloubky 1500 mm

63 K 894812232
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 2000 mm

kus 1,000 2 373,74 2 373,74 i CS ÚRS2018 01

PP
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez 
hrdla, světlé hloubky 2000 mm

64 K 894812241
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375
mm

kus 1,000 788,81 788,81 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná 
teleskopická (včetně těsnění) 375 mm

.
65 K

.......
894812242

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750
mm

kus 2,000 1 249,69 2 499,38jCS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná 
teleskopická (včetně těsnění) 750 mm

66 K 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro 
zatížení 40 t

kus 3,000 3 478,00 10 434,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro zatížení) 
plný do teleskopické trubky (40 t)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 603,44

67 K 977151127
-....... '...... , 0

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálu m 0,100 6 034,44 603,44iCS ÚRS 2018 01
.... .... _______________ I

pp
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm

68 K 9701 Napojení na stávající kanalizaci /D+M/ kpl 1,000 5 000,00 5 000,001

PP
Napojeni na stávající kanlaizaci - osazen sedlovou odbočkou s integrovaným kulovým kloubem
DN400 / 200 mm

D 998 Přesun hmot 81 903,17

69 K 998276101 {přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 96,334 850,20 81 903,17 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.11 - Areálová kanalizace dešťová 

Soupis:

10.11 - Areálová kanalizace dešťová

KSO: 827 29 11
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: IČ: 12703567
Ing. Karel Pelikán DIČ:

Poznámka:

Strana 198 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 

nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.11 Areálová kanalizace dešťová 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.10-12.01 Technická 
zpráva -10.10 - 12 10.10-12.02 Půdorys základů - 10.10 - 12 10.11.01 Podélný profil areálové dešťové kanalizace 
10.10-11.01 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 10.10-11.02 Revizní kanalizační šachta

Cena bez DPH 549 570,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 549 570,37 21,00% 115 409,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 664 980,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice
Objekt:

10.11 - Areálová kanalizace dešťová
Soupis:

10.11 - Areálová kanalizace dešťová

M,sto: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum:

Projektant:

30.5.2018 

Ing. Karel Pelikán

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

549 570,37

1 - Zemní práce
210 661,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 252,15

4 - Vodorovné konstrukce
9 847,30

8 - Trubní vedení
227 664,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 103,44

998 - Přesun hmot
83 991,26

PSV - Práce a dodávky PSV
8 049,48

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
8 049,48

Strana 200 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.11 - Areálová kanalizace dešťová

Soupis:

10.11 - Areálová kanalizace dešťová

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Karel Pelikán

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ
.. ... J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 549 570,37

D HSV Práce a dodávky HSV 541 520,89

D 1 Zemní práce 210 661,81

i K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 1,000 252,80 252,80 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

w 1 1,000

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 7,000 203,25 1 422,75 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

w 3+3+1 7,000

3 K 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 98,609 798,94 78 782,67 CS ÚRS 2018 01

PP

vv
vv
W

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

UV (napojeni) - svod D1
9.92*((1.69+1.24)/2)*0.8 
(13.25-9.92)*((1.69+1.87)/2)*0.8

11,626
4,742

PČ Typ Kód Popis

w
w
vv
w
w
w
vv
vv
w
vv
w
vv
w
vv

(22-13.25)*((1.67+2.12)/2)*1.1
(32.06-22)*((1,32+1.89)/2)*1.1
(51 -32.06)*((1.2+1,32)/2)*0.8
Mezisoučet
svod D2 - RŠD1
5.3*((1.2+1,32)/2)*0.8
Mezisoučet
svod D3 - RŠD2
10.12*((1.74+1.92)/2)*1.1
(16.25-10.12)*((1.2+1.62)/2)*0.8
Ruční výkop
-5,48
Mezisoučet
Součet

K 1132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

98,609*0,3 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných
horninách tř. 4

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných

... .. - ^ , J.cenaMJ Množství [CZK]

.. 18^239 ...

17,761
19,092
71,460

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

5,342
5,342

20,372
6,915

-5,480
21,807
98,609

m3 29,583 58,11 1 719,07 CS ÚRS 2018 01

29,583

m3 5,4801 1 350,91 7 402,99 j CS ÚRS 2018 01

vv
vv
w

2.5*1.3*0.8
2*1.8*0.8
Součet

2,600
2,880
5,480

6 K 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručnim nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 4 m3 1,644 230,59 379,09 CS ÚRS 2018 01

pp
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4

w 5,48*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 1,644
7 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 208,432 96,96 20 209,57 CS ÚRS 2018 01

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

W UV (napojení) - svod D1
VV 9.92‘((1.69+1.24)/2)*2
w (13.25-9.92)*((1.69+1.87)/2)*2
w (22-13.25)*((1.67+2.12)/2)*2
w (32.06-22)‘((1.32+1.89)/2)*2
VV (51 -32.06)*((1.2+1,32)/2)*2
w Mezisoučet

29,066
11,855
33,163
32,293
47,729

154,106

Strana 202 z 228



PC Typ Kód

w
vv
vv
w

pp

vv

10 K 162701105

PP

PP

w
w
w
w

15 M 583373020

PP
W

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

svod D3 - RŠD2 
10.12*((1.74+1.92)/2)*2 
(16.25-10.12)* ((1.2+1.62)/2)*2 
Mezisoučet

37,039
17,287
54,326

208,432

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

98,609+5,48 104,089

IVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 48,1001 230,44

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000m

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 

prohození sypaniny 

5*(0.125+0.2)*0.8 
50*(0.2+0.2)*0.8 
30*(0.5+0.2)*1.1
Součet 

1,300
16,000
23,100
40,400

i štěrkopísek frakce 0-16

štěrkopísek frakce 0-16
40,4*1,89 'Přepočtené koeficientem množství

strana J07 -_228

■ N ■ ■ ■ ■ I I I
■■ ™ H nil 111 III Jíl IBB

76,356 250,00 i

76,356

T~ ’1

Cenová
soustava

8 K 151101111
Odstranění priložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m { m2 208,432 17,86 3 722,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m .. _-- ------------- ---------------------,----------------------- -n

9 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 104,089 78,61 8 182,44! CS URS 2018 01

11 084,16 CS URS 2018 01

vv 104.089-55.989 . __ - 48,100 ----------- ---------------------------

11 K 167101101 !Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ' m3 48,100 169,191 8 138,04
i . .......................

CS ÚRS 2018 01

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
pp ^m3, z hornin tr. 1 az 4 ---- ----------- ---------- r----------------------------- -----------

17 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 101,010 195,00 19 696,95 CS ÚRS 2018 01

PP

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504
48.1*2.1'Přepočtené koeficientem množství _ .........__ 101 ,01CL — — —,----------  — — —— —----- --------- ----------

13 rK 174101102 Zásvp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním i 55,989 289,33 16 199,30 CS URS 2018 01
.

PP

VV

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu
104.089-7.7-40.4 _..........  _ _ - 55,989 — — —T — —---------- ------------;------;-------------------

14 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 40,400 355,95! 14 380,38lCS URS 2018 01
____________ i______ _—...—..—--------- ---------------------------

19 089,00 CS URS 2018 01

-i *------ 1 t1

PČ Typ Kód

D 3
16 K 359901211

PP

17 Í K 35990122R
PP

W

D 4

pp

w

pp

Popis

Svislé a kompletní konstrukce

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

MJ Množství

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

J.cena
j-CZK] Cena celkem [CZK]

5 252,15
85,000 30,89

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu

5+50+30

Vodorovné konstrukce

m 85,000 30,90

85,000

18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,700 806,37
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 r

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 500 

18+10+2

Cenová 
soustava !

2 625,65 CS URS 2018 01

2 626,50

9 847,30
6 209,05 i CS ÚRS 2018 01 !

VV

W
VV

30*0.1*1.1
(50+5)‘0.8*0.1
Součet

3,300
4,400
7,700

19 yw 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 14,553 250,00 3 638,25 CS ÚRS 2018 01

vv
štěrkopísek frakce 0-16

7,7*1,89 'Přepočtené koeficientem množství
14,553

D 8 Trubní vedení
227 664,93

20 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 5,000 181,77 908,85 CS ÚRS 2018 01
PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného

21 K 871355221
i-^—------------------------- --—........... ............ . ... 5,ooo
i\anauzacm potruDi z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 50,000 421,15 21 057,50 CS ÚRS 2018 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. hladkého DlnnstĚnnéhn

22 K 871425221
——— .......................................... 50,000

ř\anauzacm potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 500 m 30,000 3 130.46 92 912 80 CS ÚRS 2018 01
PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 56. hladkého nlnnstřnného

23 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 -------- --7
iU,UUU

i '
i jednoosé DN 150 kus i

...L

3,000
j

187,33 561,99 CS ÚRS 2018 01

24 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 3,000 92,80 \
PP redukce kanalizační PVC 160/125

278,40 CS URS 2018 01

Strana 204 z 228



Cenová

soustava
PČ jyp Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

IMontáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 |
877315221 Kus

dvouose DN 150
3,000 315,37

’ 1
946,11

 ...

CS ÚRS 2018 01

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
rr otevřeném výkopu dvouosých DN 150

26 M \28611898 koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x87°
I

kus | 3.0C0 423,00 1 269,00 CS URS 2018 01

pp koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x87"

27 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000

iednoosé DN 200
kus 9,000 204,07 1 836,63 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
otevřeném výkopu jednoosých DN 200

3+4+1+1 9,000

28 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 3,000 173,00 519,00 CS ÚRS 2018 01

PP redukce kanalizační PVC 200/160

29 M 28611972 přesuvka kanalizační PVC KG DN 200 kus 4,000 532,00 2 128,00 CS URS 2018 01

PP Dřesuvka kanalizační PVC KG DN 200 .........1

30 28611590
------------------------ ----------------------------- ---------- --
zátka kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,000 97,20 97,20 CS URS 2018 01

pp zátka kanalizace plastové KG DN 200
ri 31 AI 286115V Regulátor odtoku DN200, typ "T" (0,5 l/s) kus 1,000 1 600,00 1 600,00

PP Rppulátor odtoku DN200. tvo "T" (0.5 l/s) ... _ _________________ _______ _____________ _____

32 K 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000

dvouosé DN 200
kus 5,000 338,98 1 694,90 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu dvouosých DN 200

33 M 28611902 koleno kanalizační s hrdlem PVC 200x45° kus 5,000 589,00 2 945,00 CS URS 2018 01 |

— PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 200x45” .,
34 K 877365211

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000

iednoosé DN 250
kus 2,000 227,30 454,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
otevřeném výkopu iednoosých DN 250

35 M 286Í15Í2 (redukce kanalizační PVC 250/200 kus 2,000 492,00 984,00 CS ÚRS 2018 01

— PP
i.

redukce kanalizační PVC 250/200

36 K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000

iednoosé DN 300
kus

I
[. 2,0001 333,03 666,06 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu iednoosých DN 300

I 37 M 28611514 redukce kanalizační PVC 315/250 kus 2,000 1 040,00 2 080,00 CS ÚRS 2018 01

I
PP redukce kanalizační PVC 315/250 ....... ............... _ _-----

38 K 877395211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000

iednoosé DN 400
j kus 2,000 530,44 1 060,88 CS ÚRS 2018 01

t r~ ^ n T._. , _ v - r-~| v- -"i V cTana 3®-.-228 , 5 l M l I ■ ' I ' 1 v '1 * ^

i: Mlliliil MiH
m
H ■1SE!

pili
m

1 B I
' -- « - i- J - i.. ,..„j í._i a *.. «... .,_j í... i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v

otevřeném výkopu jednoosých DN 400

39 M \28611516
redukce kanalizační PVC 400/315 kus 2,000 2 030,00 4 060,00 CS ÚRS 2018 01! PP redukce kanalizační PVC 400/315

40 K 877425211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 500 kus 4,000 582,45 2 329,80 CS ÚRS 2018 01

I
PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v

otevřeném výkopu jednoosých DN 500

41 M 28611517 redukce kanalizační PVC 500/400 ......
kus 2,000 3 897,00 7 794,00

__ PP redukce kanalizační PVC 500/400

I 42i M 28611975 přesuvka kanalizační PVC KG DN 500 kus 2,000 750,00 1 500,00
PP přesuvka kanalizační PVC KG DN 500

43 K 877425221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
dvouosé DN 500 kus 2,000 803,60 1 607,20 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu dvouosých DN 500

44 AI 28611421 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/500/45° kus 1,000 18 200,00 18 200,00 CS ÚRS 2018 01
PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/500/45"

45 Aí 28611908 koleno kanalizační s hrdlem PVC 500x45° kus 1,000 214,00 214,00 CS ÚRS 2018 01
PP koleno kanalizační s hrdlem PVC 500x45”

46 K 894411141 Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 
25/30 kus 1,000 11 479,48 11 479,48 CS ÚRS 2018 01

I-- 1
PP Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem

tř. C 25/30, na potrubí DN 500

471 M 59224063 dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm kus 1,000 9 310,00 9 310,00 CS ÚRS 2018 01
PP dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm

48 AI i 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25x 12 cm kus 1,000 1 120,00 1 120,00 CS ÚRS 2018 01
_ PP skruz kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm

49 AI 59224012 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 01 |
PP prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm ” - —'

50 M 59224075 deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm kus 1,000 3 110,00 3 110,00 CS ÚRS 2018 01 !
PP deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm ............. .....1 I

51 AI j 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 171,00 ; 513,00 CS ÚRS 2018 01
PP tésnéni elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

52 | K 894812207 Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T kus 2,000 3 301,92 6 603,84 CS ÚRS 2018 01

PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN 
trubního vedení) DN 425/200 s přítokem tvaru T

53 K 894812232 Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 
hloubky 2000 mm kus 2,000 2 373,74 4 747,48 CS ÚRS 2018 01

Strana 206 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ' Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez 
hrdla, světlé hloubky 2000 mm

54 K 894812242
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750
mm

kus 2,000 1 249,69 2 499,38 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná 
teleskopická (včetně těsnění) 750 mm

55 K 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro 
zatížení 40 t

kus 1,000 3 478,00 3 478,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro zatížení) 
plný do teleskopické trubky (40 t)

56 K 894812267
Revizní a čističi šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro zatížení 
40 t

kus 1,000 6 679,70 6 679,70 CS ÚRS 2018 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 mříž do teleskopu (pro 
zatížení) čtvercová (40 t)

57 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třidu zatížení D400, E600 kus 1,000 947,13 947,13 CS ÚRS 2018 01

PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

58 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,000 6 070,00 6 070,00 CS ÚRS 2018 01

PP poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 103,44
59 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 0,100 6 034,44 603,44 CS ÚRS 2018 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm

60 K 99921 Napojeni potrubí do stáv. UV vč. zatěsnění /D+M) kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

PP Napojení potrubí do stáv. UV vč. zatěsnění /D+M)

D 998 Přesun hmot 83 991,26
61 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 98,790 850,20 83 991,26 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D PSV Práce a dodávky PSV 8 049,48
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 049,48

62 K 721242116 I Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125

i     .
kus 3,000 2 683,16 8 049,48 CS ÚRS 2018 01

____________________

■ fl
7 1------ 1 ,,—Strana 'JS33_^28

píp pp PiPPPi pup
íj| biti Líé 1 . 1**^ 3

■HB
H|

------ 1 k-. _J L - i i----- 1 t____ í i_ l___i

mm mm
..---1 í.---t 1 .

fii H
á i u . t

lig jjjjjjgjjgi

m

1B
B

miam m L JÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp Lapač střešních splavenin DN110/125 s kloubem, s košem pro zachytávání nečistot, nezámrzná ZU - 
suchá klapka, s těsným čistícím víkem a násuvnými prstenci (80, 100, 120mm)

Strana 208 z 228



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.12 - Areálový rozvod vody 

Soupis:

10.12 - Areálový rozvod vody

KSO: 827 19 11
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567

DIČ:

,_j=£rana TA9--228

■ ■ ■ ■ ■ I
111 ■( iHl

1 ■■■

1

mm

WĚĚmm KM
H H imm

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.12 Areálový rozvod vody 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.10-12.01 Technická zpráva - 
10.10 - 12 10.10-12.02 Půdorys základů - 10.10 - 12 10.12.01 Podélný profil areálového rozvodu vody 10.12.02 
Vzorový příčný řez uložení vodovodního potrubí

Cena bez DPH 80 257,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 257,46 21,00% 16 854,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 97 111,53

Strana 210 z 228



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.12 - Areálový rozvod vody

Soupis:
10.12 - Areálový rozvod vody

Místo; město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30.5.2018

Projektant: ,ng_ Karel Pel1kán

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

80 257,46

71 510,30

1 - Zemní práce
34 692,86

2 - Zakládání
276,50

4 - Vodorovné konstrukce
1 737,33

8 - Trubní vedení
25 562,79

998 - Přesun hmot
9 240,82

PSV - Práce a dodávky PSV
3 932,65

713 - Izolace tepelné
817,67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
1 474,46

741 - Elektroinstalace - silnoproud
1 640,52

M - Práce a dodávky M
4 814,51

23-M - Montáže potrubí
4 814,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.12 - Areálový rozvod vody

Soupis:

10.12 - Areálový rozvod vody

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum:

Projektant:

30.5.2018

Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

Náklady soupisu celkem
80 257,46

d HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

71 510,30
34 692,86

i K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 1,000 252,80 252,80 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištěni podzemního potrubi nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

2 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m 1,000 398,46 398,46 CS ÚRS 2018 01

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

3 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 4,500 203,25 914,63 CS ÚRS 2018 01

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
pp na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným

bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

VV 1+2.5+1 4,500

Strana 212 z 228



pp

w
w
vv
w
vv
vv

K 1132301109

PP

W

132312101

PP

W

132312109

PP

w
8 i K 161101101

PP

PP

VV

10 167101101

PP

11 K 171201211

PP

VV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

„„ Cenová
Cena celkem [CZK] SQUStava |

4 K |132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 I m3 9,276 1 461,58
13 557,62 i CS ÚRS 2018 01 j

profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 

6.66*((1.4+1.35)/2)*0.5 
(11.53-6.66)*((1.62+1.43)/2)*0.5 
(12.53-11.53)*((1.25+1,28)/2)*0.5 
(23.2-12.53)*((1.2+1,25)/2)*0.5 
Součet
15,46*0,6 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

9,276*0,3 'Přepočtené koeficientem množství

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 j m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných

15,46*0,4 'Přepočtené koeficientem množství__________________________________
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručnim nebo pneum hářadim v 

hornině tř. 4 ________________________
m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

6,184*0,3 'Přepočtené koeficientem množství
1 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

K [162701105 [vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000m
15,46-9,96 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4 

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

5,5*2,1 'Přepočtené koeficientem množství

4,579
3,713
0,633
6,535

15,460
9,276

2,783

2,783

6,1841

6,184

1,855

1,855

15,460

5,500 i

5,500

260,94!

1 214,73

5,500

11,550

11,550

266,13

78,61

230,44I

169,19!

195,00

726,20 CS ÚRS 2018 01

7 511,89 CS ÚRS 2018 01

493,67 CS ÚRS 2018 01

1 215,31 CS ÚRS 2018 01

1 267,42 CS ÚRS 2018 01

930,55[CS ÚRS 2018 01

2 252,25 CS ÚRS 2018 01

t 1

PC Typ Kód

12 174101101

PP

VV

PP

vv

19

PP

Popis

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

15,46-4,25-1,25

MJ Množství J.cena
|-CZK] Cena celkem [CZK]

m3 9,960 83,85

m3
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až
4 mm

25*0.1*0.5

1,250 917,26

871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo 
SDR 11/PN16D 40x3,7 mm

25,000 51,29

Cenová
soustava

835,15 CS URS 2018 01

13 K 175101201 Obsypaní objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 4,250 547,92 2 328,66 CS ÚRS 2018 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo 
materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění 
bez prohození sypaniny sítem

W 25*(0.3+0.04)*0.5 4,250
14 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 r~r 8,033 250,00 2 008,25 CS ÚRS 2018 01PP

w
štěrkopísek frakce 0/16

4,25*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 8,033

D 2 Zakládání
276.50

15 K 212752211 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený 
výkop

............. 1
m 2,000; 138,25

i |
276,50ÍCS ÚRS 2018 01

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních
D do 65 mm

16

D

K

4

451577111

Vodorovné konstrukce
1 737,33

1 146,58 CS URS 2018 01

17 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t

i,ou

2,363 250,00 590,75 CS ÚRS 2018 01

w
štěrkopísek frakce 0/16
1,25*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 2,363

D 8 Trubní vedení
25 562,79

18 K
PP

871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů

Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů
sada 1,000 1 500,00 1 500,00

1 282,25 CS URS 2018 01

20 M 28613596 potrubí dvouvrstve PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m m 27,500 50,90 1 399,75 ÍCS ÚRS 2018 01 1
potrubí dvouvrstve PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m "...... — 1 -------------- ------------ 1

Strana 214 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

w 25*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 27,500

21 K 891181112
------- ----------------------------------------------------------------- -........ ■............... . “7
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 2,000j 587,63 1 175,26 CS URS 2018 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu
nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40 _ . _................. _........_ .................

22 M 2800054040í6 Litinové šoupátko 1 1/4" kus........ I
1,000 3 608,00 3 608,00 !

L. .......................
PP I itinové ŠQUDátko 11/4": 1x vněiší závit 2"; 1x hrdlo ISO pro PE potru d40 mm 11/4" ......................... . T

23 M
........ 1

312806400216 Litinový rohový ventil se závitovým výstupem a samočinným vyprázdňováním 1 1/4" kus j 1,000 457,00 457,00

24 M 950A05006501
Zemní teleskopická souprava pro domovní přípojky se šroubovým napojením DN 3/4" -

2" (1 - 1,6 m)
kus 2,000 1 766,00 3 532,00

25 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 897,02 897,02 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub
litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100 ...............................

26 M 335010000216 Litinový navrtávací pas DN100 se závitovým výstupem 2" kus 1,000 3 180,00 3 180,00

27 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 374,34 748,68 CS ÚRS 2018 01

PP Osazení DokloDŮ litinových šouoátkových .. -........

28 M 1750KASI0001 Poklop litinový samonivelačni šoupátkový kus 2,000 2 589,00 5 178,00

29 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC - CY 4 mm2 m 14,400 41,57 598,61 CS ÚRS 2018 01

PP Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm
14,400w 12*1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi .........

30 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 27,500 11,51 316,53 CS URS 2018 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm
27,500w 25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

! 31 K 899913112 Juzaviraci manžeta chráničky potrubí DN 40x 100 kus 2,000 379,90 759,80 CS ÚRS 2018 01

PP Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 40 x 100

32 K 892233122 (Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 I m 26,500 20,62 546,43 CS ÚRS 2018 01

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

W 25+1,5 ZO, DUU .....
33 j K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80

' -■ ' f
m i 26,500 14,47 383,46(CS ÚRS 2018 01

pp Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

D 998

34 K 998276101

PP

Přesun hmot _________________________________________
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop_______

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

W 0,021+10,848

t 10,869

10,869

9 240,82

850,20 9 240,82 CS URS 2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 3 932,65
D 713 Izolace tepelné 817,67

35 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D 
do 50 mm m 1,500 56,98 85,47 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí D do 50 mm jednovrstvá

36 At 71346023
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólií DN 35 mm, tl. 50 mm (A = 0,033 
W.m-1.K-1 při 10°C) m 1,500 67,80 101,70

37 M 71346302
Izolační potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI fólií DN 140 mm, tl. 100 mm (A =
0,033 W.m-1.K-1 při 10’C) m 1,500 395,00 592,50

PP Izolace odvětrání kanalizace

38 M 631546200 páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 1,000 38,00 38,00 CS ÚRS 2017 02 i
HP páska samolepící hliníková šířka 50 mm, délka 50 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 474,46
i 39 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 1,500 446,16 669,24 CS ÚRS 2018 01 |

PP Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32

40 K 741124731 Montáž kabeul samoregulačního na potrubí m 2,000 33,61 67,22 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným 
jádrem

41 M 723001 Samoregulační topný kabel (10 W/m 65185° C TPE) m 2,000 369,00 738,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 640,52
42 K 741110313 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně m 14,000 53,48 748,72 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených volně, vnitřního 0 přes 90 do 133 mm

43 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvoupláštová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE m 14,000 [ 63,70 891,80 CS ÚRS 2018 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvoupláštová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE

D M Práce a dodávkyM 4 814,51
D 23-M Montáže potrubí 4 814,51

44 K 230205231 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 40 mm en 3,6 
mm kus 3,000( 194,17 582,51 CS ÚRS 2018 01

Strana 216 z 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP
Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo 0 40, tl. stěny 
3,7 mm

45 M 0102R ] Přechodový kus USTR - PE-HD/ocel D40/DN32 kus 2,000 1 386,00 2 772,00

46 M 0103R j Přechodový kus USTN - PE-HD/ocel D40/ 11/4" kus 1,000 1 460,00 1 460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

Objekt:
10.13 - Úprava stávajícího areálového plynovodu 

Soupis:

10.13 - Úprava stávajícího areálového plynovodu

KSO: 827 59 19
Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Pelikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ: 12703567
DIČ:

Strana 218 z 228



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace: 10.13 Úprava stávajícího areálového plynovodu 10.01-13.01 Situace - inženýrské objekty 10.13.01 
Technická zpráva - 10.13 10.13.02 Podélný profil areálového NTL plynovodu 10.13.03 Vzorový příčný řez uložení 
plynovodního potrubí

Cena bez DPH 104 263,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 263,60 21,00% 21 895,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 126 158,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice

Objekt:
10.13 - Úprava stávajícího areálového plynovodu

Soupis:
10.13 - Úprava stávajícího areálového plynovodu

Místo: město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 30.5.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant. ^ ^arej peiikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 263,60

HSV - Práce a dodávky HSV 39 115,07

1 - Zemní práce 27 707,15

4 - Vodorovné konstrukce 1 757,35

8 - Trubní vedení 9 650,57

M- Práce a dodávkyM 65 148,53
23-M - Montáže potrubí 65 148,53

Strana 220 z 228



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Novostavba modulární protialkoholní záchytné stanice v areálu jihlavské nemocnice 

10.13 - Úprava stávajícího areálového plynovodu

10.13 - Úprava stávajícího areálového plynovodu

město Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 30.5.2018

Projektant: Ing. Karel Pelikán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce 

104 263,60

39 115,07
27 707,15

1 K 119001401 Toočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 20,000! 252,80] 5 056,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 

119001421 [Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně tožených kabelů 1,000 203,25 203,25 CS ÚRS 2018 01

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla 
na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelu a 
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů _ _______ ___

3 !K 1132201101 

PP 

W

j Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
14,904*0,2 'Přepočtenéjcoeficientem množstv[

4 [ K (132201109 

PP

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3_______________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

.

------- ! "I
j—ssrana ^t^228 ,------ |

m3 2,981 599,86 1 788,18 CS ÚRS 2018 01

2,981

m3 0,894 170,26I 152,21 CS ÚRS 2018 01

n r- r—1 r~ "1 V ""3

—- ■“
wBm

■

I ■: ■: ■; n| ssi HBR iaasaiiBi H
liMi Wm mm Mot llliiii

il|Blllg m lif Hf
i 1 & i * I ■ i « I I I I l J I i I J I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV 2,981*0,3 Přepočtené koeficientem množství 0,894

5 K 132212101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručnim nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 11,923 669,89 7 987,10 CS ÚRS 2018 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s

vv
vv
w
w
vv

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných 

2.2*((1.0+1,02)/2)*0.6 
(18.5-2.2)*((1.42+1.2)/2)*0.6 
(19.65-18.5)*((1+1.2)/2)*0.6 
Součet

1,333
12,812
0,759

14,904

6 K 132212109 (Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v
hornině tř. 3 m3

i i ,yL3

3,577 182,28 652,02 CS ÚRS 2018 01

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
pp urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost

horniny tř. 3

w 11,923*0,3 'Přepočtené koeficientem množství “í 577

7 K 161101101 1 Svisle přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 14,904 78,61 1 171,60 CS ÚRS 2018 01

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

8 ! K
- _J____ 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,080 230,44! 1 631,52 CS ÚRS 2018 01

PP

VV

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do
10 000 m

14,904-7,824 j ggg
9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,080 169,19 1 197,87 CS ÚRS 2018 01 i

PP Nakládání, skládání a překládání neulehíého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 14,868 195,00 2 899,26 CS ÚRS 2018 01
PP

W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

7,08*2,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 14 868
11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,824 83,85 656,04 CS ÚRS 2018 01

PP
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV 14,904-5,88-1,2 7,824
12 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,880 186,15

PP

W

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

20*0,6*(0.09+0.4) 5,880

1 094,56 CS ÚRS 2018 01

Strana 222 z 228



J.cena „ ,, Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZ(<] Cena celkem [CZK] soustava

13 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 11,172 288,00 3 217,54 CS ÚRS 2018 01

PP kamenivo těžené drobné frakce 0-2
vv 5,88*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 11,172

d 4 Vodorovné konstrukce 1 757,35

14 K 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,200 917,26 1 100,71 CS ÚRS 2018 01

pp

vv

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až
4 mm

20*0.1*0.6 1.200 __^___ ___ ,

Í5 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 2,280 288,00 \ 656,64 CS ÚRS 2018 01 i

PP
W

D

kamenivo těžené drobné frakce 0-2
1,2*1,9 ’Přepočtené koeficientem množství 2,280

8 Trubní vedení 9 650,57

16 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC - CY 4 mm2 m 27,600 41,57 1 147,33 CS ÚRS 2018 01

pp Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm
W 20+4 ' 24,000
W 24*1,15’Přepočtené koeficientem množství 27,600

17 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 22,000 11,51 253,22 CS ÚRS 2018 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm
w 20*1,1’Přepočtené koeficientem množství 22,000

18 K 871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů sada 1,000: 5 000,00 5 000,00|

pp Zkoušky hutnění podsypů, obsypu a násypů

19 K 899911101 Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm kus 2,000 173,91 347,82 CS ÚRS 2018 01

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru
PP potrubí do 183 mm

OfN
j

I

899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus 4,000 725,55 2 902,20 CS ÚRS2018 01

pp Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 150

d M Práce a dodávky M 65 148,53
D 23-M Montáže potrubí

21 K 230200211
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v ocelovém potrubí 
do DN 125 mm

kus 2,000
i ...

14 242,56, 28 485,12 CS ÚRS 2018 01

PP Přerušení průtoku plynu balony vloženými ručně v ocelovém potrubí DN do 125 mm
r

22
...

K 230205051
.

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 90 mm en 5,2 
mm

m ' 20,000
!

112,13 2 242,60 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou 0
90, tl. stěny 5,2 mm

23 M 28613620 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17,6 90x5,2 mm m 22,000 154,00 3 388,00 CS ÚRS 2018 01
vv 20,952380952381*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 22,000

24 K 230200081 Montáž chrániček celých D 160 mm tl stěny 9,50 mm m 5,000 3 265,77 16 328,85 CS ÚRS 2018 01
W 2*2.5 5,000

25 M 28613624 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 160x9,5 dl 12m m 5,000 454,00 2 270,00 CS ÚRS 2018 01
PP
w

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 160x9,5 dl 12m

4,54545454545455*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 5,000

26 K 230205251
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 90 mm tl 5,2 
mm kus 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo 0 90, tl. stěny 
5,2 mm

27 M 0101R Přechodový kus USTR - PE-HD/ocel D90/DN80 kus 2,000 5 192,00 10 384,00
PP Přechodový kus USTR - PE-HD/ocel D90/DN80

28 K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 2,000 142,88 285,76 CS ÚRS 2018 01
PP Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového

29 M 42291402 poklop litinový - ventilový kus 2,000 478,00 956,00 CS ÚRS 2018 01
PP poklop litinový - ventilový

30 K 230230017 Hlavní tlaková zkouška vzduchem DN 80 m 20,000 11,41 228,20 i CS ÚRS 2018 01

Strana 224 z 228



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura____________________________________________________________________________________________________ ___

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
v sesLtjve rvetvapiLuiautr aiavuy puu uvtruci ly imui iiidLtf luei íui mujici pi eui iicl vei ejne xcti\cu.r\y i \a slůvcui i i pi <ace, rvou, cc-cl, i.L-v.rv, a
rolraniťiilari

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis práci pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní' soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis práci pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členěni soupisu práci, Soupis prací. 2a soupis práci může být považován 
i objekt stavby v připadě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYp Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV -
výkaz výměr 

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce v
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcich může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží' k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč výplni datum vytvořeni nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musi být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J. materiál - jednotková cena materiálu
- J. montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto připadě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je připustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

I:
U.

(

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Misto N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovnik pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadani String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název

atributu
Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis práci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovnik pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebirá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu ■ Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název
atributu

Povinný

(A/N)
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebirá se z Kryciho listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové čislo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství' položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Tvp věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní' Základní' sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní' soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší' a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


